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OSNOVNE INFORMACIJE O FONDU ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA 

 
Fond za obnovu i razvoj Grada Vukovara osnovan je Zakonom o obnovi i razvoju 

Grada Vukovara (NN 40/2001, 90/2005, 80/2008, 38/2009) kojeg Hrvatski sabor na prijedlog 
Vlade Republike Hrvatske donosi u svibnju 2001. godine. Osnivač Fonda je Vlada Republike 
Hrvatske. Fond ima svojstvo pravne osobe, koje stječe upisom u sudski registar. 
 

Fond za obnovu i razvoj Grada Vukovara upisan je u sudski registar kod RH Trgovački 
sud u Osijeku, Rješenje Tt-02/112-4 MBS: 030071949 od 29. siječnja 2002. godine. Fond 
obavlja svoju djelatnost, posluje i sudjeluje u pravnom prometu pod nazivom Fond za 
obnovu i razvoj Grada Vukovara, a skraćeni naziv glasi FORGV.  
 

Sjedište Fonda je u Vukovaru, J. J. Strossmayera 14 a. 
 

Prema Odluci o Nacionalnoj klasifikaciji djelatnosti 2025. – NKD 2025. donositelja 
Vlada RH od dana 22. travnja 2024. godine (NN 47/2024), s primjenom od 1. siječnja 2025. 
godine, slijedi: 
 

Pravno ustrojbeni oblik Fonda je: Druga osoba za koju je upis propisan zakonom                   
Brojčana oznaka: 99 

Djelatnost: Ostale financijske uslužne djelatnosti, osim osiguranja i                   
mirovinskih fondova, d.n.  

Brojčana oznaka podrazreda: 64.99.0 (NKD 2007.- 6499) 

Matični broj poslovnog subjekta je: 1606492 

OIB:     32997192616 

Broj RKP-a:    46366 

 
Članak 12. Zakona o obnovi i razvoju Grada Vukovara 
Djelatnost Fonda je obnova i razvoj Grada Vukovara, a osobito: 

- poslovi vezani za odobravanje zajmova i njihovo ulaganje u obnovu i razvoj 
gospodarstva  

- stručno informiranje i savjetovanje ulagača, pomoć u izradi poduzetničke 
dokumentacije i ocjenjivanje ulagačkih pothvata, 

- suradnja s drugim tijelima državne uprave, jedinicama lokalne samouprave i 
uprave, društvima koja obavljaju djelatnosti obnove i razvoja u interesu obnove i 
razvoja, 

- obavljanje ostalih poslova koji osiguravaju primjenu i provedbu Zakona o obnovi i 
razvoju Grada Vukovara. 

Statutom Fonda uređeno je ustrojstvo i način rada Fonda. 
Za svoj rad Fond odgovara Vladi RH i Hrvatskom saboru. 

Sredstva za obavljanje djelatnosti Fonda (čl. 23. Statuta) jesu: 
- Kapitalni prijenosi iz državnog proračuna 
- Kreditna sredstva 
- Donacije 
- Ostali izvori sukladno Zakonu o obnovi  i razvoju Grada Vukovara 

Prihodi koje Fond ostvari obavljajući djelatnosti, prihod su Fonda. 
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Tijela Fonda u 2025. godini 
 

Tijela Fonda su: 
1. Upravni odbor (čl. 10. Statuta), 
2. Nadzorni odbor (čl. 14. Statuta), 

 

UPRAVNI ODBOR FONDA ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA 
 

1. Predsjednik Upravnog odbora: 
NATAŠA MIKUŠ ŽIGMAN, ministrica MRRFEU (od 30. srpnja 2025. god.); 
ŠIME ERLIĆ, ministar MRRFEU (do 30. srpnja 2025. god.) 

2. Članovi Upravnog odbora: 
– KRISTINA BILIĆ, državna tajnica MRRFEU (od 24. siječnja 2025.); 

DAVOR HUŠKA, pomoćnik ministra MRRFEU (do 24. siječnja 2025.) 
– MARIJANA BALIĆ (od 17. rujna 2020.) 
– IVAN BOSANČIĆ, župan Vukovarsko-srijemske županije (od 30. srpnja 2025.); 

FRANJO OREŠKOVIĆ, zamjenik župana Vukovarsko-srijemske županije koji 
obnaša dužnost župana Vukovarsko-srijemske županije (do 30. srpnja 2025.) 

– MARIJAN PAVLIČEK, gradonačelnik Grada Vukovara (od 30. srpnja 2025.); 
IVAN PENAVA, gradonačelnik Grada Vukovara (do 30. srpnja 2025.); 

 
NADZORNI  ODBOR FONDA ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA 
 

1. Predsjednik Nadzornog odbora: 
ANTON KOVAČEV 

2. Članovi Nadzornog odbora: 
– TOMISLAV ČIČKO 
– DRAŽEN ČOVIĆ  
– MIRJANA IVANKOVIĆ 
– MATO GOLUBIČIĆ 

 
RAVNATELJICA FONDA: dr. sc. Ljiljana Blažević 
 
Zaposlenici Fonda za obnovu i razvoj:  
- ukupno 4 zaposlena od sistematizacijom predviđenih 7 radnih mjesta (ravnatelj, tajnik i  
dva izvršitelja za radno mjesto viši savjetnik 1 za financijsko-računovodstvene poslove). 
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STRATEŠKI DOKUMENTI 
 

1. Koncept za program rada Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara - preporuke za 
uvođenje strateškog planiranja i razvojnog upravljanja; Ekonomski institut Zagreb, 
siječanj 2009. godine 

2. Ocjena programa sufinanciranja gospodarskih projekata; Ekonomski institut Zagreb, 
ožujak 2009. godine 

3. Plan i program obnove i razvoja grada Vukovara za razdoblje 01.01.2009. - 
31.12.2013. – strateški dokument prema načelima strateškog upravljanja razvojem u 
suradnji s Ekonomskim institutom Zagreb, studeni 2009. godine 

4. Model sufinanciranja programa i projekata obnove i razvoja grada Vukovara u 
nadležnosti Grada Vukovara – projektna studija izrađena prema zaključku Plana i 
Programa obnove i razvoja grada Vukovara za razdoblje 01.01.2009. - 31.12.2013., 
koja u sebi sadržava i sustav vrednovanja sa pokazateljima uspješnosti; siječanj 2010. 
godine 

5. Strategija obnove i razvoja Grada Vukovara 2014.-2020. – Strategija VU 2020; u 
suradnji s Ekonomskim institutom Zagreb, veljača 2014. godine 

6. Projekt Revitalizacija Grada Vukovara – Studija utvrđivanje razvojnih i kolaborativnih 
prednosti i razvojnih potencijala za revitalizaciju gospodarstva Grada Vukovara; u 
suradnji s Ekonomskim institutom Zagreb, kolovoz 2018. godine 

7. Ocjena provedbe programa sufinanciranja gospodarskih projekata u gradu Vukovaru 
koji se provodi prema Javnom pozivu za razdoblje 2015.-2020.godine; Euro ekspertiza 
j.d.o.o., prosinac 2020. godine 

8. Plan i program obnove i razvoja grada Vukovara do 2027. godine; u suradnji s Euro 
ekspertiza j.d.o.o., travanj 2024. godine 

9. Program financiranja projekata obnove i razvoja grada Vukovara u nadležnosti Grada 
Vukovara za 2025. godinu; u suradnju s MRRFEU, ožujak 2025. godine 

10. Program financiranja kapitalnih projekata obnove i razvoja grada Vukovara u 
nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu; u suradnju s MRRFEU, ožujak 2025. 
godine 

11. Plan i program obnove i razvoja grada Vukovara do 2027. godine- ažuriranje baze 
projekata; u suradnji s Euro ekspertiza j.d.o.o., prosinac 2025. godine 
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PLAN I PROGRAM OBNOVE I RAZVOJA GRADA VUKOVARA DO 2027. GODINE  
 

Plan i Program obnove i razvoja Grada Vukovara za razdoblje do 2027. godine (dalje u 
tekstu: PiP 2027) je programsko-planski dokument izrađen sukladno odredbama Zakona o 
obnovi i razvoju Grada Vukovara te odrednicama politike regionalnog razvitka Republike 
Hrvatske. 

U izradi PiP-a 2027 poštovana su sva načela struke i metodološki pristup primjeren 
participativnoj izradi programsko-planskih dokumenata. Kontinuitet razvojnog planiranja 
uvažen je u potpunosti, pa je za osnovu izrade ovog dokumenta uzet Plan i Program obnove i 
razvoja Grada Vukovara 2014. – 2020. Revidiran je i ažuriran opis dosadašnjeg razvoja, i 
sadašnje situacije. Analiza stanja po područjima razvoja omogućila je identificiranje snaga, 
slabosti, prilika i prijetnji koje nadležne institucije mogu unaprijediti ili otkloniti svojim 
djelovanjem u narednom razdoblju. Na osnovi tako utvrđenih problema izvedene su razvojne 
odrednice obnove i razvoja Grada Vukovara za razdoblje do 2027. godine. Prema kriterijima 
doprinosa ostvarenju prioritetnih područja obnove i razvoja Grada Vukovara ocijenjeni su 
prijedlozi projekata po područjima. Nastavak započetih, kao i realizacija novih projekata 

predstavljaju aktivnosti koje treba izvršiti u narednom razdoblju. Za praćenje izvršenja mjera 
i projekata koriste se pokazatelji uspješnosti i ostvarenja. Ovakvim pristupom osigurana je 
strateška usmjerenost PiP-a 2027, kao i provjerljivost učinaka financiranja na ostvarenje 
prioriteta i mjera obnove i razvoja Grada Vukovara. 

U Zakonu o obnovi i razvoju Grada Vukovara istaknute su poticajne mjere ubrzane 
obnove i razvoja Grada Vukovara, kao i posebne poticajne mjere. Temeljem navedenog 
Zakona, Vlada RH osnovala je Fond za obnovu i razvoj Grada Vukovara koji je započeo s 
radom 2002. godine. Temeljna zadaća Fonda jest poticati ubrzano društveno i ekonomsko 
oživljavanje grada Vukovara s naglaskom na obnovu i izgradnju gospodarstva i prateće 
komunalne infrastrukture. Fond ima značajnu ulogu u objedinjavanju potreba obnove i 
razvoja u gradu izradom Plana i programa te koordiniranjem svih relevantnih sudionika 
njegove provedbe. U svrhu učinkovitije i djelotvornije provedbe zakonski definiranih mjera, 
Zakonom je propisana izrada Plana i programa obnove i razvoja Grada Vukovara te je po 
četvrti puta pokrenut proces izrade ovog višegodišnjeg programsko-planskog dokumenta. 
Prvi Plan i Program za dvogodišnje razdoblje usvojila je Vlada RH u listopadu 2002., nakon 
što su ga usvojili Gradsko vijeće i Savjet za obnovu i razvoj Grada Vukovara, a na njega se 
nastavlja Plan i Program obnove i razvoja Grada Vukovara za razdoblje od siječnja 2004. do 
prosinca 2008. godine. Prema utvrđenom Planu i programu svake se godine iz državnog 
proračuna na poziciju Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova Europske unije 
raspoređuju posebna sredstva za obnovu i razvoj Grada Vukovara. 

Temeljem Odluke Upravnog odbora Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara izrađen 
je Plan i Program obnove i razvoja Grada Vukovara za razdoblje do 2027. godine. Nositelj 
izrade PiP-a 2027 jest Fond za obnovu i razvoj Grada Vukovara. Plan i Program izrađen je na 
participativni način, uključivanjem predstavnika svih ključnih institucija i organizacija 
relevantnih za obnovu i razvoj Grada Vukovara. U procesu izrade kratkoročnog programsko-
planskog dokumenta uvažavaju se odrednice akata strateškog planiranja višeg reda 
Republike Hrvatske i Europske Unije koje se izravno odnose na obnovu i razvoj Grada 
Vukovara do 2027. godine. 

 
 



 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA                                                                Godišnje izvješće o poslovanju FORGV za 2025. godinu 

 

 7 

 

STRATEŠKI OKVIR 
 

Plan i Program obnove i razvoja Grada Vukovara do 2027. godine predstavlja 
integrirani razvojni dokument koji objedinjuje ciljeve obnove i razvoja lokalne jedinice i 
nacionalne razvojne ciljeve posebnog Zakona za grad Vukovar. Uzeti su u obzir strateški 
ciljevi Nacionalne razvojne strategije Republike Hrvatske do 2030. godine, kao i razvojni 
ciljevi Europske unije za novo programsko razdoblje 2021. – 2027. Fond za obnovu i razvoj 
Grada Vukovara nacionalna je razvojna institucija koja u ime Vlade Republike Hrvatske na 
lokalnoj razini ima poseban zadatak brinuti o provedbi Plana i programa obnove i razvoja 
Grada Vukovara u suglasju s lokalnim stanovništvom i vlastima. U okviru Plan i Program 
obnove i razvoja Grada Vukovara do 2027. godine provodit će se mjere i projekti prema 
prioritetnim područjima, te su predstavljeni u nastavku. 

 
PRIORITETNA PODRUČJA I MJERE OBNOVE I RAZVOJA GRADA VUKOVARA 
 

PRIORITETNA PODRUČJA 
 
1. Prostor i okoliš  

„Održiv prostorni razvoj i energetski učinkovit, prometno povezan Grad okrenut zelenim 
tehnologijama i očuvanju okoliša “ 
 
2. Gospodarstvo  

„Inovativno gospodarstvo usmjereno na revitalizaciju industrije i iskorištenje razvojnih 
potencijala “ 
 
3. Društvo  

„Zdrav, uključiv i kulturan grad s trajno očuvanim spomenom na Vukovar – Grad heroj “ 
 
MJERE  
 

1. Prostor i infrastruktura 

„Održiv prostorni razvoj i energetski učinkovit, prometno povezan grad okrenut zelenim 
tehnologijama i očuvanju okoliša “ 

1.1. Zelenim tehnologijama doprinijeti kvaliteti života i očuvanju okoliša u Gradu Vukovaru 

1.2. Valorizirana kulturna i prirodna baština u obnovljenom gradu 

1.3. Prometna i komunalna infrastruktura održavana i modernizirana 

1.4. Luka Vukovar modernizirana i povećani kapaciteti 

1.5. Energetska tranzicija Grada Vukovara 

1.6. Digitalizacija u razvoju prostorne infrastrukture 
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2. Gospodarstvo 

„Inovativno gospodarstvo usmjereno na revitalizaciju industrije i iskorištenje razvojnih 
potencijala “ 

2.1. Ulaganja u inovacije, digitalizaciju i nove zelene tehnologije 

2.2. Stvoreni preduvjeti za ulaganja u reindustrijalizaciju 

2.3. Ojačani i korišteni razvojni potencijali u turizmu i poljoprivredi 

2.4. Snažna potpora malom i srednjem poduzetništvu putem poticaja, poduzetničke 
infrastrukture i programa financiranja 

2.5. Smanjen deficit na tržištu rada aktivnim mjerama obrazovanja i privlačenjem stručnih 
kadrova  

 

3. Društvo 

„Zdrav, uključiv i kulturan grad s trajno očuvanim spomenom na Vukovar – Grad heroj “ 

3.1. Provedba digitalizacije u pružanju javnih usluga 

3.2. Unaprijeđena kvaliteta života mladih u Gradu Vukovaru 

3.3. Postignuta viša razina standarda opremljenosti odgojno-obrazovnih ustanova 

3.4. Potaknuto cjeloživotno učenje i usklađeni obrazovni programi s potrebama tržišta 
rada 

3.5. Kontinuiran razvoj kulture, sporta i civilnog sektora 

3.6. Očuvane vrijednosti nacionalnih manjina 

3.7. Kvalitetna zdravstvena i socijalna skrb pružena korisnicima u odgovarajuće 
opremljenim objektima uz kvalificirane kadrove 

3.8. Unaprjeđena kvaliteta života branitelja i njihovih obitelji te kontinuirano promicanje 
vrijednosti Domovinskog rata u Gradu Vukovaru 
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POKAZATELJI USPJEŠNOSTI I OSTVARENJA 
 

Pokazatelji uspješnosti prema prioritetnim područjima PIP-a 2027 
 

Naziv pokazatelja  
prioritetnim područjima (PP) 

Izvor 
Mjerna 

jed. 
Polazna 

vrijednost 2021. 
Ciljana 

vrijednost 2027. 

PP1. Količina miješanog 
komunalnog otpada u Gradu 
Vukovaru 

Komunalac 
d.o.o. 

Vukovar 

tona 
god. 

5.889 4120 

PP2. Broj registriranih 
poduzetnika na području Grada 
Vukovara 

FINA broj 616 750 

PP3. Broj nezaposlenih mladih 
(15-29) 

HZZ PU 
Vukovar 

broj 327 275 

 
 

Pokazatelji ostvarenja projekata prema prioritetnim područjima i mjerama u razdoblju 
provedbe PIP-a 

 

Prioritetna područja 
(PP) i mjere (M) 

Naziv pokazatelja Mjerna jed. 

Vrijednost 
za 

razdoblje 
(2014. – 
2020.) 

Vrijednost 
za 

razdoblje 
(2021. – 
2022.) 

Vrijednost 
za 

razdoblje 
(2021. – 
2027.) 

PROSTOR I OKOLIŠ 

PP1. Održiv prostorni 
razvoj i energetski 
učinkovit, prometno 
povezan Grad 
okrenut zelenim 
tehnologijama i 
očuvanju okoliša 

Obnovljena i nova 
zelena i energetski 
učinkovita 
infrastruktura 
stavljena u 
funkciju 

Broj 
objekata / 
lokacija u 

funkciji 

27 33 54 

M1.1. Zelenim 
tehnologijama 
doprinijeti kvaliteti 
života i očuvanju 
okoliša u Gradu 
Vukovaru 

Primijenjena zelena 
tehnologija u 
infrastrukturnim 
rješenjima  

broj 
projekata 

2 5 7 

M1.2. Valorizirana 
kulturna i prirodna 
baština u 
obnovljenom gradu 

Obnovljena i 
očuvana kulturna i 
prirodna baština 

broj 
projekata 

6 10 13 
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Prioritetna područja 
(PP) i mjere (M) 

Naziv pokazatelja Mjerna jed. 

Vrijednost 
za 

razdoblje 
(2014. – 
2020.) 

Vrijednost 
za 

razdoblje 
(2021. – 
2022.) 

Vrijednost 
za 

razdoblje 
(2021. – 
2027.) 

M1.3. Prometna i 
komunalna 
infrastruktura 
održavana i 
modernizirana 

Funkcionalna 
prometna i 
komunalna 
infrastruktura 

broj 
projekata 

12 13 17 

M1.4. Luka Vukovar 
modernizirana i 
povećani kapaciteti 

Međunarodna luka 
Vukovar uspješno 
posluje 

broj 
projekata 

0 0 2 

M1.5. Energetska 
tranzicija Grada 
Vukovara 

Primijenjena 
energetski 
učinkovita rješenja 

broj 
projekata 

6 5 10 

M1.6. Digitalizacija u 
razvoju prostorne 
infrastrukture 

Digitalizacija u 
razvoju prostorne 
infrastrukture 

broj 
projekata 

1 0 5 

GOSPODARSTVO 

PP2. Inovativno 
gospodarstvo 
usmjereno na 
revitalizaciju 
industrije i 
iskorištenje razvojnih 
potencijala Grada 
Vukovara 

Realizirani 
gospodarski 
razvojni projekti 

Broj 
projekata 

662 221 687 

M2.1. Ulaganja u 
inovacije, 
digitalizaciju i nove 
zelene tehnologije 

Realizirana 
ulaganja u nove 
tehnologije 

broj 
projekata 

5 0 10 

M2.2. Stvoreni 
preduvjeti za ulaganja 
u reindustrijalizaciju 

Realizirana 
ulaganja u 
reindustrijalizaciju 

broj 
projekata 

9 0 10 
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Prioritetna područja 
(PP) i mjere (M) 

Naziv pokazatelja Mjerna jed. 

Vrijednost 
za 

razdoblje 
(2014. – 
2020.) 

Vrijednost 
za 

razdoblje 
(2021. – 
2022.) 

Vrijednost 
za 

razdoblje 
(2021. – 
2027.) 

M2.3. Ojačani i 
korišteni razvojni 
potencijali u turizmu i 
poljoprivredi 

Realizirana 
ulaganja u turizmu i 
poljoprivredi 

broj 
projekata 

6 0 8 

M2.4. Snažna potpora 
malom i srednjem 
poduzetništvu putem 
poticaja, 
poduzetničke 
infrastrukture i 
programa financiranja 

Provedeni 
programi dodjele 
poticaja, 
financiranja i 
sufinanciranja 
razvoja 
poduzetničke 
infrastrukture 

broj javnih 
poziva 

13 6 8 

M2.5. Ukupno 
sufinancirani projekti i 
potpore malom i 
srednjem 
poduzetništvu 

Sufinancirani 
projekti i potpore 
malom i srednjem 
poduzetništvu 

broj 
projekata 

629 215 650 

M2.6. Smanjen deficit 
na tržištu rada 
aktivnim mjerama 
obrazovanja i 
privlačenjem stručnih 
kadrova  

Proveden program 
obrazovanja i 
privlačenja stručnih 
kadrova  

broj 
projekata 

0 0 1 

DRUŠTVO 

PP3. Zdrav, uključiv i 
kulturan Grad s 
trajno očuvanim 
spomenom na 
Vukovar-Grad heroj 

Provedeni projekti 
koji doprinose 
unapređenju 
kvalitete života po 
svim aspektima 
društvenog razvoja 

Broj 
projekata 

50 51 84 

M3.1. Provedba 
digitalizacije u 
pružanju javnih 
usluga 

Provedba 
digitalizacije u 
pružanju javnih 
usluga 

broj 
projekata 

5 0 10 
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Prioritetna područja 
(PP) i mjere (M) 

Naziv pokazatelja Mjerna jed. 

Vrijednost 
za 

razdoblje 
(2014. – 
2020.) 

Vrijednost 
za 

razdoblje 
(2021. – 
2022.) 

Vrijednost 
za 

razdoblje 
(2021. – 
2027.) 

M3.2. Unaprijeđena 
kvaliteta života 
mladih u gradu 
Vukovaru 

Unaprijeđena 
kvaliteta života 
mladih u gradu 
Vukovaru 

broj 
projekata 

4 8 10 

M3.3. Postignuta viša 
razina standarda 
opremljenosti 
odgojno-obrazovnih 
ustanova 

Postignuta viša 
razina standarda 
opremljenosti 
odgojno-
obrazovnih 
ustanova 

broj 
projekata 

11 11 15 

M3.4. Potaknuto 
cjeloživotno učenje i 
usklađeni obrazovni 
programi s 
potrebama tržišta 
rada 

Potaknuto 
cjeloživotno učenje 
i usklađeni 
obrazovni programi 
s potrebama tržišta 
rada 

broj 
projekata 

0 0 1 

M3.5. Kontinuiran 
razvoj kulture, sporta 
i civilnog sektora te 
civilne zaštite 

Kontinuiran razvoj 
kulture, sporta i 
civilnog sektora te 
civilne zaštite 

broj 
projekata 

7 15 23 

M3.6. Očuvane 
vrijednosti 
nacionalnih manjina 

Očuvane 
vrijednosti 
nacionalnih 
manjina 

broj 
projekata 

3 3 5 

M3.7. Kvalitetna 
zdravstvena i 
socijalna skrb pružena 
korisnicima u 
odgovarajuće 
opremljenim 
objektima uz 
kvalificirane kadrove 

Kvalitetna 
zdravstvena i 
socijalna skrb 
pružena 
korisnicima u 
odgovarajuće 
opremljenim 
objektima uz 
kvalificirane 
kadrove 

broj 
projekata 

5 6 8 
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Prioritetna područja 
(PP) i mjere (M) 

Naziv pokazatelja Mjerna jed. 

Vrijednost 
za 

razdoblje 
(2014. – 
2020.) 

Vrijednost 
za 

razdoblje 
(2021. – 
2022.) 

Vrijednost 
za 

razdoblje 
(2021. – 
2027.) 

M3.8. Unaprjeđena 
kvaliteta života 
branitelja i njihovih 
obitelji te 
kontinuirano 
promicanje 
vrijednosti 
Domovinskog rata u 
gradu Vukovaru 

Unaprjeđena 
kvaliteta života 
branitelja i njihovih 
obitelji, te 
kontinuirano 
promicanje 
vrijednosti 
Domovinskog rata 
u gradu Vukovaru 

broj 
projekata 

15 8 15 

 
Napomena: Izvor verifikacije kvalitativnih pokazatelja uspješnosti navedenih u tablici na 
razini područja prioriteta i mjera jesu godišnja izvješća Fonda za obnovu i razvoj Grada 
Vukovara. Na razini realizacije projekata pratit će se postignuće izravnih rezultata koje će 
prijavitelji projekata navoditi u prijavama projekata. Pokazatelji izravnih rezultata za svaki 
projekt koji će sufinancirati Fond za obnovu i razvoj Grada Vukovara biti će obuhvaćeni 
ugovorom temeljem podataka koje će dostaviti prijavitelj prilikom kandidiranja projekata za 
financiranje. Za svaki projekt očekuju se 1-3 pokazatelja izravnih rezultata uz jasno 
navođenje mjernih jedinica.  
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USKLAĐENOST SA STRATEGIJAMA RH I EU 
 

AKTI STRATEŠKOG PLANIRANJA 
 
Nacionalna razvojna strategija Republike Hrvatske do 2030. godine 
 

Strateški cilj 12. Razvoj potpomognutih područja i područja s razvojnim posebnostima. 
U opisu strateškog cilja ističe se da se glavna razvojna pitanja slabije razvijenih područja u 
Hrvatskoj odnose na nepovoljnu gospodarsku strukturu koju obilježavaju slaba uloga 
privatnog sektora i velika prisutnost državnog sektora, nedovoljno razvijen ljudski kapital, 
niska kultura poduzetništva, nedovoljno učinkovite institucije, depopulacija, iseljavanje i 
starenje stanovništva. U mnogim su slučajevima temeljni uzroci nerazvijenosti i depopulacije 
stanovništva izravno povezani s ratnim stradanjima, velikim gubitkom stanovništva i visinom 
štete nastale tijekom Domovinskog rata. Najistaknutiji primjer je Grad Vukovar, koji je u ratu 
pretrpio velike ljudske gubitke i strašnu devastaciju svoje javne i poslovne infrastrukture. 
 
Nacionalni plan oporavka i otpornosti (NPOO) 
 

Pandemija bolesti COVID-19 uzrokovana koronavirusom (SARS-CoV-2) koja je 2020. 
iznenada pogodila svijet, pa tako i Europu, izazvala je najveću gospodarsku krizu još od doba 
Drugog svjetskog rata. Kako bi države članice Europske unije što prije izišle iz te situacije i 
stvorile temelje za još otpornija društva i održivija gospodarstva, Europska komisija, Europski 
parlament i europski lideri u veljači 2021. postigli su dogovor o uspostavi posebnog 
Mehanizma za oporavak i otpornost. Prva je svrha tog paketa vrijednog 1,8 bilijuna eura 
ublažiti gospodarske i socijalne posljedice pandemije bolesti COVID-19, ali i učiniti 
gospodarstvo održivijim i otpornijim, a društvo spremnije na izazove i nove prilike. Kako bi 
iskoristile dio sredstava osiguranih Mehanizmom za oporavak i otpornost, države članice 
trebaju pripremiti vlastiti plan za oporavak i otpornost, koji je akcijski plan projekata, mjera i 
reformi. Uzimajući u obzir glavne ciljeve Mehanizma, u pripremi Nacionalnog plana oporavka 
i otpornosti (NPOO), Vlada je posebnu pozornost pridala reformama i investicijama, osobito 
onima koje se odnose na zelenu i digitalnu tranziciju i transformaciju, koje su okosnica 
NPOO-a. Mjere i aktivnosti NPOO-a pridonijet će postizanju pametnog, održivog i uključivog 
rasta, uz povećanje broja radnih mjesta, produktivnosti i konkurentnosti gospodarstva, kao i 
jačanju gospodarske, socijalne i teritorijalne kohezije Hrvatske. Hrvatska je za svoj NPOO u 
okviru Mehanizma osigurala financijska sredstava u iznosu od gotovo 75 milijardi kuna (9,9 
milijardi eura) od čega je 47,5 milijardi kuna (6,3 milijarde eura) bespovratnih sredstava, a 
oko 27 milijardi kuna (3,6 milijardi eura) povoljnih zajmova.  

U fokusu NPOO-a jesu mjere koje podupiru jačanje okvira za istraživanje, razvoj i 
inovacije te politike za sljedeću generaciju, u čijem su fokusu djeca i mladi. Povrh 
navedenoga, s obzirom na uzroke i posljedice zadnje krize, NPOO-om će se pružiti potpora 
aktivnostima vezanim za jačanje otpornosti zdravstvenog sustava za izazove u budućnosti. 
 
Plan je strukturiran tako da obuhvaća pet komponenti i jednu inicijativu: 

➢ Gospodarstvo 

➢ Javna uprava, pravosuđe i državna imovina 

➢ Obrazovanje, znanost i istraživanje 

➢ Tržište rada i socijalna zaštita 
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➢ Zdravstvo 

➢ inicijativa: Obnova zgrada 
 

Provedba NPOO-a započela je krajem 2021. nakon što ga je Vijeće Europske unije 
potvrdilo na temelju prijedloga Europske komisije. Isplata bespovratnih sredstava obavlja se 
temeljem izvršenja pokazatelja rezultata definiranih NPOO-om, za svaku od planiranih 
reformi i investicija. 
 
Provedbeni program Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova Europske unije za 
razdoblje od 2024. do 2028. godine 
 

Plan i Program obnove i razvoja Grada Vukovara do 2027. godine obuhvaćen je 
Provedbenim programom Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova Europske unije u 
mandatnom razdoblju 2024. do 2028. i to Mjerom 8. „Obnova i razvoj gospodarstva i 
infrastrukture Grada Vukovara“ koja se veže uz realizaciju Cilja 2.3. „Ravnomjeran regionalni 
razvoj Hrvatske“ Programa Vlade Republike Hrvatske 2024. – 2028. 

Mjera 8. Obnova i razvoj gospodarstva i infrastrukture grada Vukovara  
Obnova i razvoj gospodarstva i infrastrukture Grada Vukovara mjera je za društveno i 
ekonomsko oživljavanje Vukovara s naglaskom na obnovu i izgradnju gospodarstva i prateće 
infrastrukture. Svrha mjere jest održavanje postojećih i otvaranje novih radnih mjesta i 
razvoj prometne, komunalne i društvene infrastrukture Vukovara. Provedbom ove mjere želi 
se utvrditi konkurentno, okolišno i socijalno odgovorno gospodarstvo zasnovano na znanju i 
okrenuto izvozu koje osigurava rast tržišta s dodanom vrijednosti, nova i dobro plaćena 
radna mjesta i bolje i pravednije društvo, kao i povećati konkurentnosti vukovarskog 
gospodarstva. Malo i srednje poduzetništvo financirat će se kroz bespovratna sredstva za 
prijenos i uvođenje novih inovativnih tehnologija, razvoj novih proizvoda, višu kvalitetu 
proizvodnje, proizvodnju s visokom dodanom vrijednosti i proizvodnju koja je manje 
zahtjevna za potrošnju energije i sirovina. Neposredna podrška malim i srednjim 
poduzetnicima bit će provedena s naglaskom na poticanje ulaganja u aktivnosti usmjerene 
prema izvozu, jačanje poslovnog sektora kroz provedbu poslovnih start-up inicijativa, 
omogućavanje inovativnih ekoloških rješenja i optimizaciju energije i efikasnosti izvora, 
povećanje razina produktivnosti, povećanje ulaganja u društva u proizvodnom sektoru i 
uvođenje rezultata istraživanja i razvoja u proizvodnju kroz povezivanje poduzetničkog, 
znanstvenog (obrazovnog) i javnog sektora i povezivanje u interesne asocijacije. Potpora 
obuhvaća sve vidove konkurentnosti: produktivnost, kvalitetu, privlačnost potrošačima i 
marketinšku podršku radi pomoći u izlasku na nova tržišta (sa stanovišta prostora i 
potražnje).  

Nositelj provedbe jest Fond za obnovu i razvoj Grada Vukovara, a sredstva se na 
godišnjoj razini planiraju u okviru proračunskog programa 2902 Razvoj potpomognutih 
područja, proračunske aktivnosti: A900002, K900001. 

Pokazatelji rezultata za Mjeru 8. na nacionalnoj razini vežu se uz realizaciju posebnih 
ciljeva Plana i Programa obnove i razvoja Grada Vukovara kroz realizaciju posebnih ciljeva 
kojima su obuhvaćeni infrastrukturni projekti u razvojnom području Prostor i okoliš, zatim 
projekti vezani uz ekonomsko oživljavanje Grada Vukovara, koji su obuhvaćeni programima 
sufinanciranja projekata poduzetnika kao i projekata gospodarske infrastrukture te 
društveno oživljavanje Grada Vukovara, koje je obuhvaćeno projektima u području 
društvenog razvoja. Ostvarenje Plana i Programa doprinosi realizaciji Mjere 8., ovisno o 
raspoloživim financijskim sredstvima Državnog proračuna na godišnjoj razini, kao i interesu i 
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spremnosti prijavitelja na javne pozive/natječaje za sufinanciranje projekata poduzetnika, 
Grada Vukovara, javnih poduzeća, ustanova i organizacija koje djeluju na području Vukovara. 
Ukupan broj realiziranih projekata u okviru posebnih ciljeva 1., 2. i 3. doprinose ostvarenju 
pokazatelja „Broj sufinanciranih projekata za potporu MSP, za otvaranje novih radnih mjesta 
i razvoj prometne, komunalne i društvene infrastrukture Grada Vukovara“ te pokazatelja 
„Broj sufinanciranih projekata opremanja odgojno-obrazovnih ustanova u Gradu Vukovaru“ 
navedenih uz Mjeru 8. Provedbenog programa MRRFEU-a 2024. – 2028 . 

Mjere, aktivnosti i projekti u okviru Plana i Programa obnove i razvoja Grada 
Vukovara do 2027. godine sadržajno su usklađeni sa strateškim dokumentima višeg reda, a 
na operativnoj razini će se svaki predlagatelj projekta osvrnuti i na relevantne programske 
dokumente, prioritete i mjere te pomno pratiti pojedine natječajne procedure. Isto se odnosi 
i na buduće akte strateškog planiranja koji se donose na razini Republike Hrvatske, kako u 
okviru provedbe nacionalnih strateških i posebnih ciljeva tako i onih usklađenih na 
međunarodnoj razini, uključujući EU. 

 
 Sporazum o partnerstvu i programi 
 

S Europskom komisijom je u rujnu 2022. godine potpisan Sporazum o partnerstvu s 
Republikom Hrvatskom za financijsko razdoblje 2021. – 2027., utvrđujući strategiju ulaganja 
u iznosu od 9 milijardi eura za financiranje kohezijske politike. Sporazum uspostavlja 
strategiju ulaganja Republike Hrvatske u novom financijskom razdoblju, koja istovremeno 
predstavlja i kontinuitet u odnosu na prošlo razdoblje i iskorak u vidu naglaska na 
teritorijalne posebnosti i jačanje razvoja svih hrvatskih regija. Otvoren je put novim prilikama 
za jače ulaganje u razvoj hrvatskih regija, u slabije razvijena područja i jačanje gospodarstva 
uz ulaganja u istraživanje i inovacije, promet, energetsku učinkovitost, ublažavanje klimatskih 
promjena, kao i ulaganja u kvalitetnije javne usluge zdravstva, znanosti i obrazovanja te 
socijalne zaštite. 

Sporazum o partnerstvu između Republike Hrvatske i Europske komisije za financijsko 
razdoblje EU-a 2021.–2027., opisuje način na koji će Republika Hrvatska pristupiti 
ispunjavanju zajedničkih ciljeva politike Unije uz pomoć sredstava iz proračuna EU-a koja su 
joj dodijeljena kroz višegodišnji financijski okvir za razdoblje 2021.–2027. godine. 

Sporazumom su obuhvaćeni Program Konkurentnost i kohezija 2021.–2027. (PKK) s 
5,203 milijarde eura, Integrirani teritorijalni program 2021.–2027. (ITP) s 1,569 milijardi eura, 
Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.–2027. s 1,933 milijarde eura (PULJP) i Program 
za ribarstvo i akvakulturu 2021.–2027. (PRA) s 243,7 milijuna eura kojima su obuhvaćeni 
sljedeći ciljevi politike:  

 Konkurentnija i pametnija Europa promicanjem inovativne i pametne 
gospodarske preobrazbe i regionalne povezanosti u području IKT-a  

 Zelenija, otporna Europa s niskom razinom emisija  
 Povezanija Europa jačanjem mobilnosti  
 Europa s istaknutijom socijalnom komponentom provedbom Europskog stupa 

socijalnih prava  
 Europa bliža građanima poticanjem održivog i integriranog razvoja svih vrsta 

područja i lokalnih inicijativa 
Dodatno, osnovan je i novi fond – Fond za pravednu tranziciju kojim se podupire specifični 
cilj omogućivanja regijama i ljudima da ublaže socijalne i gospodarske učinke te učinke na 
zapošljavanje i okoliš koji su posljedica tranzicije prema ostvarenju klimatskih i energetskih 
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ciljnih vrijednosti Unije do 2030. i klimatski neutralnom gospodarstvu Unije do 2050., na 
temelju Pariškog sporazuma. 

Sredstva kohezijske politike koristit će se za daljnje jačanje gospodarstva, potporu 
zelenoj i pravednoj tranziciji koja će ublažiti utjecaj energetskih i klimatskih izazova na 
gospodarstvo i društvo u cjelini, daljnje poboljšanje mobilnosti i prometne povezanosti s 
velikim naglaskom na gradove i otoke te ulogu hrvatskih županija, kao i jačanje društvene 
kohezije i tranziciju hrvatskih regija. S ciljem postizanja uravnoteženog regionalnog razvoja 
ulaganja će se usmjeriti i na slabije razvijena područja te područja s razvojnim posebnostima 
putem pojedinih ciljeva politike iz Europskog fonda za regionalni razvoj (EFRR) i Kohezijskog 
fonda (KF). Iz EFRR-a u sklopu cilja politike 1 će se za regionalni razvoj izdvojiti preko 1,7 
milijardi eura za jačanje gospodarstva ulaganjem u istraživanje i inovacije, podupiranjem 
poslovne konkurentnosti, digitalizacijom i razvojem vještina za pametnu specijalizaciju, kao i 
za industrijsku tranziciju Sjeverne, Panonske i Jadranske Hrvatske.  

Najznačajnija sredstva predviđena su za zelena ulaganja u energetsku učinkovitost, 
korištenje obnovljivih izvora energije te zaštitu okoliša i jačanja otpornosti spram klimatskih 
promjena. Uključujući aktivnosti i ulaganja za prelazak na kružno gospodarstvo i jačanje 
bioraznolikosti. U sklopu zelenih ulaganja jesu i ona za razvoj zelene urbane infrastrukture, 
promicanje održive urbane mobilnosti, kao i jačanje zelenog, čistog, pametnog i održivog 
gradskog prometa u okviru integriranog teritorijalnog ulaganja u gradovima. Za navedena 
ulaganja izdvojit će se 1,6 milijardi eura iz EFRR-a i gotovo 800 milijuna eura iz Kohezijskog 
fonda (KF). 

Dodatno, iz Europskog fonda za pomorstvo, ribarstvo i akvakulturu izdvojit će se 198 
milijuna eura za ulaganja u poticanje održivog ribarstva, obnovu i očuvanje vodenih bioloških 
resursa, poticanje održivih aktivnosti akvakulture, prerade i stavljanja na tržište proizvoda 
ribarstva i akvakulture te jačanje održivog upravljanja morima i oceanima. 

Za razvoj održive, pametne i sigurne prometne povezanosti izdvojit će se gotovo 1 
milijarda eura iz Europskog fonda za regionalni razvoj i Kohezijskog fonda. S ciljem 
osiguravanja veće razine povezanosti te jačanja mobilnosti, ulaganja će biti usmjerena na 
razvoj održive, pametne, sigurne i intermodalne TEN-T mreže te razvoj regionalne, lokalne i 
prekogranične mobilnosti kojom se osigurava bolji pristup TEN-T mreži (željeznice, javni 
prijevoz). 

Više od 600 milijuna eura iz Europskog fonda za regionalni razvoj i gotovo 1,9 milijardi 
eura iz Europskog socijalnog fonda plus uložit će se među ostalim u tržište rada, 
zapošljavanje, jačanje zdravstvenog sustava i osiguravanje jednakog pristupa zdravstvenoj 
skrbi i poticanje otpornosti zdravstvenog sustava uključujući primarne skrbi, poboljšanje 
jednakog pristupa uključivim i kvalitetnim uslugama obrazovanja, osposobljavanja i 
cjeloživotnog učenja, socijalne uključenosti i socijalne inovacije u sklopu cilja politike 4. 

U sklopu cilja politike 5 iz Europskog fonda za regionalni razvoj izdvojit će se gotovo 
700 milijuna eura za integrirani teritorijalni razvoj. Sredstva su predviđena za razvoj urbanih 
područja kao pokretači regionalnog rasta i razvoja njihovih funkcionalnih područja koja su u 
odnosu na prethodno razdoblje proširena na sve krajeve Hrvatske. Previđena su i ulaganja u 
područja s posebnim teritorijalnim posebnostima. 

Istovremeno, iz Europskog fonda za pomorstvo, ribarstvo i akvakulturu izdvojit će se 
31 milijun eura za ulaganja u omogućivanje održivog plavoga gospodarstva u obalnim, 
otočnim i kopnenim područjima te poticanje održivog razvoja ribarskih i akvakulturnih 
zajednica. 
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Uspostavom novog Fonda za pravednu tranziciju koji će se provoditi u okviru 
Integriranog teritorijalnog programa 2021.-2027., Hrvatskoj su na temelju Teritorijalnog 
plana za pravednu tranziciju (TPPT) dodijeljena sredstva u iznosu od 186 milijuna eura kako 
bi se ublažio učinak tranzicije na gospodarstvo i zapošljavanje kroz jačanje poduzetništva, 
primarno usmjerenog prema zelenom i digitalnom gospodarstvu, doprinos smanjivanju 
emisija stakleničkih plinova te diversificiranje regionalnog gospodarstva. 

Kao najbitniji element koji je bilo potrebno uzeti u obzir prilikom definiranja broja i 
sadržaja programa jesu i smjernice koje proizlaze iz Nacionalne razvojne strategije Republike 
Hrvatske do 2030. godine (NRS). Naime, pored ustaljenih sektorskih politika, u NRS-u 
teritorijalni pristup predstavlja jedno od glavnih opredjeljenja Republike Hrvatske u razdoblju 
do 2030. godine. Slijedom navedenog, uravnoteženi regionalni razvoj, pametna 
specijalizacija i unaprjeđenje pozicije regionalnog gospodarstva u globalnim lancima 
vrijednosti čine neizostavne elemente prilikom izgradnje nove EU programske arhitekture. 

PKK i PULJP 2021. – 2027. predstavljaju kontinuitet u odnosu na aktualno financijsko 
razdoblje te objedinjuju dosadašnja iskustva i znanja u okviru Operativnog programa 
Konkurentnost i kohezija (bez teritorijalnog pristupa) i Operativnog programa Učinkoviti 
ljudski potencijali. Predmetni programi orijentirat će se na sve one sektore ili politike koji se 
prema svojoj prirodi provode na nacionalnoj razini, proizlaze iz same upravne nadležnosti 
državnih tijela ili gdje su korisnici EU sredstava tijela čiji je osnivač Republika Hrvatska. U 
prvom redu radi se o provedbi sektorskih i više sektorskih strategija, nacionalnih planova, 
provedbenih programa te nacionalnog programa reformi. 

Uspostavom Integriranog teritorijalnog programa (ITP) temeljem naučenih lekcija 
vezanih uz teritorijalni razvoj, uključujući i one koje proizlaze iz projekta Slavonija, Baranja i 
Srijem, u novom programskom razdoblju proširuje se mogućnost financiranja lokalnih i 
regionalnih inicijativa, a sukladno identificiranim potrebama. Ono što je za ovu vrstu 
programa karakteristično jest fokus na regionalni rast i razvoj. Dio ITP-a čine i ulaganja koja 
se tiču Fonda za pravednu tranziciju (FTP). Ulaganja korištenjem FTP-a moguća su ukoliko se 
temelje na prioritetima koji su utvrđeni u okviru Teritorijalnog plana za pravednu tranziciju 
(TPPT). 
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REALIZACIJA PROJEKATA IZ FINANCIJSKOG PLANA FORGV ZA 2025. GODINU 

A.  PRIHODI 

 
U Državnom proračunu Republike Hrvatske za 2025. godinu za obnovu i razvoj Grada 
Vukovara planirano je 14.829.867,00 eura. 
 
 

Državni proračun RH 
Proračun za 

2025. 

Projekcija 
proračuna za 

2026. 

Projekcija 
proračuna za 

2027. 

06110 Fond za obnovu i razvoj Grada 
Vukovara 

   

A900002 Administracija i upravljanje 302.762,00 303.262,00 303.762,00 

K900001 Razvojni projekti Vukovara 14.527.105,00 17.196.738,00 24.562.705,00 

UKUPNO DRŽAVNI PRORAČUN RH 14.829.867,00 17.500.000,00 24.866.467,00 

 
 
Plan prihoda s realizacijom Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara za 2025. godinu 

 PRIHODI PLAN 2025 Realizacija 

1 Državni proračun RH 14.829.867,00 13.564.027,35 

2 Manjak iz 2024. godine - 13.879,27 - 13.879,27 

  UKUPNO: 14.815.987,73 13.550.148,08 

 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 14.815.987,73 13.550.148,08 91,46% 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN RH    14.829.867,00 13.564.027,35 91,46% 

P0001 671110 
Prihodi iz nadležnog proračuna za 
financiranje rashoda poslovanja 14.829.867,00 13.564.027,35 91,46% 

Izvor  MANJAK IZ PRETHODNE GODINE - 13.879,27 - 13.879,27 100 % 

P0002 691110 Raspored prihoda - 13.879,27 - 13.879,27 100 % 
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B.  RASHODI 

PROGRAMI OBNOVE I RAZVOJA GRADA VUKOVARA ZA 2025. GODINU S REALIZACIJOM 

B RASHODI PLAN 2025 Realizacija  
Ostvarenje 
plana / % 

B1 PROJEKTI FORGV       

1 Sufinanciranje gospodarskih projekata 0,00 0,00 0,00% 

2 Plivalište Vukovar - operativni troškovi 1.061.782,47 1.061.782,47 100,00% 

3 Sredstva za poslovanje Fonda  302.762,00 218.810,05 72,27% 

4 
Financiranje 50% iznosa plaćenih doprinosa poslodavcima s područja 
grada Vukovara 6.512.575,49 6.512.471,30 100,00% 

5 Sufinanciranje kapitalnih ulaganja 2.235.157,76 2.231.367,95 99,83% 

5.1. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 235.370,89 235.370,89 100,00% 

5.2. Dom zdravlja Vukovar 285.750,00 285.750,00 100,00% 

5.3. Borovo d.d. 203.636,87 199.847,06 98,14% 

5.4. Tehnostan d.o.o. 110.400,00 110.400,00 100,00% 

5.5. NMB dr. Juraj Njavro Vukovar 500.000,00 500.000,00 100,00% 

5.6. Veleučilište Lavoslav Ružička u Vukovaru 500.000,00 500.000,00 100,00% 

5.7. Srpska pravoslavna crkvena općina Vukovar 400.000,00 400.000,00 100,00% 

  UKUPNO B1 10.112.277,72 10.024.431,77 99,13% 

B2 PROJEKTI GRADA VUKOVARA       

1 Sufinanciranje projekata u nadležnosti Grada Vukovara 3.872.646,53 3.539.595,58 € 91,40% 

1.1. ENERGETSKA OBNOVA ZGRADE OŠ BLAGE ZADRE 125.000,00 125.000,00 € 100,00% 

1.2. 

REKONSTRUKCIJA I OPREMA VANJSKOG SPORTSKOG IGRALIŠTA ZA VIŠE 
SPORTOVA NA LOKACIJI SRC LIJEVA BARA, VUKOVAR 224.262,22 224.262,22 € 100,00% 

1.3. SANACIJA I OBNOVA DRVENOG PJEŠAČKOG MOSTA U ADICI 61.432,14 61.432,14 € 100,00% 

1.4. 

IZGRADNJA KOLNO - PJEŠAČKE POVRŠINE U GRADSKOJ ČETVRTI 
OLAJNICA U VUKOVARU 110.500,00 110.500,00 € 100,00% 

1.5. 

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA IZGRADNJU ZATVORENOG 
TENISKOG IGRALIŠTA S PRATEĆIM SADRŽAJIMA U VUKOVARU 27.225,00 23.287,00 € 85,54% 

1.6. REKONSTRUKCIJA ULICE LIPOVAČKI PUT U VUKOVARU 260.414,33 260.414,33 € 100,00% 

1.7. 

REKONSTRUKCIJA CESTE U ULICI SAVEZNE REPUBLIKE NJEMAČKE - 
ODVOJAK PREMA ULICI VLAHE BUKOVCA 35.803,10 35.803,10 € 100,00% 

1.8. 

POJAČANO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU 
GRADA VUKOVARA - DIO ULICE SR. NJEMAČKE OD SPOJA SA ULICOM 
SOLIDARNOSTI DO ULICE VIJEĆA EUROPE 425.000,00 425.000,00 € 100,00% 

1.9. IZGRADNJA MATIČNOG OBJEKTA DJEČJEG VRTIĆA VUKOVAR 1 457.432,71 457.432,71 € 100,00% 

1.10. 

MODERNIZACIJA I POBOLJŠANJE ENERGETSKE UČINKOVITOSTI JAVNE 
RASVJETE GRADA VUKOVARA 70.125,00 70.125,00 € 100,00% 

1.11. 

PROŠIRENJE ODLAGALIŠTA KOMUNALNOG OTPADA "PETROVAČKA 
DOLA" U VUKOVARU 43.353,46 43.353,46 € 100,00% 

1.12. 

ENERGETSKA OBNOVA OBJEKTA TURISTIČKE ZAJEDNICE GRADA 
VUKOVAR 331.898,25 28.146,32 € 8,48% 

1.13. 

SANACIJA BALKONSKE OGRADE I POSTAVLJANJE UNUTARNJIH VRATA 
NA ADRESI J.J. STROSSMAYER 15, VUKOVAR 42.625,00 40.725,00 € 95,54% 

1.14. PROŠIRENJE VANJSKIH BAZENA - PROJEKTNI ZADATAK 11.250,00 11.250,00 € 100,00% 

1.15. 

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA REKONSTRUKCIJU ZGRADE 
GRAND HOTELA 13.450,00 13.450,00 € 100,00% 

1.16. 

PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA POSTAVLJANJE DJEČJEG IGRALIŠTA I 
UREĐENJE PROSTORA U ULICI IVE TIJARDOVIĆA 3.250,00 3.250,00 € 100,00% 

1.17. 

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA PRIKLJUČAK PLINA NA 
ZGRADU BIVŠE EKONOMSKE ŠKOLE U VUKOVARU I POSTAVLJANJE 
PLINSKE INSTALACIJE 15.625,00 9.290,23 € 59,46% 

1.18. 

ODRŽIVA DOGRADNJA I STAVLJANJE U FUNKCIJU OBJEKATA 
CENTRALOG OBJEKTA DV VUKOVAR 1 I PODRUČNOG OBJEKTA MITNICA 
DV VUKOVAR - PROJEKTNA DOKUMENTACIJA, STRUČNI NADZOR, 
ENERGETSKI CERTIFIKAT 5.726,23 5.726,23 € 100,00% 
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1.19. 

IZRADA PROJEKTNO TEHNIČKE DOKUMENTACIJE U SVRHU 
REKONSTRUKCIJE I MODERNIZACIJE NOGOMETNOG IGRALIŠTA U 
SOTINU 9.062,50 9.062,50 € 100,00% 

1.20. SANACIJA I ADAPTACIJA SPORTSKIH TERENA U OŠ MITNICA 62.500,00 45.373,75 € 72,60% 

1.21. SANACIJA ODVOJKA LIPOVAČKI PUT 42.125,62 42.125,62 € 100,00% 

1.22. SANACIJA PRISTUPNE CESTE GROBLJU LIPOVAČA 67.156,13 67.156,13 € 100,00% 

1.23. 

POJAČANO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU 
GRADA VUKOVARA - ULICA MIROSLAVA KRLEŽE 13.421,38 13.421,38 € 100,00% 

1.24. 

POJAČANO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU 
GRADA VUKOVARA - ULICA DOBRIŠE CESARIĆA 13.370,36 13.370,36 € 100,00% 

1.25. 

SANACIJA NERAZVRSTANE CESTE - ULICA ANTUNA MATIJE RELJKOVIĆA 
U VUKOVARU 118.105,84 118.105,84 € 100,00% 

1.26. NADZORI ZA IZGRADNJU MATIČNOG OBJEKTA DJEČJEG VRTIĆA  21.415,55 21.415,55 € 100,00% 

1.27. 

POBOLJŠANJE MATERIJALNIH UVJETA U DJEČJEM VRTIĆU VUKOVAR 1, 
PODRUČNI OBJEKT LEPTIRIĆ 14.109,19 14.109,19 € 100,00% 

1.28. 

KUPOPRODAJA ZEMLJIŠTA K.Č. BR. 18/3 K.O. VUKOVAR U SVRHU 
REALIZACIJE PROJEKTA REKONSTRUKCIJE I DOGRADNJE GRADSKOG 
STADIONA U BOROVU NASELJU 582.000,00 582.000,00 € 100,00% 

1.29. 

KUPNJA PROSTORA ZA PROVOĐENJE PROJEKATA I PROGRAMA OD 
INTERESA ZA OPĆE DOBRO  34.000,00 34.000,00 € 100,00% 

1.30. 

IZGRADNJA OBALOUTVRDE - SMANJENJE RIZIKA OD POPLAVA NA 
PODRUČJU GRADA VUKOVARA 206.088,68 206.088,68 € 100,00% 

1.31. 

USLUGA IZRADE GEODETSKOG ELABORATA U SVRHU PROJEKTA IZRADA 
PROJEKTNO TEHNIČKE DOKUMENTACIJE REKONSTRUKCIJE I 
MODERNIZACIJE NOGOMETNOG IGRALIŠTA U SOTINU 4.375,00 4.375,00 € 100,00% 

1.32. 

KUPNJA NEKRETNINA RADI REKONSTRUKCIJE PARKIRALIŠTE UZ 
SPORTSKE OBJEKTE VUKOVAR 65.700,00 65.700,00 € 100,00% 

1.33. 

IZRADA PROJEKTNOG ZADATKA ZA PROJEKT REKONSTRUKCIJE I 
DOGRADNJE NOGOMETNOG IGRALIŠTA U VUKOVARU, NA ADRESI 
RUDOLFA PERIŠINA 8 3.125,00 3.125,00 € 100,00% 

1.34. 

KUPNJA NEKRETNINA RADI REKONSTRUKCIJE POSTOJEĆIH GARAŽA U 
ULICI DOMOVINSKOG RATA NA K.Č. BR. 
212/3,221/1,215,216,217,210/1, 226/2, 222, 221/2, 209/19 K.O. 
VUKOVAR 221.700,00 221.700,00 € 100,00% 

1.35. 

POJAČANO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU 
GRADA VUKOVARA - DIO SR NJEMAČKE OD SPOJA S ULICOM 
SOLIDARNOST S ULICOM VIJEĆA EUROPE 130.018,84 130.018,84 € 100,00% 

2. Sufinanciranje kapitalnih projekata u nadležnosti Grada Vukovara 844.942,75 0,00 0,00% 

  UKUPNO B2 4.717.589,28 3.539.595,58 75,03% 

  UKUPNO B1+B2  14.829.867,00 13.564.027,35 91,46% 
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B1) PROJEKTI FORGV 2025. 

 
1. Program sufinanciranja gospodarskih projekata 

 
Na 62. redovitoj sjednici, 07. studenog 2024. godine, Urbroj: 563-UO/24-140 Upravni 

odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o usvajanju financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Na Program sufinanciranja 
gospodarskih projekata u 2025. godini raspoređeno je 663.614,04 eura. 

Na 63. redovitoj sjednici, 28. studenog 2024. godine, Urbroj: 563-UO/24-158 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Program sufinanciranja 
gospodarskih projekata u 2025. godini iznosi 663.614,04 eura. 

Na 64. redovitoj sjednici, 19. ožujka 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-77 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Program sufinanciranja 
gospodarskih projekata u 2025. godini se umanjuje za 663.614,04 eura te nakon 
preraspodjele iznosi 0,00 eura. Iznos 663.614,04 eura dodjeljuje se Plivalištu Vukovar- 
operativni troškovi. 

Na 65. redovitoj sjednici, 25. kolovoza 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-140 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Program sufinanciranja 
gospodarskih projekata u 2025. godini iznosi 0,00 eura. 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-167 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Program sufinanciranja 
gospodarskih projekata u 2025. godini iznosi 0,00 eura. 

 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA 
VRSTA RASHODA / 

IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 663.614,04 0,00 0,00 % 

R0001 3523 Subvencije 663.614,04 0,00 0,00 % 

 
Samostalna služba za unutarnju reviziju Ministarstva regionalnog razvoja i fondova 

Europske unije izvršila je u razdoblju od ožujka do svibnja 2019. godine reviziju projekta  
programa Sufinanciranja gospodarskih projekata te je završnim izvješćem Klasa: 470-01/18-
04/7, Urbroj: 538-09/285-18-2 revizorski tim utvrdio da je u Fondu za obnovu i razvoj Grada 
Vukovara uspostavljen zadovoljavajući sustav unutarnjih kontrola u procesu provedbe 
Sufinanciranja gospodarskih projekata. 

 
Ovim se Programom provode poticajne mjere radi brže obnove i razvoja Grada 

Vukovara definirane Zakonom o obnovi i razvoju Grada Vukovara. Djelovanje FONDA ZA 
OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA doprinosi obnovi javnih i kulturnih objekata, obnovi i 
izgradnji infrastrukture, te obnovi i oživljavanju gospodarstva. Radi nastavka ostvarivanja 
općeg cilja ubrzane ekonomske revitalizacije u Gradu Vukovaru i jačanja konkurentnosti 
gospodarskih subjekata FOND nastavlja s aktivnostima koji doprinose ostvarenju posebnih 
ciljeva koji uključuju sljedeće:  
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• ubrzanu obnovu građevinskih objekata i objekata infrastrukture u funkciji 

poduzetništva 

• tehničko-tehnološku modernizaciju i proširenje postojećih kapaciteta  

• pokretanje novih poduzetničkih aktivnosti i razvoj poduzetništva s ciljem postizanja 

boljih poslovnih rezultata i mogućnosti izlaska na strana tržišta  

• promicanje zelenog gospodarstva, energetske učinkovitosti i ekoloških standarda u 

proizvodnim procesima te povećanje razvojnih potencijala u skladu s eko i drugim 

međunarodnim standardima, te 

• zadržavanje postojećih i stvaranje novih radnih mjesta. 

 
Financijska potpora FONDA obuhvaća sve vrste gospodarskih aktivnosti koje doprinose ostvarenju 
gore navedenih posebnih ciljeva. Od posebnog su značaja i dodatno se vrednuju  gospodarski 
projekti koji imaju dodanu vrijednost što se očituje kroz zapošljavanje i održavanje postojećeg 
broja zaposlenih, najbolje prakse, osiguravaju kvalitetnije proizvode, poboljšanje eko standarda u 
proizvodnom procesu ili dokazuju osjetljivost o socijalno ugroženim kategorijama stanovništva, 
potrebama osoba s invaliditetom, zapošljavanju mladih, promiču jednake mogućnosti i zaštitu.  

 
 

REKAPITULACIJA PROGRAMA SUFINANCIRANJA GOSPODARSKIH PROJEKATA 2016.-2025. (u eurima) 
 
       

Godina 
Ukupni plan 

FORGV 
Program 

sufinanciranja 
Postotak PSG u 

uk. planu 

Broj 
odobrenih 
zahtjeva Prosjek po zahtjevu 

2016. 5.313.479,58 451.704,41 8,50% 21 21.509,73 

2017. 7.763.235,89 387.656,44 4,99% 27 14.357,65 

2018. 8.919.485,86 570.765,26 6,40% 33 17.295,92 

2019. 8.197.805,98 690.396,98 8,42% 46 15.008,63 

2020. 8.367.624,26 1.087.232,47 12,99% 64 16.988,01 

2021. 8.933.514,37 503.851,05 5,64% 35 14.395,74 

2022. 9.820.374,08 1.020.020,79 10,39 53 19.245,68 

2023. 10.764.470,00 565.590,51 5,25% 39 14.502,32 

2024. 0,00 0,00 0,00% 0 0,00 

2025. 0,00 0,00 0,00% 0 0,00 

UKUPNO 68.079.990,01 5.277.217,91 7,75% 318 16.595,02 
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2. Plivalište Vukovar- operativni troškovi 
 

Na 62. redovitoj sjednici, 07. studenog 2024. godine, Urbroj: 563-UO/24-140 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o usvajanju financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Na Plivalište Vukovar- 
održavanje u 2025. godini raspoređeno je 398.168,43 eura. 

Na 63. redovitoj sjednici, 28. studenog 2024. godine, Urbroj: 563-UO/24-158 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Plivalište Vukovar- 
održavanje u 2025. godini iznosi 398.168,43 eura. 

Na 64. redovitoj sjednici, 19. ožujka 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-77 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Iznos od 663.614,04 eura  
koji je umanjen Programu sufinancirajna gospodarskih projekata dodjeljuje se Plivalištu 
Vukovar- operativni troškovi za troškove plaća za redovan rad te iznosi 1.061.782,47 eura. 

Na 65. redovitoj sjednici, 25. kolovoza 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-140 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Plivalište Vukovar- 
operativni troškovi u 2025. godini iznosi 1.061.782,47 eura. 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-167 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Plivalište Vukovar- 
operativni troškovi u 2025. godini iznosi 1.061.782,47 eura. 

 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA 
VRSTA RASHODA / 

IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 1.061.782,47 1.061.782,47 100,00 % 

R0002 3631 
Tekuće pomoći unutar 

općeg proračuna 1.061.782,47 1.061.782,47 100,00 % 

 
U svrhu realizacije projekta Plivalište Vukovar - održavanje, JU SOV je izvršila odabir 

izvođača radova ili pružatelja usluga u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 
Fond za obnovu i razvoj Grada Vukovara financirao je izradu glavnog i izvedbenih 

projekata za rekonstrukciju plivališta u Vukovaru, Rudolfa Perišina 3, k.č.br. 107/3 k.o. 
Vukovar. Glavni projekt završen je u lipnju 2007. godine. 

25. veljače 2011. godine Grad Vukovar, Upravni odjel za uređenje grada, upravljanje 
gradskom imovinom, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša izdao je Potvrdu glavnog 
projekta. Izrađen je projekt energetske efikasnosti i korekcije izvedbenog građevinskog 
projekta kojima se smanjila dubina i povećala širina bazena, a sve radi ušteda i smanjenja 
troškova u budućem radu plivališta. 

U 2011. godini raspisan je natječaj za izvođenje radova na rekonstrukciji plivališta, 
izabran izvoditelj s kojim je potpisan ugovor 11. kolovoza 2011. godine te su iste godine 
otpočeli radovi na rekonstrukciji Plivališta u Vukovaru. 

Plivalište ima svoj otvoreni i zatvoreni dio. U zatvorenom dijelu je bazen olimpijskih 
razmjera, 50x25 metara, s gledalištem od 750 sjedećih mjesta s velikim semaforom. U 
drugom dijelu zatvorenog plivališta nalazi se prostor koji se može koristiti za razne 
manifestacije, zatim kuhinja, fitness dvorana, soba za liječnike, saune, svlačionice s 
ormarićima, kupaone. Ispod se nalazi bazensko postrojenje. U vanjskom dijelu su dva 
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otvorena bazena predviđena za neplivače i za rekreaciju osim toga nalaziti će se i sunčalište 
kao i tobogan. S vanjske strane bazena je šest lokala. 

Od 2011. do 2017. godine za radove na izgradnji Plivališta, stručni i projektantski 
nadzor, koordinatora II, projektnu dokumentaciju, geodetske poslove, priključe i dr. utrošeno 
je 74.958.732,52 kn. 

Radovi na izgradnji vanjskih bazena su započeli 2015. godine. U predmetu nabave 
izgradnje vanjskih bazena dvoranskog plivališta u Vukovaru, temeljem otvorenog postupka 
javne nabave objavljenog u Elektroničkom oglasniku javne nabave broj 2015/S 002-0020152 
i Odluke o odabiru najpovoljnije ponude, ur. broj 563-LB/15-037/01-06 od 12. lipnja 2015., 
broj evidencije nabave 1-15, dana 29. srpnja 2015. sklopljen je ugovor s Gradnjom d.o.o. 
Osijek za izgradnju vanjskih bazena dvoranskog plivališta u Vukovaru kojim su obuhvaćene 
sve usluge, radovi i robe po projektu projektanta Arhitektonski biro Turato d.o.o. Rijeka 
ukupnog iznosa 10.577.254,94 kuna. Ugovoreni su i poslovi stručnog nadzora izgradnje 
vanjskih bazena s pratećim sadržajima u Vukovaru, te poslovi projektantskog nadzora 
vanjskih bazena u sklopu građevine Dvoranskog plivališta Vukovar u Vukovaru.  

Samostalna služba za unutarnju reviziju Ministarstva regionalnog razvoja i fondova 
Europske unije izvršila je u razdoblju od 23. svibnja do 19. rujna 2016. godine reviziju 
projekta izgradnje Plivališta u Vukovaru te je završnim izvješćem Klasa: 470-01/16-04/6, 
Urbroj: 538-07/001-16-5 revizorski tim utvrdio da je u Fondu za obnovu i razvoj Grada 
Vukovara uspostavljen zadovoljavajući sustav unutarnjih kontrola u procesu provedbe 
izgradnje plivališta u Vukovaru.   

Uporabna dozvola za Plivalište Vukovar ishođena je 30.12.2016. godine, a 27. siječnja 
2017. godine FORGV je predao svu dokumentaciju za Plivalište Vukovar Sportskim objektima 
Vukovar koji upravljaju i održavaju Plivalište Vukovar od siječnja 2017. godine. 

Gradsko vijeće Grada Vukovara, dana 05. srpnja 2016. godine, donijelo je Odluku o 
osnivanju javne ustanove Sportski objekti Vukovar koja će upravljati i održavati sportske 
građevine Grada Vukovara: Plivalište Vukovar, ŠC Lijeva Bara, Sportska dvorana i Teniski 
tereni Vukovar. 

Javna ustanova za upravljanje sportskim objektima Grada Vukovara „Sportski objekti 
Vukovar“ (u daljnjem tekstu SOV) osnovana je  31.08.2016. godine. 

27. siječnja 2017. godine FORGV je predao svu dokumentaciju za Plivalište Vukovar 
Sportskim objektima Vukovar koji upravljaju i održavaju Plivalište Vukovar od siječnja 2017. 
godine. 

FORGV osigurava sredstva za održavanje Plivališta Vukovar od 2017. godine te su i u 
2025. godini financirani režijski troškovi, troškovi održavanja i servisiranja, zaštite i osiguranja 
i sl. uz ugovornu obvezu izvršenja odabira izvođača radova od strane JU Sportskih objekata 
Vukovar u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi, a sukladno planu trošenja dostavljenom za 
2025. godinu. 
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Plivalište Vukovar - Plan trošenja 2025.  1.061.782,47 

3111 Plaće za redovan rad 663.614,04 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 8.500,00 

3223 Energija 140.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 31.000,00 

3225 Sitni inventar i auto gume 1.859,73 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 9.200,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 25.000,00 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 365,83 

3234 Komunalne usluge 18.000,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 16.000,00 

3238 Računalne usluge 119,45 

3239 Ostale usluge 147.523,42 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 600,00 
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3. Sredstva za poslovanje Fonda 
 

Na 62. redovitoj sjednici, 07. studenog 2024. godine, Urbroj: 563-UO/24-140 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o usvajanju financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Na sredstva za poslovanje 
Fonda u 2025. godini raspoređeno je 302.762,00 eura. 

Na 63. redovitoj sjednici, 28. studenog 2024. godine, Urbroj: 563-UO/24-158 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Sredstva za poslovanje 
Fonda u 2025. godini iznose 302.762,00 eura. 

Na 64. redovitoj sjednici, 19. ožujka 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-77 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Sredstva za poslovanje 
Fonda u 2025. godini iznose 302.762,00 eura. 

Na 65. redovitoj sjednici, 25. kolovoza 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-140 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Sredstva za poslovanje 
Fonda u 2025. godini iznose 302.762,00 eura. 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-167 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Sredstva za poslovanje 
Fonda u 2025. godini iznose 302.762,00 eura. 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 302.762,00 218.810,05 72,27% 

R0011 3111 Plaće za redovan rad 179.600,00 134.088,76 74,66% 

R0012 3121 Ostali rashodi za zaposlene 8.480,00 3.714,88 43,81% 

R0013 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 30.920,00 22.124,64 71,55% 

R0015 3211 Službena putovanja 6.981,00 5.772,04 82,68% 

R0016 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu … 600,00 197,93 32,99% 

R0017 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.654,00 2.531,50 95,38% 

R0018 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 6.636,00 6.079,86 91,62% 

R0019 3223 Energija 4.139,00 2.451,16 59,22% 

R0020 3225 Sitni inventar i auto gume 2.000,00 1.237,38 61,87% 

R0021 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.309,00 2.786,49 52,49% 

R0022 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.973,00 4.460,17 74,67% 

R0023 3233 Usluge promidžbe i informiranja 5.000,00 4.351,03 87,02% 

R0024 3234 Komunalne usluge 1.991,00 1.803,88 90,60% 

R0025 3235 Zakupnine i najamnine 265,00 192,50 72,64% 

R0026 3237 Intelektualne i osobne usluge 9.291,00 7.523,61 80,98% 

R0027 3238 Računalne usluge 11.000,00 10.562,80 96,03% 

R0028 3239 Ostale usluge 5.309,00 3.245,16 61,13% 

R0029 3293 Reprezentacija 5.000,00 2.691,99 53,84% 

R0030 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 664,00 227,03 34,19% 

R0032 4221 Uredska oprema i namještaj 6.732,00 850,00 12,63% 

R0033 4222 Komunikacijska oprema 900,00 867,24 96,36% 

R0034 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1.327,00 887,50 66,88% 

R0036 4262 Ulaganje u računalne programe 1.991,00 162,50 8,16% 
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4. Financiranje 50% iznosa plaćenih doprinosa za mirovinsko i zdravstveno 
osiguranje poslodavcima s područja gradova Vukovar i Iloka te općina 
Tovarnik, Lovas i Bogdanovci 

 

Na 62. redovitoj sjednici, 07. studenog 2024. godine, Urbroj: 563-UO/24-140 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o usvajanju financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Na Financiranje 50% iznosa 
plaćenih doprinosa za mirovinsko i zdravstveno osiguranje poslodavcima s područja gradova 
Vukovar i Ilok te općina Tovarnik, Lovas i Bogdanovci u 2025. godini raspoređeno je 
4.512.575,49 eura. 

Na 63. redovitoj sjednici, 28. studenog 2024. godine, Urbroj: 563-UO/24-158 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Financiranje 50% iznosa 
plaćenih doprinosa za mirovinsko i zdravstveno osiguranje poslodavcima s područja gradova 
Vukovar i Ilok te općina Tovarnik, Lovas i Bogdanovci u 2025. godini iznosi 4.512.575,49 eura. 

Na 64. redovitoj sjednici, 19. ožujka 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-77 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Financiranje 50% iznosa 
plaćenih doprinosa za mirovinsko i zdravstveno osiguranje poslodavcima s područja gradova 
Vukovar i Ilok te općina Tovarnik, Lovas i Bogdanovci u 2025. godini iznosi 4.512.575,49 eura. 

Na 65. redovitoj sjednici, 25. kolovoza 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-140 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Iznos od 2.000.000,00 eura 
koji je umanjen Sufinanciranju kapitalnih projekata u nadležnosti Grada Vukovara, dodijeljen 
je Financiranju 50% iznosa plaćenih doprinosa za mirovinsko i zdravstveno osiguranje 
poslodavcima s područja gradova Vukovar i Ilok te općina Tovarnik, Lovas i Bogdanovci. 
Financiranje 50% iznosa plaćenih doprinosa za mirovinsko i zdravstveno osiguranje 
poslodavcima s područja gradova Vukovar i Ilok te općina Tovarnik, Lovas i Bogdanovci u 
2025. godini iznosi 6.512.575,49 eura. 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-167 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Financiranje 50% iznosa 
plaćenih doprinosa za mirovinsko i zdravstveno osiguranje poslodavcima s područja gradova 
Vukovar i Ilok te općina Tovarnik, Lovas i Bogdanovci u 2025. godini iznosi 6.512.575,49 eura. 

 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 6.512.575,49 6.512.471,30 100,00% 

R0095 3523 Subvencije 6.512.575,49 6.512.471,30 100,00% 

 
Temeljem članka 16. Zakona o obnovi i razvoju Grada Vukovara (NN br.44/01, 90/05, 

80/08, 38/09, 148/13) Upravni odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara na svojoj 46. 
sjednici održanoj dana 20. listopada 2020. godine, je donio Pravilnik o načinu isplate 
sredstava s osnova povrata 50% doprinosa za mirovinsko i zdravstveno osiguranje 
poslodavcima s područja gradova Vukovar i Ilok te općina Tovarnik i Lovas.  

Na 60. redovitoj sjednici, 14. veljače 2024. godine, Urbroj: 563-UO/24-044 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o stavljanju van snage 
Pravilnika o načinu isplate sredstava s osnova povrata 50% doprinosa za mirovinsko i 
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zdravstveno osiguranje poslodavcima s područja gradova Vukovar i Ilok te općina Tovarnik i 
Lovas.  

Na 60. redovitoj sjednici, 14. veljače 2024. godine, Urbroj: 563-UO/24-047 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o donošenju Programa 
dodjele de minimis potpora (potpora male vrijednosti) s osnova povrata 50% doprinosa za 
mirovinsko i zdravstveno osiguranje poslodavcima s područja gradova Vukovar i Ilok te 
općina Tovarnik i Lovas sukladno Uredbi Komisije (EU) 2023/2831 od 15. prosinca 2023. 
godine o primjeni članka 107. i 108.  Ugovora o funkcioniranju Europske unije na de minimis 
potpore. 

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi RH i članka 24. Zakona o obnovi i 
razvoju Grada Vukovara, Vlada RH je na sjednici održanoj 22. veljače 2024. godine donijela 
Oduku o primjeni poticajnih mjera na području općine Bogdanovci (NN 21/24). 

Na 61. redovitoj sjednici, 20. rujna 2024. godine, Urbroj: 563-UO/24-110 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o dopunama Programa 
dodjele de minimis potpora (potpora male vrijednosti) s osnova povrata 50% doprinosa za 
mirovinsko i zdravstveno osiguranje poslodavcima s područja gradova Vukovar i Ilok te 
općina Tovarnik, Lovas  i Bogdanovci. 

 
Prvotnim Naputkom o ostvarivanju prava na povrat 50% uplaćenih doprinosa za 

mirovinsko i zdravstveno osiguranje koje uplate poslodavci sa sjedištem, odnosno s 
prebivalištem na području grada Vukovara, grada Iloka te općina Tovarnik i Lovas (NN 49/02 
– objavljen 03.05.2002.g.) uređuju se uvjeti, način i postupak ostvarivanja prava sukladno 
Zakonu o obnovi i razvoju Grada Vukovara (NN 44/01) i Odluci Vlade Republike Hrvatske o 
primjeni poticajnih mjera na području grada Iloka, općine Tovarnik i općine Lovas (NN 
24/02). 

Poslodavci podnose zahtjev za ostvarivanje prava na povrat uplaćenih doprinosa na 
obrascu Hrvatskom zavodu za mirovinsko osiguranje – Područnoj službi Vukovar i Hrvatskom 
zavodu za zdravstveno osiguranje – Područnom uredu Vinkovci, a od 2020. godine FORGV 
vrši isplatu 50% uplaćenih doprinosa za mirovinsko i zdravstveno osiguranje prema 
zahtjevima koje obrade i dostave Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje i Hrvatski zavod za 
zdravstveno osiguranje na zbirnim objedinjenim listama. 

Fond nakon provjere u Registru državnih potpora i potpora male vrijednosti vrši 
isplate onim poslodavcima koji ne prelaze propisani limit potpora male vrijednosti, s 
posebnog računa koji je Ministarstvo financija otvorio Fondu za navedenu namjenu. 

Samostalna služba za unutarnju reviziju Ministarstva regionalnog razvoja i fondova 
Europske unije izvršila je u razdoblju od svibnja do srpnja 2022. godine reviziju procesa  
financiranja 50% iznosa plaćenih doprinosa poslodavcima s područja grada Vukovara, te je 
konačnim izvješćem Klasa: 042-01/22-02/4, Urbroj: 538-10/391-22-5 revizorski tim utvrdio 
da je u Fondu za obnovu i razvoj Grada Vukovara uspostavljen zadovoljavajući sustav 
unutarnjih kontrola, odnosno sustav unutarnjih kontroli pruža razumnu sigurnost da se 
rizicima upravlja u svrhu ostvarivanja ciljeva u procesu provedbe. 

 
 

 
 
 
 



 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA                                                                Godišnje izvješće o poslovanju FORGV za 2025. godinu 

 

 30 

 

5. Sufinanciranje kapitalnih ulaganja  
 

Na 62. redovitoj sjednici, 07. studenog 2024. godine, Urbroj: 563-UO/24-140 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o usvajanju financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Na Sufinanciranje 
kapitalnih ulaganja u 2025. godini raspoređeno je 2.235.157,76 eura. 

Na 63. redovitoj sjednici, 28. studenog 2024. godine, Urbroj: 563-UO/24-158 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Sufinanciranje kapitalnih 
ulaganja u 2025. godini iznosi 2.235.157,76 eura. 

Na 64. redovitoj sjednici, 19. ožujka 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-77 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Sufinanciranje kapitalnih 
ulaganja u 2025. godini iznosi 2.235.157,76 eura. 

Na 65. redovitoj sjednici, 25. kolovoza 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-140 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Sufinanciranje kapitalnih 
ulaganja u 2025. godini iznosi 2.235.157,76 eura. 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-167 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Sufinanciranje kapitalnih 
ulaganja u 2025. godini iznosi 2.235.157,76 eura. 

 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 2.235.157,76 2.231.367,95 99,83% 

R0102 
 

R0103 
 

R0104 
 

3632 
 

3692 
 

3821 
 

Kapitalne pomoći unutar 
općeg proračuna 

Kapitalni prijenosi između 
proračunskih korisnika 

Kapitalne donacije 
neprofitnim organizacijama 

835.157,76 
 

1.000.000,00 
 

400.000,00 
 

831.367,95 
 

1.000.000,00 
 

400.000,00 
 

99,55% 
 

100,00% 
 

100,00% 
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Ciljevi poziva za financiranje projekata prema Javnom pozivu kapitalnih ulaganja 
javnih institucija na području Grada Vukovara je poticanje razvoja gospodarskih aktivnosti 
kroz ulaganja u infrastrukturne projekte kao preduvjet za razvoj, te time postizanje održivog 
gospodarskog razvoja, povećanja atraktivnosti prostora, poboljšanje kvalitete života na ovim 
prostorima i sprečavanje daljnjeg iseljavanja.  

Javni poziv je namijenjen pravnim subjektima s područja Grada Vukovara koji su 
nositelji prihvatljivih aktivnosti u okviru projekta, koncipiran je kao odgovor na razvojne 
prioritete lokalne i područne razine i namijenjen je projektima koji će imati utjecaj na razvoj 
šire zajednice.  

Prihvatljivo područje provedbe projekta je područje Grada Vukovara. 
Planirano trajanje projekta je do 36 mjeseci. 
Ciljana skupina je ukupno stanovništvo s područja prihvatljivih podnositelja, koja ima 

izravnu korist od provede projekta. 
Prihvatljive aktivnosti su aktivnosti vezane uz izgradnju, nadogradnju, rekonstrukciju, 

modernizaciju i adaptaciju građevina koje su preduvjet za razvoj infrastrukture u Gradu 
Vukovaru. Aktivnost se smatra prihvatljivom ukoliko:  

- odražava potrebe i prioritete lokalne i područne razine i ima utjecaj na širu 
zajednicu  

- podudarna je sa strateškim dokumentima na regionalnoj i lokalnoj razini  
- pridonosi gospodarskom oporavku područja provedbe Programa  
- je opravdan njezin opseg, odnosno ekonomski je isplativa u odnosu na trošak  
- udovoljava tehničkim normama i standardima Republike Hrvatske. 
Javni poziv za iskaz interesa za financiranje projekata kapitalnih ulaganja javnih 

institucija na području Grada Vukovara objavljen je 28. travnja 2023. godine te je 15 
projekata (od 18 prijavljenih) udovoljilo propisanim kriterijima. 
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REKAPITULACIJA PROGRAMA SUFINANCIRANJA KAPITALNIH ULAGANJA 2023.-2026.  

 

 NAZIV PRIJAVITELJA NAZIV PROJEKTA 
UKUPNO 

FOND (EUR) 
2023 (EUR) 2024 (EUR) 2025 (EUR) 2026 (EUR) 

1 
FRANJEVAČKI SAMOSTAN 
VUKOVAR 

OPREMANJE PROSTORA 
FRANJEVAČKOG KOMPLEKSA 
U SVRHU TURISTIČKE PONUDE 
GRADA VUKOVARA  

95.993,10 95.993,10 0,00 0,00 0,00 

2 
NACIONALNA 
MEMORIJALNA BOLNICA DR. 
JURAJ NJAVRO VUKOVAR 

NABAVA UREĐAJA ZA 
MAGNETNU REZONANCU ZA 
NMB VUKOVAR 

1.171.250,00 171.250,00 500.000,00 500.000,00 0,00 

3 
VODOVOD GRADA 
VUKOVARA D.O.O. 

MODERNIZACIJA NADZORNO 
UPRAVLJAČKOG SUSTAVA SA 
CENTROM NADZORA I 
KLJUČNIH OBJEKATA ZA 
FUNKCIONIRANJE SUSTAVA 
VODOOPSKRBE I ODVODNJE 

496.534,78 97.028,89 164.135,00 235.370,89 0,00 

4 ŽUPA KRALJICE MUČENIKA  
ADAPTACIJA ZGRADE ZA 
ŽUPNI PASTORALNI CENTAR 

239.658,09 158.857,13 80.800,96 0,00 0,00 

5 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA 
ŽUPANIJA 

SANACIJA KROVA I VANJSKE 
STOLARIJE NA PALAČI SRIJEM 

51.500,00 0,00 51.500,00 0,00 0,00 

6 
ŽUPA SV. JOSIPA RADNIKA - 
VUKOVAR 

ZAVRŠETAK GRAĐEVINSKIH 
RADOVA I OPREMANJE CRKVE 
SV. JOSIPA RADNIKA 
VUKOVAR - BOROVO NASELJE 

331.807,02 262.874,13 68.932,89 0,00 0,00 

7 GIMANZIJA VUKOVAR 
IZGRADNJA DEKORATIVNE 
RASVJETE ZGRADE GIMNAZIJE 
VUKOVAR 

142.000,00 142.000,00 0,00 0,00 0,00 

8 
VELEUČILIŠTE LAVOSLAV 
RUŽIČKA U VUKOVARU 

IZGRADNJA STUDENTSKOG 
RESTORANA 

1.500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

9 
VUKOVARSKI VODOTORANJ - 
SIMBOL HRVATSKOG 
ZAJEDNIŠTVA D.O.O. 

REKONTRUKCIJA 
MEMORIJALNOG SPOMEN-
OBILJEŽJA DOMOVINKOG 
RATA "VODOTORANJ 
VUKOVAR" - DOGRADNJA 
SUVENIRNICE 

325.170,89 162.585,45 162.585,44 0,00 0,00 

10 
SRPSKA PRAVOSLAVNA 
CRKVENA OPĆINA VUKOVAR 

IZGRADNJA PORUŠENIH 
OBJEKATA I KREIRANJE 
KULTURNO-TURISTIČKIH 
SADRŽAJA DOBRA VODA 

1.154.937,50 0,00 400.000,00 400.000,00 354.937,50 

11 DOM ZDRAVLJA VUKOVAR 
POKRETNI DIJAGNOSTIČKI 
CENTAR 

571.500,00 0,00 285.750,00 285.750,00 0,00 

12 
JAVNA USTANOVA SPORTSKI 
OBJEKTI VUKOVAR 

ULAGANJE U UNAPRIJEĐENJE I 
OPREMANJE 
INFRASTRUKTURE JAVNE 
USTANOVE "SPORTSKI 
OBJEKTI VUKOVAR" 

215.293,07 152.753,45 62.539,62 0,00 0,00 

13 
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE 
OSOBE VUKOVAR 

OSTARIMO KVALITETNO 83.446,55 0,00 83.446,55 0,00 0,00 

14 BOROVO D.D. 
INFRASTRUKTURNO 
ULAGANJE U BOROVO D.D. 

610.910,60 0,00 203.636,87 203.636,87 203.636,87 

15 TEHNOSTAN D.O.O. 

MODERNIZACIJA 
TOPLOVODNE 
INFRASTRUKTURE GRADA 
VUKOVARA 

220.800,00 0,00 110.400,00 110.400,00 0,00 

    UKUPNO 7.210.801,60 1.243.342,15 2.673.727,33 2.235.157,76 1.058.574,37 
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5.1.  FRANJEVAČKI SAMOSTAN VUKOVAR 
OPREMANJE PROSTORA FRANJEVAČKOG KOMPLEKSA U SVRHU TURISTIČKE PONUDE 
GRADA VUKOVARA 
 

Franjevački kompleks u Vukovaru ovim projektom želi razvijati dolazak posjetitelja 
(religiozni turizam). Obogaćivanje postojećih i generiranje novih sadržaja kao što je perivoj s 
prirodnim okolišem. Učinkovito brendiranje Franjevačkog samostana Vukovar kao religiozne 
i kulturne destinacije. Razvoj posjetitelja i znanstveno edukativnih sadržaja na trostrukoj 
razini: memorijalnoj (Domovinski rat), religioznoj (sakralna institucija) i kulturnoj (kulturno 
dobro). 
Perivoj Franjevačkog samostana, predviđen za različite sadržaje je nedovršen. Potrebna je 
rekonstrukcija, nadogradnja i unapređenje postojećeg sustava grijanja. Promjena dotrajalih 
stolica i klima uređaja te neadekvatno opremljeni prostori sa zastarjelim i dotrajalim 
tehničkim uređajima i opremom. 

Ukupno trajanje projekta je 24 mjeseca. 
Fond sudjeluje u financiranju projekta Opremanje prostora Franjevačkog kompleksa u 

svrhu turističke ponude Grada Vukovara u iznosu 95.993,10 eura, odnosno po godinama 
95.993,10 eura u 2023. godini.  

U 2023. godini realiziran je iznos od 95.773,51 eura. 
 
 
5.2.  NACIONALNA MEMORIJALNA BOLNICA DR. JURAJ NJAVRO VUKOVAR 
NABAVA UREĐAJA ZA MAGNETNU REZONANCU ZA NMB VUKOVAR 
 
 Nacionalna memorijalna bolnica dr. Juraj Njavro Vukovar ima potrebu urediti prostor 
i nabaviti uređaj za magnetsku rezonancu. Time se želi osigurati pružanje usluga koje su 
nužne na području Grada Vukovara, te poboljšati kvalitetu dosadašnjeg rada i kvalitetu 
usluge što uvelike utječe i na kvalitetu života stanovnika ovog područja, utječe na privlačenje 
stanovnika drugih područja na obavljanje usluga u vukovarskoj bolnici i u području ove 
dijagnostike što čini bolnicu kvalitetnijom u odnosu na ostale.  
Trenutno u NMB Vukovar radi jedan MR uređaj, nabavljen 2011. godine i jedini je takav 
uređaj za čitavo područje Vukovarsko-srijemske županije. Uređaj je svakodnevno u funkciji 
duže od 12 godina. U proteklih godinu dana obavljeno je ukupno 5.125 postupaka, dok je 
lista čekanja na MR duža od 9 mjeseci. 

Potrebno je izvođenje građevinskih radova radi uređenja i prilagodbe objekta u koji 
će se instalirati novi MR uređaj na način da prostor odgovara uvjetima propisanim za rad 
uređaja.  Nakon uređenja prostora, provest će se postupak nabave samog uređaja za MR i 
puštanje istog u rad. 

Ukupno trajanje projekta je 36 mjeseci. 
Fond sudjeluje u financiranju projekta Nabava uređaja za magnetnu rezonancu u 

iznosu 1.171.250,00 eura, odnosno po godinama 171.250,00 eura u 2023. godini, 500.000,00 
eura u 2024. godini te 500.000,00 eura u 2025. godini. 

U 2023. godini realiziran je iznos od 171.250,00 eura. 
U 2024. godini realiziran je iznos od 500.000,00 eura. 
U 2025. godini realiziran je iznos od 500.000,00 eura. 
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5.3.  VODOVOD GRADA VUKOVARA d.o.o. 
MODERNIZACIJA NADZORNO UPRAVLJAČKOG SUSTAVA SA CENTROM NADZORA I 
KLJUČNIH OBJEKATA ZA FUNKCIONIRANJE SUSTAVA VODOOPSKRBE I ODVODNJE 
 

Ovim projektom Vodovod grada Vukovara postići će povećanje energetske 
učinkovitosti obnovom i popravkom fasada pogona za proizvodnju vode te projektom 
proširenja i modernizacije nadzorno upravljačkog sustava (NUS-a) sa centrom, a sve u cilju 
poboljšavanja performansi, funkcionalnosti i pouzdanosti cjelokupnog NUS-a. Rekonstrukcija 
objekta skladišta za smještaj osoblja koji će raditi na smanjenju gubitaka što će sve u 
konačnici rezultirati manjim troškovima proizvodnje vode, povećanom energetskom 
učinkovitosti i pouzdanom opskrbom vodom za ljudsku potrošnju. 

Fasade objekata su nakon rata zakrpane i navučena je hirofa te je zbog proteka 
vremena potrebna obnova i ujedno postavljanje toplinske izolacije. Nadzorno upravljački 
sustav izgrađen je 2003. godine s opremom koja je tada bila vrhunska, ali protekom vremena 
to je sada zastarjela oprema za koju ni proizvođač više ne pruža podršku (ne osigurava 
rezervne dijelove i sl.) stoga je neophodna modernizacija. 

Ukupno trajanje projekta je 36 mjeseci. 
Fond sudjeluje u financiranju projekta Modernizacija nadzorno upravljačkog sustava 

sa centrom nadzora i ključnih objekata za funkcioniranje sustava vodoopskrbe i odvodnje u 
iznosu 496.534,78 eura, odnosno po godinama 97.028,89 eura u 2023. godini, 164.135,00 
eura u 2024. godini te 235.370,89 eura u 2025. godini. 

U 2023. godini realiziran je iznos od 97.028,89 eura. 
U 2024. godini realiziran je iznos od 164.135,00 eura. 
U 2025. godini realiziran je iznos od 235.370,89 eura. 
 

5.4.  ŽUPA KRALJICE MUČENIKA 
ADAPTACIJA ZGRADE ZA ŽUPNI PASTORALNI CENTAR 

 
Adaptacijom zgrade izgradit će se postoralno- katehetski prostor za predavanja i 

susrete u župi. Župa ima tri tisuće vjernika, ali za sada još nema adekvatan prostor za rad u 
skupinama. Stavljanjem prostora zgrade u funkciju, bit će zadovoljene prostorne potrebe 
župe za vjeronaučne i  druge susrete te zborske i ostale aktivnosti. Prostor će sadržavati dvije 
dvorane, toalete, spremište i priručnu kuhinju.  

Prostor je, do sada, uz financijsku pomoć Nadbiskupije prilagođen župnim potrebama 
tako što je zgrada otvorena prema crkvenom parkiralištu, pregradili su se zidovi prema 
projektu i postavljena je kompletna vanjska stolarija. 

Ukupno trajanje projekta je 12 mjeseci. 
Fond sudjeluje u financiranju projekta Adaptacija zgrade za Župni pastoralni centar u 

iznosu 239.658,09 eura, odnosno po godinama 158.857,13 eura u 2023. godini i 80.800,96 
eura u 2024. godini.  

U 2023. godini realiziran je iznos od 158.856,37 eura. 
U 2024. godini realiziran je iznos od 80.800,96 eura. 
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5.5.  VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
SANACIJA KROVA I VANJSKE STOLARIJE NA PALAČI SRIJEM 

 
Radovi na sanaciji krovišta, krovne i fasadne limarije i vanjske stolarije na zgradi 

kulturnog dobra – Palači Srijem koja je ujedno i administrativno sjedište Vukovarsko- 
srijemske županije.  Na taj način će se zgrada zaštititi od daljnjeg propadanja, podići će se 
njena energetska učinkovitost te će se time osigurati mogućnost njezinog daljnjeg korištenja 
kao i sačuvati dio vrijedne kulturne baštine u gradu Vukovaru. 

Postojeći krov na Palači Srijem na određenim dijelovima prokišnjava što uzrokuje 
veća oštećenja na unutrašnjem dijelu krova, drvenoj građi na mjestima gdje se krov spaja s 
vanjskim zidovima, ali i na unutrašnjim zidovima prostorija ureda te stropovima koji bubre 
pod utjecajem vode, a vremenom je počela otpadati i žbuka. Vanjska stolarija je dotrajala i 
oštećena te joj je nužna temeljita obnova. 

Ukupno trajanje projekta je 12 mjeseci. 
Fond sudjeluje u financiranju projekta Sanacija krova i vanjske stolarije na Palači 

Srijem u iznosu 51.500,00 eura, odnosno po godinama 51.500,00 eura u 2024. godini. 
U 2023. godini realiziran je iznos od 0,00 eura, obzirom da je projekt planiran za 2024. 

godinu. U 2024. godini realiziran je iznos od 51.500,00 eura. 
 

 
5.6.  ŽUPA SV. JOSIPA RADNIKA – VUKOVAR 
ZAVRŠETAK GRAĐEVINSKIH RADOVA I OPREMANJE CRKVE SV. JOSIPA RADNIKA 
 
 Završetkom građevinskih radova i opremanjem crkve, mnogim vjernicima, ponajviše 
starijim župljanima, kroz ovu crkvu dat će se veća mogućnost prakticiranja vjerničkog života 
što im je sada, u velikoj mjeri onemogućeno. 
 Vanjski građevinski radovi su većim dijelom dovršeni, predstoje unutarnji građevinski 
radovi na podovima crkve te opremanje rasvjetom, razglasom, klupama te uređenje vanjskog 
prostora. 

Ukupno trajanje projekta je 15 mjeseci. 
Fond sudjeluje u financiranju projekta Završetak građevinskih radova i opremanje 

crkve sv. Josipa Radnika u Vukovaru u iznosu 331.807,02 eura, odnosno po godinama 
262.874,13 eura u 2023. godini, te 68.932,89 eura u 2024. godini. 

U 2023. godini realiziran je iznos od 262.874,13 eura. 
U 2024. godini realiziran je iznos od 68.203,54 eura. 

 
5.7.  GIMANZIJA VUKOVAR 
IZGRADNJA DEKORATIVNE RASVJETE ZGRADE GIMNAZIJE VUKOVAR 
 

Izgradnjom dekorativne rasvjete zgrade Gimnazije Vukovar povećat će se atraktivnost 
prostora i poboljšat će se kvaliteta života.  

Ulicom Šamac prolazi javna rasvjeta koja osvjetljava ulicu. Osim spomenute javne 
rasvjete nema  izgrađene dekorativne rasvjete koja  osvjetljava zgradu Gimnazije.  

Ukupno trajanje projekta je 6 mjeseci. 
Fond sudjeluje u financiranju projekta Izgradnja dekorativne rasvjete zgrade 

Gimnazije Vukovar u iznosu 142.000,00 eura, odnosno po godinama 142.000,00 eura u 2023. 
godini. 

U 2023. godini realiziran je iznos od 104.003,68 eura. 
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5.8.  VELEUČILIŠTE LAVOSLAV RUŽIČKA U VUKOVARU 
IZGRADNJA STUDENTSKOG RESTORANA 

 
Izgradnja studentskog restorana uz postojeći Studentski dom „Leopold“ kako bi se 

osigurala prehrana za preko 1.000 studenata u gradu Vukovaru. Cilj projekta je i poboljšanje 
studentskog standarda, osiguravanje uvjeta za ostanak većeg broja mladih u gradu, a privukli 
bi se i novi studenti iz drugih krajeva Hrvatske te bi se otvorila nova radna mjesta.  

U sklopu studentskog doma „Leopold“ izrađena je projektno- tehnička dokumentacija 
za izgradnju studentskog restorana, te je ishođena građevinska dozvola i rješenje o 
produženju važenja građevinske dozvole. U pripremi je dokumentacija za provedbu 
postupaka nabave radova. 

Ukupno trajanje projekta je 36 mjeseci. 
Fond sudjeluje u financiranju projekta Izgradnja studentskog restorana iznosi 

1.500.000,00 eura, odnosno po godinama 500.000,00 eura u 2024. godini, 500.000,00 eura u 
2025. godini, te 500.000,00 eura u 2026. godini.   

U 2023. godini realiziran je iznos od 0,00 eura, obzirom da je projekt planiran za 
2024., 2025. i 2026. godinu. U 2024. godini realiziran je iznos od 500.000,00 eura.  

U 2025. godini realiziran je iznos od 500.000,00 eura. 
 

 
 
5.9.  VUKOVARSKI VODOTORANJ - SIMBOL HRVATSKOG ZAJEDNIŠTVA D.O.O. 
REKONTRUKCIJA MEMORIJALNOG SPOMEN-OBILJEŽJA DOMOVINKOG RATA 
"VODOTORANJ VUKOVAR" - DOGRADNJA SUVENIRNICE 

 
Kroz dogradnju suvenirnice i njezinim proširenjem omogućit će se bolja ponuda 

posjetiteljima i bolje radne uvjete za zaposlenike te mogućnost zapošljavanja novih radnika, 
ugodniji prostor i ambijent za posjetitelje koji čekaju obilazak Vodotornja. Nova suvenirnica 
će istovremeno služiti kao prostor za prodaju karata, kontrolu i nadzor ulaza te prodaju 
suvenira. 

Postojeći objekt nije adekvatan za prodaju suvenira, već isključivo za prodaju ulaznica 
s obzirom da u isti posjetitelji ne mogu ući. Onemogućen je pregled ponude suvenira i 
proširenje ponude. To zaključno dovodi do smanjenog obima posla suvenirnice i 
nemogućnost rada u punom kapacitetu. Trenutni prostor ne može zadovoljiti potražnju i 
obim posjetitelja koji posjećuju Vukovarski vodotoranj. 

Ukupno trajanje projekta je 6 mjeseci. 
Fond sudjeluje u financiranju projekta Rekonstrukcija memorijalnog spomen- 

obilježja Domovinskog rata "Vodotoranj Vukovar" - dogradnja suvenirnice u iznosu 
325.170,89 eura, odnosno po godinama 162.585,45 eura u 2023. godini i 162.585,44 eura u 
2024. godini.  

U 2023. godini realiziran je iznos od 162.585,45 eura. 
U 2024. godini realiziran je iznos od 162.585,44 eura. 
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5.10.  SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPĆINA VUKOVAR 
IZGRADNJA PORUŠENIH OBJEKATA I KREIRANJE KULTURNO- TURISTIČKIH SADRŽAJA 
DOBRA VODA 
 

Kreiranje kulturno- turističkih i znanstveno- edukativnih sadržaj, ali i integriranje 
turističke ponude i poticanje suradnje ključnih dionika u zajednici. 

Na mjestu gdje su nekada bili objekti koji su sagrađeni 1814. godine sada se nalazi 
travnata površina. Potreba je izraditi projektnu dokumentaciju, građevinsko- obrtničke 
radove novih objekata, opremanje novih objekata, hortikulturalno uređenje i ukupno 
uređenje okoliša.  

Ukupno trajanje projekta je 36 mjeseci. 
Fond sudjeluje u financiranju projekta Izgradnja porušenih objekata i kreiranje 

kulturno—turističkih sadržaja Dobra voda u iznosu 1.154.937,50 eura, odnosno po godinama 
400.000,00 eura u 2024. godini, 400.000,00 eura u 2025. godini te 354.937,50 eura u 2026. 
godini.  

U 2023. godini realiziran je iznos od 0,00 eura, obzirom da je projekt planiran za 
2024., 2025. te 2026. godinu. U 2024. godini realiziran je iznos od 400.000,00 eura. 

U 2025. godini realiziran je iznos od 400.000,00 eura. 
 
 
5.11.  DOM ZDRAVLJA VUKOVAR 
POKRETNI DIJAGNOSTIČKI CENTAR 
 
 Pokretni dijagnostički centar potreban je radi preventivnih pregleda i ranog otkrivanja 
zloćudnih bolesti, pravovremenog početka liječenja oboljelih i poboljšanja kvalitete života te 
povećanja dostupnosti zdravstvene zaštite na mjestu stanovanja, a ujedno i razvoju šire 
zajednice.  

Radi slabog odaziva žena ciljane skupine 50-69 godina na mamografske preglede 
(30,45%), kod kojih je od ukupnog broja pregledanih u više od 50% otkrivena zloćudna 
bolest, pokretni dijagnostički centar bi ranom metodom otkrivanja raka dojke, redovitim 
mamografskim pregledom smanjio smrtnost od raka dojke za 30%. Povećao bi se broj 
pregleda i obuhvatnost žena dobne skupine 50-69 godina. Također bi se provodili 
preventivni pregledi i kod dobne skupine žena 30-49 godina ultrazvukom uz ultrazvučne 
preglede i ostalih organskih sustava što u konačnici rezultira funkcionalnim povezivanjem s 
NMB „Juraj Njavro“ Vukovar.  

Ukupno trajanje projekta je 36 mjeseci. 
Fond sudjeluje u financiranju projekta Pokretni dijagnostički centar u iznosu 

571.500,00 eura, odnosno po godinama 285.750,00 eura u 2024. godini te 285.750,00 eura u 
2025. godini.  

U 2023. godini realiziran je iznos od 0,00 eura, obzirom da je projekt planiran za 2024. 
i 2025. godinu. U 2024. godini realiziran je iznos od 285.750,00 eura. 

U 2025. godini realiziran je iznos od 285.750,00 eura. 
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5.12.  JAVNA USTANOVA SPORTSKI OBJEKTI VUKOVAR 
ULAGANJE U UNAPRIJEĐENJE I OPREMANJE INFRASTRUKTURE JAVNE USTANOVE 
"SPORTSKI OBJEKTI VUKOVAR" 
 

Kroz ulaganje u unaprjeđenje i opremanje infrastrukture potiče se razvoj Javne 
ustanove „Sportski objekti Vukovar“, a ujedno se postiže i održivi gospodarski razvoj, 
povećanje atraktivnosti prostora i poboljšanje kvalitete života građana grada Vukovara i šire 
lokalne zajednice. 

Trenutni tereni za odbojku na pijesku ne zadovoljavaju standarde za natjecanja, a 
odbojkaški klub se nalazi u prvoj ligi odbojke na pijesku. Ograda nogometnog stadiona je u 
ruševnom stanju te predstavlja nesigurnost za korisnike. Ostala potrebna oprema je u 
dotrajalom stanju te je prijeko potrebno ulaganje u istu kako bi se poboljšala kvaliteta 
postojećih i novih usluga, a posljedično i kvaliteta života građana grada Vukovara. 

Ukupno trajanje projekta je 24 mjeseca. 
Fond sudjeluje u financiranju projekta Ulaganje u unaprjeđenje i opremanje 

infrastrukture Javne ustanove „Sportski objekti Vukovar“ u iznosu 215.293,07 eura, odnosno 
po godinama 152.753,45 eura u 2023. godini te 62.539,62 eura u 2024. godini.  

U 2023. godini realiziran je iznos od 148.256,42 eura. 
U 2024. godini realiziran je iznos od 62.539,62 eura. 

 
 
5.13. DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE VUKOVAR 
OSTARIMO KVALITETNO 

 
Ovim projektom Dom za starije i nemoćne osobe Vukovar želi postići poboljšanje 

usluga i kvalitete života sadašnjih i budućih korisnika i djelatnika Doma za starije i nemoćne 
osobe Vukovar te povećanje atraktivnosti prostora kroz kupnju moderne opreme te 
stvaranje uvjeta za sigurnu i bezbrižnu starost.  

Smještajni kapacitet Doma je 108 korisnika, od čega je oko 70% za smještaj 
nepokretnih ili teško pokretnih. Dom nema bolničku signalizaciju za pozive u pomoć, što 
otežava komunikaciju s osobljem. Nakon uvođenja signalizacije potrebno je izvršiti sanaciju 
oštećenja zidova kao i bojanje stropova i zidova. Oprema koja se nabavlja je prijeko potrebna 
za redovne aktivnosti, jer je postojeća oprema dotrajala, nije u funkciji ili uopće ne postoji. 

Ukupno trajanje projekta je 9 mjeseci. 
Fond sudjeluje u financiranju projekta Ostarimo kvalitetno iznosi 83.446,55 eura, 

odnosno po godinama 83.446,55 eura u 2024. godini. 
U 2023. godini realiziran je iznos od 0,00 eura, obzirom da je projekt planiran za 2024. 

godinu. U 2024. godini realiziran je iznos od 83.345,18 eura. 
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5.14.  BOROVO d.d. 
INFRASTRUKTURNO ULAGANJE U BOROVO D.D. 

 
Ulaganjem u infrastrukturu Borova d.d. želi se povećati gospodarska aktivnost i njena 

efikasnost kao i produktivnost poduzeća te omogućiti proizvodnju energije iz obnovljivih 
izvora u cilju stvaranja energetske neovisnosti, uštede energije i sredstava neophodnih za 
poticanje održivog gospodarskog razvoja i povećanja zaposlenosti.  

Visoki troškovi energije i njena prekomjerna potrošnja uzrokovana je neadekvatnom 
infrastrukturom koja nije ekološki opravdana. Dotrajala krovna konstrukcija ne zadovoljava 
uvjete za sigurno postavljanje i efikasno funkcioniranje fotonaponske opreme dok postojeća 
dotrajala i oštećena stolarija uzrokuje veliki gubitak energije. Dotrajali i tehnološki zastarjeli 
strojevi onemogućavaju povećanje produktivnosti poduzeća. 

Ukupno trajanje projekta je 18 mjeseci. 
Fond sudjeluje u financiranju projekta Infrastrukturno ulaganje u Borovo d.d. u iznosu 

610.910,60 eura, odnosno po godinama 203.636,87 eura u 2024. godini, 203.636,87 eura u 
2025. godini te 203.636,87 eura u 2026. godini.  

U 2023. godini realiziran je iznos od 0,00 eura, obzirom da je projekt planiran za 
2024., 2025. te 2026. godinu. U 2024. godini realiziran je iznos od 203.636,87 eura. 

U 2025. godini realiziran je iznos od 199.847,06 eura. 
 
5.15.  TEHNOSTAN d.o.o. 
MODERNIZACIJA TOPLOVODNE INFRASTRUKTURE GRADA VUKOVARA 

 
Modernizacijom toplovodne infrastrukture grada Vukovara povećat će se 

učinkovitost toplinskih sustava grada Vukovara snižavanjem polaznih temperatura u 
toplovodima. Smanjenjem polaznih temperatura smanjili bi se i gubici toplinske energije u 
distribucijskoj mreži, a također omogućili preduvjeti za daljnja unapređenja i povećanje 
udjela uporabe obnovljivih izvora energije poput geotermalne s nižim polaznim 
temperaturama. 

Trenutna ugrađena oprema u sklopu toplovodne mreže je dotrajala, djelomično 
projektirana s proračunima za zastarjele tehnologije proizvodnje toplinske energije s 
zahtjevom visokih polaznih temperatura što uzrokuje nepotrebne gubitke u distribucijskoj 
mreži i onemogućava daljnje investicije s ciljem razvoja daljinskog grijanja.  

Ukupno trajanje projekta je 30 mjeseci. 
Fond sudjeluje u financiranju projekta Modernizacija toplovodne infrastrukture grada 

Vukovara u iznosu 220.800,00 eura, odnosno po godinama 110.400,00 eura u 2024. godini te 
110.400,00 eura u 2025. godini. 

U 2023. godini realiziran je iznos od 0,00 eura, obzirom da je projekt planiran za 2024. 
i 2025. godinu. U 2024. godini realiziran je iznos od 110.400,00 eura. 

U 2025. godini realiziran je iznos od 110.400,00 eura. 
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B2) SUFINANCIRANJE PROJEKATA U NADLEŽNOSTI GRADA VUKOVARA 2025. 

 
1. Sufinanciranje projekata u nadležnosti Grada Vukovara 

 
Na 62. redovitoj sjednici, 07. studenog 2024. godine, Urbroj: 563-UO/24-140 Upravni 

odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o usvajanju financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Projekt Sufinanciranje 
projekata u nadležnosti Grada Vukovara u 2025. godini iznosi 1.717.589,28 eura. 

Na 63. redovitoj sjednici, 28. studenog 2024. godine, Urbroj: 563-UO/24-158 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Projekt Sufinanciranje 
projekata u nadležnosti Grada Vukovara u 2025. godini povećava se za 5.000.000,00 eura i  
iznosi 6.717.589,28 eura.  

Na 64. redovitoj sjednici, 19. ožujka 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-77 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Projekt Sufinanciranje 
projekata u nadležnosti Grada Vukovara u 2025. godini umanjuje se za 5.000.000,00 eura i  
iznosi 1.717.589,28 eura te se otvara Projekt Sufinanciranje kapitalnih projekata u 
nadležnosti Grada Vukovara na koji se prenose sredstva u iznosu 5.000.000,00 eura. Projekt 
Sufinanciranje kapitalnih projekata u nadležnosti Grada Vukovara u 2025. godini iznosi 
5.000.000,00 eura. 

Na 65. redovitoj sjednici, 25. kolovoza 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-140 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Projekt Sufinanciranje 
kapitalnih projekata u nadležnosti Grada Vukovara u 2025. godini umanjuje se za 
2.000.000,00 eura te iznosi 3.000.000,00 eura. Projekt Financiranje 50% iznosa plaćenih 
doprinosa povećava se za 2.000.000,00 eura i  iznosi 6.512.575,49 eura. 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-167 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Projekt Sufinanciranje 
kapitalnih projekata u nadležnosti Grada Vukovara u 2025. godini umanjuje se za 872.524,99 
eura te iznosi 2.127.475,01 eura. Projekt Sufinanciranje projekata u nadležnosti Grada 
Vukovara u 2025. godini povećava se za 872.524,99 eura i  iznosi 2.590.114,27 eura.  

Na 67. redovitoj sjednici, 29. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-179 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o preraspodjeli financijskog 
plana FORGV za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Projekt Sufinanciranje 
kapitalnih projekata u nadležnosti Grada Vukovara u 2025. godini umanjuje se za 
1.282.532,26 eura te iznosi 844.942,75 eura. Projekt Sufinanciranje projekata u nadležnosti 
Grada Vukovara u 2025. godini povećava se za 1.282.532,26 eura i iznosi 3.872.646,53 eura.  

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 4.717.589,28 3.539.595,58 75,03% 

 
 

R0105 

 
 

3632 

 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 

 
3.872.646,53 

 

 
3.539.595,58 

 

 
91,40% 

 

R0108 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 
844.942,75 

 
0,00 

 
0,00% 
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Na 65. redovitoj sjednici, 25. kolovoza 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-138 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu, a sukladno 
Programu o financiranju projekata obnove i razvoja grada Vukovara u nadležnosti Grada 
Vukovara za 2025. godinu- za 8 (osam) projekata u nadležnosti Grada Vukovara u ukupnom 
iznosu od 1.325.512,40 eura kako slijedi: 

 

ENERGETSKA OBNOVA ZGRADE OŠ BLAGE ZADRE 
125.000,00 € 

REKONSTRUKCIJA I OPREMA VANJSKOG SPORTSKOG IGRALIŠTA ZA VIŠE 
SPORTOVA NA LOKACIJI SRC LIJEVA BARA, VUKOVAR 224.262,22 € 

SANACIJA I OBNOVA DRVENOG PJEŠAČKOG MOSTA U ADICI 
61.432,14 € 

IZGRADNJA KOLNO - PJEŠAČKE POVRŠINE U GRADSKOJ ČETVRTI OLAJNICA U 
VUKOVARU 110.500,00 € 

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA IZGRADNJU ZATVORENOG TENISKOG 
IGRALIŠTA S PRATEĆIM SADRŽAJIMA U VUKOVARU 60.225,00 € 

REKONSTRUKCIJA ULICE LIPOVAČKI PUT U VUKOVARU 
260.414,33 € 

REKONSTRUKCIJA CESTE U ULICI SAVEZNE REPUBLIKE NJEMAČKE - ODVOJAK 
PREMA ULICI VLAHE BUKOVCA 58.678,71 € 

POJAČANO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU GRADA 
VUKOVARA - DIO ULICE SR. NJEMAČKE OD SPOJA SA ULICOM SOLIDARNOSTI 

DO ULICE VIJEĆA EUROPE 425.000,00 € 
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Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-166 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu, a sukladno 
Programu o financiranju projekata obnove i razvoja grada Vukovara u nadležnosti Grada 
Vukovara za 2025. godinu- za 17 (sedamnaest) projekata u nadležnosti Grada Vukovara u 
ukupnom iznosu od 1.320.477,48 eura kako slijedi: 

 

IZGRADNJA MATIČNOG OBJEKTA DJEČJEG VRTIĆA VUKOVAR 1 457.432,71 € 

MODERNIZACIJA I POBOLJŠANJE ENERGETSKE UČINKOVITOSTI JAVNE 
RASVJETE GRADA VUKOVARA 70.125,00 € 

PROŠIRENJE ODLAGALIŠTA KOMUNALNOG OTPADA "PETROVAČKA DOLA" U 
VUKOVARU 43.353,46 € 

ENERGETSKA OBNOVA OBJEKTA TURISTIČKE ZAJEDNICE GRADA VUKOVAR 
331.898,25 € 

SANACIJA BALKONSKE OGRADE I POSTAVLJANJE UNUTARNJIH VRATA NA 
ADRESI J.J. STROSSMAYER 15, VUKOVAR 42.625,00 € 

PROŠIRENJE VANJSKIH BAZENA - PROJEKTNI ZADATAK 11.250,00 € 

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA REKONSTRUKCIJU ZGRADE GRAND 
HOTELA 13.450,00 € 

PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA POSTAVLJANJE DJEČJEG IGRALIŠTA I 
UREĐENJE PROSTORA U ULICI IVE TIJARDOVIĆA 3.250,00 € 

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA PRIKLJUČAK PLINA NA ZGRADU 
BIVŠE EKONOMSKE ŠKOLE U VUKOVARU I POSTAVLJANJE PLINSKE 

INSTALACIJE 15.625,00 € 

ODRŽIVA DOGRADNJA I STAVLJANJE U FUNKCIJU OBJEKATA CENTRALOG 
OBJEKTA DV VUKOVAR 1 I PODRUČNOG OBJEKTA MITNICA DV VUKOVAR - 
PROJEKTNA DOKUMENTACIJA, STRUČNI NADZOR, ENERGETSKI CERTIFIKAT 

5.726,23 € 

IZRADA PROJEKTNO TEHNIČKE DOKUMENTACIJE U SVRHU REKONSTRUKCIJE I 
MODERNIZACIJE NOGOMETNOG IGRALIŠTA U SOTINU 

9.062,50 € 

SANACIJA I ADAPTACIJA SPORTSKIH TERENA U OŠ MITNICA 62.500,00 € 

SANACIJA ODVOJKA LIPOVAČKI PUT 42.125,62 € 

SANACIJA PRISTUPNE CESTE GROBLJU LIPOVAČA 67.156,13 € 

POJAČANO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU GRADA 
VUKOVARA - ULICA MIROSLAVA KRLEŽE 13.421,38 € 

POJAČANO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU GRADA 
VUKOVARA - ULICA DOBRIŠE CESARIĆA 13.370,36 € 

SANACIJA NERAZVRSTANE CESTE - ULICA ANTUNA MATIJE RELJKOVIĆA U 
VUKOVARU 118.105,84 € 
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Na 68. redovitoj sjednici, 30. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-262 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu, a sukladno 
Programu o financiranju projekata obnove i razvoja grada Vukovara u nadležnosti Grada 
Vukovara za 2025. godinu- za 10 (deset) projekata u nadležnosti Grada Vukovara u ukupnom 
iznosu od 95.595,03 eura kako slijedi: 

 

NADZORI ZA IZGRADNJU MATIČNOG OBJEKTA DJEČJEG VRTIĆA 21.415,55 € 

POBOLJŠANJE MATERIJALNIH UVJETA U DJEČJEM VRTIĆU VUKOVAR 1, 
PODRUČNI OBJEKT LEPTIRIĆ 14.109,19 € 

KUPOPRODAJA ZEMLJIŠTA K.Č. BR. 18/3 K.O. VUKOVAR U SVRHU REALIZACIJE 
PROJEKTA REKONSTRUKCIJE I DOGRADNJE GRADSKOG STADIONA U BOROVU 

NASELJU 582.000,00 € 

KUPNJA PROSTORA ZA PROVOĐENJE PROJEKATA I PROGRAMA OD INTERESA 
ZA OPĆE DOBRO 34.000,00 € 

IZGRADNJA OBALOUTVRDE - SMANJENJE RIZIKA OD POPLAVA NA PODRUČJU 
GRADA VUKOVARA 206.088,68 € 

USLUGA IZRADE GEODETSKOG ELABORATA U SVRHU PROJEKTA IZRADA 
PROJEKTNO TEHNIČKE DOKUMENTACIJE REKONSTRUKCIJE I MODERNIZACIJE 

NOGOMETNOG IGRALIŠTA U SOTINU 4.375,00 € 

KUPNJA NEKRETNINA RADI REKONSTRUKCIJE PARKIRALIŠTE UZ SPORTSKE 
OBJEKTE VUKOVAR 65.700,00 € 

IZRADA PROJEKTNOG ZADATKA ZA PROJEKT REKONSTRUKCIJE I DOGRADNJE 
NOGOMETNOG IGRALIŠTA U VUKOVARU, NA ADRESI RUDOLFA PERIŠINA 8 

3.125,00 € 

KUPNJA NEKRETNINA RADI REKONSTRUKCIJE POSTOJEĆIH GARAŽA U ULICI 
DOMOVINSKOG RATA NA K.Č. BR. 212/3,221/1,215,216,217,210/1, 226/2, 

222, 221/2, 209/19 K.O. VUKOVAR 221.700,00 € 

POJAČANO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU GRADA 
VUKOVARA - DIO SR NJEMAČKE OD SPOJA S ULICOM SOLIDARNOST S ULICOM 

VIJEĆA EUROPE 130.018,84 € 
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1.1. ENERGETSKA OBNOVA ZGRADE OŠ BLAGE ZADRE 
 

Na 65. redovitoj sjednici, 25. kolovoza 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-138 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Energetska obnova zgrade OŠ Blage Zadre u 2025. godini raspoređeno je 125.000,00 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Energetska obnova zgrade OŠ 
Blage Zadre, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj 
nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu 125.000,00 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Energetska obnova zgrade OŠ Blage Zadre.  

 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA 
VRSTA RASHODA / 

IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 125.000,00 125.000,00 100,00 % 

R0105 

 
3632 

Kapitalne pomoći gradskim 
proračunima 125.000,00 125.000,00 100,00 % 

 
 

1.2.  REKONSTRUKCIJA I OPREMA VANJSKOG SPORTSKOG IGRALIŠTA ZA VIŠE 
SPORTOVA NA LOKACIJI SRC LIJEVA BARA, VUKOVAR 

 

Na 65. redovitoj sjednici, 25. kolovoza 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-138 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Rekonstrukcija i oprema vanjskog sportskog igrališta za više sportova na lokaciji Lijeva bara, 
Vukovar u 2025. godini raspoređeno je 224.262,22 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Rekonstrukcija i oprema vanjskog 
sportskog igrališta za više sportova na lokaciji Lijeva bara, Vukovar, Grad Vukovar je izvršio 
odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu 224.262,22 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Rekonstrukcija i oprema vanjskog sportskog igrališta za više sportova na lokaciji 
Lijeva bara, Vukovar.  

 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 224.262,22 224.262,22 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 224.262,22 224.262,22 100,00 % 
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1.3. SANACIJA I OBNOVA DRVENOG PJEŠAČKOG MOSTA U ADICI 
 

Na 65. redovitoj sjednici, 25. kolovoza 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-138 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Sanacija i obnova drvenog pješačkog mosta u Adici u 2025. godini raspoređeno je 61.432,14 
eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Sanacija i obnova drvenog 
pješačkog mosta u Adici, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača radova u skladu sa 
Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu 61.432,14 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Sanacija i obnova drvenog pješačkog mosta u Adici.  

 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 61.432,14 61.432,14 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 61.432,14 61.432,14 100,00 % 

 
 

1.4. IZGRADNJA KOLNO - PJEŠAČKE POVRŠINE U GRADSKOJ ČETVRTI OLAJNICA U 
VUKOVARU 

 

Na 65. redovitoj sjednici, 25. kolovoza 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-138 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Izgradnja kolno-pješačke površine u gradskoj četvrti Olajnica u Vukovaru u 2025. godini 
raspoređeno je 110.500,00 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Izgradnja kolno-pješačke 
površine u gradskoj četvrti Olajnica u Vukovaru, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača 
radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu 110.500,00 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Izgradnja kolno-pješačke površine u gradskoj četvrti Olajnica u Vukovaru.  

 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 110.500,00 110.500,00 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 110.500,00 110.500,00 100,00 % 
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1.5. IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA IZGRADNJU ZATVORENOG 
TENISKOG IGRALIŠTA S PRATEĆIM SADRŽAJIMA U VUKOVARU 

 

Na 65. redovitoj sjednici, 25. kolovoza 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-138 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Izrada projektne dokumentacije za izgradnju zatvorenog teniskog igrališta s pratećim 
sadržajima u Vukovaru u 2025. godini raspoređeno je 60.225,00 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Izrada projektne dokumentacije 
za izgradnju zatvorenog teniskog igrališta s pratećim sadržajima u Vukovaru, Grad Vukovar je 
izvršio odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu 23.287,00 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Izrada projektne dokumentacije za izgradnju zatvorenog teniskog igrališta s pratećim 
sadržajima u Vukovaru.  

 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 60.225,00 23.287,00 38,67 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 60.225,00 23.287,00 38,67 % 

 
 

1.6. REKONSTRUKCIJA ULICE LIPOVAČKI PUT U VUKOVARU 
 
Na 65. redovitoj sjednici, 25. kolovoza 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-138 Upravni 

odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Rekonstrukcija Ulice Lipovački put u Vukovaru u 2025. godini raspoređeno je 260.414,33 
eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Rekonstrukcija Ulice Lipovački 
put u Vukovaru, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o 
javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu 260.414,33 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Rekonstrukcija Ulice Lipovački put u Vukovaru.  

 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 260.414,33 260.414,33 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 260.414,33 260.414,33 100,00 % 
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1.7. REKONSTRUKCIJA CESTE U ULICI SAVEZNE REPUBLIKE NJEMAČKE - ODVOJAK 
PREMA ULICI VLAHE BUKOVCA 

 

Na 65. redovitoj sjednici, 25. kolovoza 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-138 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Rekonstrukcija ceste u Ulici Savezne Republike Njemačke– odvojak prema Ulici Vlahe 
Bukovca u 2025. godini raspoređeno je 58.678,71 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Rekonstrukcija ceste u Ulici 
Savezne Republike Njemačke– odvojak prema Ulici Vlahe Bukovca, Grad Vukovar je izvršio 
odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu 35.803,10 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Rekonstrukcija ceste u Ulici Savezne Republike Njemačke– odvojak prema Ulici Vlahe 
Bukovca.  

 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 58.678,71 35.803,10 61,02 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 58.678,71 35.803,10 61,02 % 

 

 

1.8. POJAČANO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU GRADA 
VUKOVARA - DIO ULICE SR. NJEMAČKE OD SPOJA SA ULICOM 
SOLIDARNOSTI DO ULICE VIJEĆA EUROPE 

 
Na 65. redovitoj sjednici, 25. kolovoza 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-138 Upravni 

odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta na području Grada Vukovara– dio Ulice Savezne 
Republike Njemačke od spoja s Ulicom Solidarnosti do Ulice Vijeća Europe u 2025. godini 
raspoređeno je 425.000,00 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Pojačano održavanje 
nerazvrstanih cesta na području Grada Vukovara– dio Ulice Savezne Republike Njemačke od 
spoja s Ulicom Solidarnosti do Ulice Vijeća Europe, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača 
radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu 425.000,00 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta na području Grada Vukovara– dio Ulice 
Savezne Republike Njemačke od spoja s Ulicom Solidarnosti do Ulice Vijeća Europe.  

 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 425.000,00 425.000,00 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 425.000,00 425.000,00 100,00 % 
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1.9. IZGRADNJA MATIČNOG OBJEKTA DJEČJEG VRTIĆA VUKOVAR 1 
 
Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-166 Upravni 

odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Izgradnja matičnog objekta Dječjeg vrtića Vukovar 1 u 2025. godini raspoređeno je 
457.432,71 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Izgradnja matičnog objekta 
Dječjeg vrtića Vukovar 1, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača radova u skladu sa 
Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 457.432,71 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Izgradnja matičnog objekta Dječjeg vrtića Vukovar 1. 

 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 457.432,71 457.432,71 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 457.432,71 457.432,71 100,00 % 

 
 

1.10. MODERNIZACIJA I POBOLJŠANJE ENERGETSKE UČINKOVITOSTI JAVNE 
RASVJETE GRADA VUKOVARA 

 
Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-166 Upravni 

odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Modernizacija i poboljšanje energetske učinkovitosti javne rasvjete Grada Vukovara u 2025. 
godini raspoređeno je 70.125,00 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Modernizacija i poboljšanje 
energetske učinkovitosti javne rasvjete Grada Vukovara, Grad Vukovar je izvršio odabir 
izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 70.125,00 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Modernizacija i poboljšanje energetske učinkovitosti javne rasvjete Grada Vukovara. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 70.125,00 70.125,00 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 70.125,00 70.125,00 100,00 % 
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1.11. PROŠIRENJE ODLAGALIŠTA KOMUNALNOG OTPADA "PETROVAČKA DOLA" U 
VUKOVARU 

 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-166 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Proširenje odlagališta komunalnog otpada „Petrovačka dola“ u Vukovaru u 2025. godini 
raspoređeno je 43.353,46 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Proširenje odlagališta 
komunalnog otpada „Petrovačka dola“ u Vukovaru, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača 
radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 43.353,46 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Proširenje odlagališta komunalnog otpada „Petrovačka dola“ u Vukovaru. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 43.353,46 43.353,46 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 43.353,46 43.353,46 100,00 % 

 
 

1.12. ENERGETSKA OBNOVA OBJEKTA TURISTIČKE ZAJEDNICE GRADA VUKOVAR 
 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-166 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Energetska obnova objekta Turističke zajednice Grada Vukovara u 2025. godini raspoređeno 
je 331.898,25 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Energetska obnova objekta 
Turističke zajednice Grada Vukovara, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača radova u skladu 
sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 28.146,32 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Energetska obnova objekta Turističke zajednice Grada Vukovara. 
 

 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 331.898,25 28.146,32 8,48 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 331.898,25 28.146,32 8,48 % 
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1.13. SANACIJA BALKONSKE OGRADE I POSTAVLJANJE UNUTARNJIH VRATA NA 
ADRESI J.J. STROSSMAYER 15, VUKOVAR 

 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-166 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Sanacija balkonske ograde i postavljanje unutarnjih vrata na adresi J. J. Strossmayera 15, 
Vukovar u 2025. godini raspoređeno je 42.625,00 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Sanacija balkonske ograde i 
postavljanje unutarnjih vrata na adresi J. J. Strossmayera 15, Vukovar, Grad Vukovar je 
izvršio odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 40.725,00 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Sanacija balkonske ograde i postavljanje unutarnjih vrata na adresi J. J. Strossmayera 
15, Vukovar. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 42.625,00 40.725,00 95,45 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 42.625,00 40.725,00 95,45 % 

 

 

1.14. PROŠIRENJE VANJSKIH BAZENA - PROJEKTNI ZADATAK 
 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-166 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Proširenje vanjskih bazena– projektni zadatak u 2025. godini raspoređeno je 11.250,00 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Proširenje vanjskih bazena– 
projektni zadatak, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o 
javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 11.250,00 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Proširenje vanjskih bazena– projektni zadatak. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 11.250,00 11.250,00 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 11.250,00 11.250,00 100,00 % 
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1.15. IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA REKONSTRUKCIJU ZGRADE GRAND 
HOTELA 

 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-166 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju zgrade Grand Hotela u 2025. godini 
raspoređeno je 13.450,00 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Izrada projektne dokumentacije 
za rekonstrukciju zgrade Grand Hotela, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača radova u 
skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 13.450,00 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju zgrade Grand Hotela. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 13.450,00 13.450,00 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 13.450,00 13.450,00 100,00 % 

 

 

1.16. PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA POSTAVLJANJE DJEČJEG IGRALIŠTA I 
UREĐENJE PROSTORA U ULICI IVE TIJARDOVIĆA 

 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-166 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Projektna dokumentacija za postavljanje dječjeg igrališta i uređenje prostora u Ulici Ive 
Tijardovića u 2025. godini raspoređeno je 3.250,00 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Projektna dokumentacija za 
postavljanje dječjeg igrališta i uređenje prostora u Ulici Ive Tijardovića, Grad Vukovar je 
izvršio odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 3.250,00 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Projektna dokumentacija za postavljanje dječjeg igrališta i uređenje prostora u Ulici 
Ive Tijardovića. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 3.250,00 3.250,00 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 3.250,00 3.250,00 100,00 % 
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1.17. IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA PRIKLJUČAK PLINA NA ZGRADU 
BIVŠE EKONOMSKE ŠKOLE U VUKOVARU I POSTAVLJANJE PLINSKE 
INSTALACIJE 

 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-166 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Izrada projektne dokumentacije za priključak plina na zgradu bivše Ekonomske škole u 
Vukovaru i postavljanje plinske instalacije u 2025. godini raspoređeno je 15.625,00 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Izrada projektne dokumentacije 
za priključak plina na zgradu bivše Ekonomske škole u Vukovaru i postavljanje plinske 
instalacije, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj 
nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 9.290,23 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Izrada projektne dokumentacije za priključak plina na zgradu bivše Ekonomske škole 
u Vukovaru i postavljanje plinske instalacije. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 15.625,00 9.290,23 59,46 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 15.625,00 9.290,23 59,46 % 

 

 

1.18. ODRŽIVA DOGRADNJA I STAVLJANJE U FUNKCIJU OBJEKATA CENTRALOG 
OBJEKTA DV VUKOVAR 1 I PODRUČNOG OBJEKTA MITNICA DV VUKOVAR - 
PROJEKTNA DOKUMENTACIJA, STRUČNI NADZOR, ENERGETSKI CERTIFIKAT 

 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-166 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Održiva dogradnja i stavljanje u funkciju objekata centralnog objekta DV Vukovar 1 i 
područnog objekta Mitnica DV Vukovar- projektna dokumentacija, stručni nadzor, energetski 
certifikat u 2025. godini raspoređeno je 5.726,23 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Održiva dogradnja i stavljanje u 
funkciju objekata centralnog objekta DV Vukovar 1 i područnog objekta Mitnica DV Vukovar- 
projektna dokumentacija, stručni nadzor, energetski certifikat, Grad Vukovar je izvršio odabir 
izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 5.726,23 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Održiva dogradnja i stavljanje u funkciju objekata centralnog objekta DV Vukovar 1 i 
područnog objekta Mitnica DV Vukovar- projektna dokumentacija, stručni nadzor, energetski 
certifikat. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 5.726,23 5.726,23 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 5.726,23 5.726,23 100,00 % 
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1.19. IZRADA PROJEKTNO TEHNIČKE DOKUMENTACIJE U SVRHU REKONSTRUKCIJE 
I MODERNIZACIJE NOGOMETNOG IGRALIŠTA U SOTINU 

 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-166 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Izrada projektno- tehničke dokumentacije u svrhu rekonstrukcije i modernizacije 
nogometnog igrališta u Sotinu u 2025. godini raspoređeno je 9.062,50 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Izrada projektno- tehničke 
dokumentacije u svrhu rekonstrukcije i modernizacije nogometnog igrališta u Sotinu, Grad 
Vukovar je izvršio odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 9.062,50 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Izrada projektno- tehničke dokumentacije u svrhu rekonstrukcije i modernizacije 
nogometnog igrališta u Sotinu. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 9.062,50 9.062,50 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 9.062,50 9.062,50 100,00 % 

 

 

1.20. SANACIJA I ADAPTACIJA SPORTSKIH TERENA U OŠ MITNICA 
 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-166 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Sanacija i adaptacija sportskih terena u OŠ Mitnica u 2025. godini raspoređeno je 62.500,00 
eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Sanacija i adaptacija sportskih 
terena u OŠ Mitnica, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o 
javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 45.373,75 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Sanacija i adaptacija sportskih terena u OŠ Mitnica. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 62.500,00 45.373,75 72,60 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 62.500,00 45.373,75 72,60 % 

 



 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA                                                                Godišnje izvješće o poslovanju FORGV za 2024. godinu 

 

 54 

 

1.21. SANACIJA ODVOJKA LIPOVAČKI PUT 
 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-166 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Sanacija odvojka Lipovački put u 2025. godini raspoređeno je 42.125,62 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Sanacija odvojka Lipovački put, 
Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 42.125,62 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Sanacija odvojka Lipovački put. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 42.125,62 42.125,62 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 42.125,62 42.125,62 100,00 % 

 

 

1.22. SANACIJA PRISTUPNE CESTE GROBLJU LIPOVAČA 
 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-166 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Sanacija pristupne ceste groblju Lipovača u 2025. godini raspoređeno je 67.156,13 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Sanacija pristupne ceste groblju 
Lipovača, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj 
nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 67.156,13 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Sanacija pristupne ceste groblju Lipovača. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 67.156,13 67.156,13 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 67.156,13 67.156,13 100,00 % 
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1.23. POJAČANO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU GRADA 
VUKOVARA - ULICA MIROSLAVA KRLEŽE 

 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-166 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta na području Grada Vukovara- Ulica Miroslava 
Krleže u 2025. godini raspoređeno je 13.421,38 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Pojačano održavanje 
nerazvrstanih cesta na području Grada Vukovara- Ulica Miroslava Krleže, Grad Vukovar je 
izvršio odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 13.421,38 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta na području Grada Vukovara- Ulica 
Miroslava Krleže. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 13.421,38 13.421,38 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 13.421,38 13.421,38 100,00 % 

 

 

1.24. POJAČANO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU GRADA 
VUKOVARA - ULICA DOBRIŠE CESARIĆA 

 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-166 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta na području Grada Vukovara- Ulica Dobriše 
Cesarića u 2025. godini raspoređeno je 13.370,36 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Pojačano održavanje 
nerazvrstanih cesta na području Grada Vukovara- Ulica Dobriše Cesarića, Grad Vukovar je 
izvršio odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 13.370,36 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta na području Grada Vukovara- Ulica Dobriše 
Cesarića. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 13.370,36 13.370,36 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 13.370,36 13.370,36 100,00 % 
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1.25. SANACIJA NERAZVRSTANE CESTE - ULICA ANTUNA MATIJE RELJKOVIĆA U 
VUKOVARU 

 

Na 66. redovitoj sjednici, 01. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-166 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Sanacija nerazvrstane ceste- Ulica Antuna Matije Reljkovića u Vukovaru u 2025. godini 
raspoređeno je 118.105,84 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Sanacija nerazvrstane ceste- 
Ulica Antuna Matije Reljkovića u Vukovaru, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača radova u 
skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 118.105,84 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Sanacija nerazvrstane ceste- Ulica Antuna Matije Reljkovića u Vukovaru. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 118.105,84 118.105,84 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 118.105,84 118.105,84 100,00 % 

 

 

1.26. NADZORI ZA IZGRADNJU MATIČNOG OBJEKTA DJEČJEG VRTIĆA 
 

Na 68. redovitoj sjednici, 30. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-262 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Nadzori za izgradnju matičnog objekta Dječjeg vrtića u 2025. godini raspoređeno je 
21.415,55 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Nadzori za izgradnju matičnog 
objekta Dječjeg vrtića, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o 
javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 21.415,55 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Nadzori za izgradnju matičnog objekta Dječjeg vrtića. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 21.415,55 21.415,55 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 21.415,55 21.415,55 100,00 % 
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1.27. POBOLJŠANJE MATERIJALNIH UVJETA U DJEČJEM VRTIĆU VUKOVAR 1, 
PODRUČNI OBJEKT LEPTIRIĆ 

 

Na 68. redovitoj sjednici, 30. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-262 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Poboljšanje materijalnih uvjeta u Dječjem vrtiću Vukovar 1, Područni objekt Leptirić u 2025. 
godini raspoređeno je 14.109,19 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Poboljšanje materijalnih uvjeta u 
Dječjem vrtiću Vukovar 1, Područni objekt Leptirić, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača 
radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 14.109,19 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Poboljšanje materijalnih uvjeta u Dječjem vrtiću Vukovar 1, Područni objekt Leptirić. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 14.109,19 14.109,19 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 14.109,19 14.109,19 100,00 % 

 

 

1.28. KUPOPRODAJA ZEMLJIŠTA K.Č. BR. 18/3 K.O. VUKOVAR U SVRHU 
REALIZACIJE PROJEKTA REKONSTRUKCIJE I DOGRADNJE GRADSKOG 
STADIONA U BOROVU NASELJU  

 

Na 68. redovitoj sjednici, 30. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-262 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Kupoprodaja zemljišta k.č. br. 18/3 k.o. Vukovar u svrhu realizacije projekta rekonstrukcije i 
dogradnje Gradskog stadiona u Borovu Naselju u 2025. godini raspoređeno je 582.000,00 
eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Kupoprodaja zemljišta k.č. br. 
18/3 k.o. Vukovar u svrhu realizacije projekta rekonstrukcije i dogradnje Gradskog stadiona u 
Borovu Naselju, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj 
nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 582.000,00 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Kupoprodaja zemljišta k.č. br. 18/3 k.o. Vukovar u svrhu realizacije projekta 
rekonstrukcije i dogradnje Gradskog stadiona u Borovu Naselju. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 582.000,00 582.000,00 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 582.000,00 582.000,00 100,00 % 
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1.29. KUPNJA PROSTORA ZA PROVOĐENJE PROJEKATA I PROGRAMA OD 
INTERESA ZA OPĆE DOBRO 

 

Na 68. redovitoj sjednici, 30. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-262 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Kupnja prostora za provođenje projekata i programa od interesa za opće dobro u 2025. 
godini raspoređeno je 34.000,00 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Kupnja prostora za provođenje 
projekata i programa od interesa za opće dobro, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača 
radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 34.000,00 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Kupoprodaja zemljišta k.č. br. 18/3 k.o. Vukovar u svrhu realizacije projekta 
rekonstrukcije i dogradnje Gradskog stadiona u Borovu Naselju. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 34.000,00 34.000,00 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 34.000,00 34.000,00 100,00 % 

 

 

1.30. IZGRADNJA OBALOUTVRDE - SMANJENJE RIZIKA OD POPLAVA NA 
PODRUČJU GRADA VUKOVARA 

 

Na 68. redovitoj sjednici, 30. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-262 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Izgradnja obaloutvrde- smanjenje rizika od poplava na području Grada Vukovara u 2025. 
godini raspoređeno je 206.088,68 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Izgradnja obaloutvrde- smanjenje 
rizika od poplava na području Grada Vukovara, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača 
radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 206.088,68 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Izgradnja obaloutvrde- smanjenje rizika od poplava na području Grada Vukovara. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 206.088,68 206.088,68 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 206.088,68 206.088,68 100,00 % 
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1.31. USLUGA IZRADE GEODETSKOG ELABORATA U SVRHU PROJEKTA IZRADA 
PROJEKTNO TEHNIČKE DOKUMENTACIJE REKONSTRUKCIJE I 
MODERNIZACIJE NOGOMETNOG IGRALIŠTA U SOTINU 

 

Na 68. redovitoj sjednici, 30. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-262 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Usluga izrade geodetskog elaborata u svrhu projekta izrada projektno- tehničke 
dokumentacije rekonstrukcije i modernizacije nogometnog igrališta u Sotinu u 2025. godini 
raspoređeno je 4.375,00 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Usluga izrade geodetskog 
elaborata u svrhu projekta izrada projektno- tehničke dokumentacije rekonstrukcije i 
modernizacije nogometnog igrališta u Sotinu, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača radova 
u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 4.375,00 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Usluga izrade geodetskog elaborata u svrhu projekta izrada projektno- tehničke 
dokumentacije rekonstrukcije i modernizacije nogometnog igrališta u Sotinu. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 4.375,00 4.375,00 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 4.375,00 4.375,00 100,00 % 

 

 

1.32. KUPNJA NEKRETNINA RADI REKONSTRUKCIJE PARKIRALIŠTE UZ SPORTSKE 
OBJEKTE VUKOVAR 

 

Na 68. redovitoj sjednici, 30. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-262 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Kupnja nekretnina radi rekonstrukcije- parkiralište uz sportske objekte Vukovar u 2025. 
godini raspoređeno je 65.700,00 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Kupnja nekretnina radi 
rekonstrukcije- parkiralište uz sportske objekte Vukovar, Grad Vukovar je izvršio odabir 
izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 65.700,00 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Kupnja nekretnina radi rekonstrukcije- parkiralište uz sportske objekte Vukovar. 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 65.700,00 65.700,00 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 65.700,00 65.700,00 100,00 % 

 



 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA                                                                Godišnje izvješće o poslovanju FORGV za 2024. godinu 

 

 60 

 

1.33. IZRADA PROJEKTNOG ZADATKA ZA PROJEKT REKONSTRUKCIJE I DOGRADNJE 
NOGOMETNOG IGRALIŠTA U VUKOVARU, NA ADRESI RUDOLFA PERIŠINA 8 

 

Na 68. redovitoj sjednici, 30. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-262 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Izrada projektnog zadatka za projekt rekonstrukcije i dogradnje nogometnog igrališta u 
Vukovaru, na adresi Rudolfa Perišina 8 u 2025. godini raspoređeno je 3.125,00 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Izrada projektnog zadatka za 
projekt rekonstrukcije i dogradnje nogometnog igrališta u Vukovaru, na adresi Rudolfa 
Perišina 8, Grad Vukovar je izvršio odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj 
nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 3.125,00 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Izrada projektnog zadatka za projekt rekonstrukcije i dogradnje nogometnog igrališta 
u Vukovaru, na adresi Rudolfa Perišina 8. 

 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 3.125,00 3.125,00 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 3.125,00 3.125,00 100,00 % 

 
 

1.34. KUPNJA NEKRETNINA RADI REKONSTRUKCIJE POSTOJEĆIH GARAŽA U ULICI 
DOMOVINSKOG RATA NA K.Č. BR. 212/3,221/1,215,216,217,210/1, 226/2, 
222, 221/2, 209/19 K.O. VUKOVAR 

 

Na 68. redovitoj sjednici, 30. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-262 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Kupnja nekretnina radi rekonstrukcije postojećih garaža u Ulici Domovinskog rata na k.č. br. 
212/3, 221/1, 215, 216, 217, 210/1, 226/2, 222, 221/2, 209/19 k.o. Vukovar u 2025. godini 
raspoređeno je 221.700,00 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Kupnja nekretnina radi 
rekonstrukcije postojećih garaža u Ulici Domovinskog rata na k.č. br. 212/3, 221/1, 215, 216, 
217, 210/1, 226/2, 222, 221/2, 209/19 k.o. Vukovar, na adresi Rudolfa Perišina 8, Grad 
Vukovar je izvršio odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 221.700,00 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Kupnja nekretnina radi rekonstrukcije postojećih garaža u Ulici Domovinskog rata na 
k.č. br. 212/3, 221/1, 215, 216, 217, 210/1, 226/2, 222, 221/2, 209/19 k.o. Vukovar. 

 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 221.700,00 221.700,00 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 221.700,00 221.700,00 100,00 % 
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1.35. POJAČANO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU GRADA 
VUKOVARA - DIO SR NJEMAČKE OD SPOJA S ULICOM SOLIDARNOST S 
ULICOM VIJEĆA EUROPE 

 

Na 68. redovitoj sjednici, 30. prosinca 2025. godine, Urbroj: 563-UO/25-262 Upravni 
odbor Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara je donio Odluku o financiranju projekata 
obnove i razvoja Grada Vukovara u nadležnosti Grada Vukovara za 2025. godinu. Na projekt 
Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta na području Grada Vukovara- dio Ulice Savezne 
Republike Njemačke od spoja s Ulicom Solidarnosti s Ulicom Vijeća Europe u 2025. godini 
raspoređeno je 130.018,84 eura. 

U svrhu realizacije projekta sufinanciranog iz stavke Pojačano održavanje 
nerazvrstanih cesta na području Grada Vukovara- dio Ulice Savezne Republike Njemačke od 
spoja s Ulicom Solidarnosti s Ulicom Vijeća Europe, na adresi Rudolfa Perišina 8, Grad 
Vukovar je izvršio odabir izvođača radova u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

FORGV je u 2025. godini u iznosu od 130.018,84 eura sufinancirao Gradu Vukovaru 
projekt Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta na području Grada Vukovara- dio Ulice 
Savezne Republike Njemačke od spoja s Ulicom Solidarnosti s Ulicom Vijeća Europe. 

 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 130.018,84 130.018,84 100,00 % 

R0105 3632 
Kapitalne pomoći gradskim 

proračunima 130.018,84 130.018,84 100,00 % 
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PRILOZI 
 

1. Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima za razdoblje od 01. siječnja do 
31. prosinca 2025. godine (Obrazac PR-RAS) 

2. Bilanca na datum 31. prosinca 2025. godine (Obrazac BIL) 
3. Izvještaj o rashodima prema funkcijskoj klasifikaciji (Obrazac RAS-funkcijski) 
4. Izvještaj o promjenama u vrijednosti i obujmu imovine i obveza (Obrazac P-VRIO) 
5. Izvještaj o obvezama za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2025. godine 

(Obrazac Obveze) 
6. Bilješke uz financijska izvješća za 2025. godinu 
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Obveznik: 46366 - FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA Razina: 11 Razdoblje: 2025-12

Račun iz Rač. 
plana

Opis stavke Šifra

Ostvareno u 
izvještajnom 

razdoblju preth. 
godine

Ostvareno u 
izvještajnom 

razdoblju 
tekuće godine

Indeks
(5/4)

1 2 3 4 5 6

6 PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68) 6 11.189.923,61 13.564.027,35 121,2

61 Prihodi od poreza (šifre 611+612+613+614+615+616) 61 0,00 0,00 -

611 Porez na dohodak (šifre 6111 do 6116 - 6117 - 6119) 611 0,00 0,00 -

6111 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 6111 0,00 0,00 -

6112 Porez na dohodak od samostalnih djelatnosti 6112 0,00 0,00 -

6113 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 6113 0,00 0,00 -

6114 Porez na dohodak od kapitala 6114 0,00 0,00 -

6115 Porez na dohodak po godišnjoj prijavi 6115 0,00 0,00 -

6116 Porez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne godine 6116 0,00 0,00 -

6117 Povrat poreza na dohodak po godišnjoj prijavi 6117 0,00 0,00 -

6119 Povrat više ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije 6119 0,00 0,00 -

612 Porez na dobit (šifre 6121 do 6124 - 6125) 612 0,00 0,00 -

6121 Porez na dobit od poduzetnika 6121 0,00 0,00 -

6122 Porez na dobit po odbitku na naknade za korištenje prava i za usluge 6122 0,00 0,00 -

6123 Porez na dobit po odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti 6123 0,00 0,00 -

6124 Porez na dobit po godišnjoj prijavi 6124 0,00 0,00 -

6125 Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi 6125 0,00 0,00 -

613 Porezi na imovinu (šifre 6131 do 6135) 613 0,00 0,00 -

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 6131 0,00 0,00 -

6132 Porez na nasljedstva i darove 6132 0,00 0,00 -

6133 Porez na kapitalne i financijske transakcije 6133 0,00 0,00 -

6134 Povremeni porezi na imovinu 6134 0,00 0,00 -

6135 Ostali stalni porezi na imovinu 6135 0,00 0,00 -

614 Porezi na robu i usluge (šifre 6141 do 6147) 614 0,00 0,00 -

6141 Porez na dodanu vrijednost 6141 0,00 0,00 -

6142 Porez na promet 6142 0,00 0,00 -

6143 Posebni porezi i trošarine 6143 0,00 0,00 -

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 6145 0,00 0,00 -

6146 Ostali porezi na robu i usluge 6146 0,00 0,00 -

6147 Porez na dobitke od igara na sreću i ostali porezi od igara na sreću 6147 0,00 0,00 -

615 Porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije (šifre 6151+6152) 615 0,00 0,00 -

6151 Carine i carinske pristojbe 6151 0,00 0,00 -

6152 Ostali porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije 6152 0,00 0,00 -

616 Ostali prihodi od poreza (šifre 6161 do 6163) 616 0,00 0,00 -

6161 Ostali prihodi od poreza koje plaćaju pravne osobe 6161 0,00 0,00 -

6162 Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke osobe 6162 0,00 0,00 -

6163 Ostali neraspoređeni prihodi od poreza 6163 0,00 0,00 -

62 Doprinosi (šifre 621+622+623) 62 0,00 0,00 -

621 Doprinosi za zdravstveno osiguranje (šifre 6211+6212) 621 0,00 0,00 -

6211 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 6211 0,00 0,00 -

6212 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje za slučaj ozljede na radu 6212 0,00 0,00 -

622 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 622 0,00 0,00 -

623 Doprinosi za zapošljavanje 623 0,00 0,00 -

63
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 
631+632+633+634+635+636+637+638+639)

63 0,00 0,00 -

631 Pomoći od inozemnih vlada (šifre 6311+6312) 631 0,00 0,00 -

6311 Tekuće pomoći od inozemnih vlada 6311 0,00 0,00 -

6312 Kapitalne pomoći od inozemnih vlada 6312 0,00 0,00 -

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU (šifre 6321 do 6324) 632 0,00 0,00 -

6321 Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija 6321 0,00 0,00 -

6322 Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija 6322 0,00 0,00 -

6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 6323 0,00 0,00 -

6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU 6324 0,00 0,00 -

633
Pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna (šifre 
6331+6332)

633 0,00 0,00 -

6331 Tekuće pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna 6331 0,00 0,00 -

6332 Kapitalne pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna 6332 0,00 0,00 -

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika (šifre 6341+6342) 634 0,00 0,00 -

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 6341 0,00 0,00 -

6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 6342 0,00 0,00 -

635
Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnanja (šifre 6351 do 
6353)

635 0,00 0,00 -

6351 Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 6351 0,00 0,00 -

6352 Kapitalne pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 6352 0,00 0,00 -

6353 Pomoći fiskalnog izravnanja 6353 0,00 -

636
Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan (šifre 
6361+6362)

636 0,00 0,00 -

6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 6361 0,00 0,00 -

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA

Prihodi i rashodi poslovanja
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6362 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 6362 0,00 0,00 -

637
Pomoći iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika temeljem protestiranih 
jamstava (šifra 6371+6372)

637 0,00 0,00 -

6371
Pomoći primljene iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika po 
protestiranim jamstvima

6371 0,00 0,00 -

6372
Povrat pomoći danih drugim proračunima i izvanproračunskim korisnicima po 
protestiranim jamstvima

6372 0,00 0,00 -

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 6381+6382) 638 0,00 0,00 -

6381 Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 6381 0,00 0,00 -

6382 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 6382 0,00 0,00 -

639 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 6391 do 6394) 639 0,00 0,00 -

6391 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 6391 0,00 0,00 -

6392 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 6392 0,00 0,00 -

6393
Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa 
EU sredstava

6393 0,00 0,00 -

6394
Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa 
EU sredstava

6394 0,00 0,00 -

64 Prihodi od imovine (šifre 641+642+643) 64 0,00 0,00 -

641 Prihodi od financijske imovine (šifre 6412 do 6419) 641 0,00 0,00 -

6412 Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima 6412 0,00 0,00 -

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 6413 0,00 0,00 -

6414 Prihodi od zateznih kamata 6414 0,00 0,00 -

6415 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule 6415 0,00 0,00 -

6416 Prihodi od dividendi 6416 0,00 0,00 -

6417
Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih financijskih institucija po 
posebnim propisima

6417 0,00 0,00 -

6419 Ostali prihodi od financijske imovine 6419 0,00 0,00 -

642 Prihodi od nefinancijske imovine (šifre 6421 do 6429) 642 0,00 0,00 -

6421 Naknade za koncesije 6421 0,00 0,00 -

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 6422 0,00 0,00 -

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 6423 0,00 0,00 -

6424 Naknade za ceste 6424 0,00 0,00 -

6425 Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine, sitnog inventara i autoguma 6425 0,00 0,00 -

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 6429 0,00 0,00 -

643 Prihodi od kamata na dane zajmove (šifre 6431 do 6437) 643 0,00 0,00 -

6431
Prihodi od kamata na dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i 
tijelima EU te inozemnim vladama

6431 0,00 0,00 -

6432
Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i 
kućanstvima

6432 0,00 0,00 -

6433
Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u 
javnom sektoru

6433 0,00 0,00 -

6434 Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru 6434 0,00 0,00 -

6435
Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama 
izvan javnog sektora

6435 0,00 0,00 -

6436
Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog 
sektora

6436 0,00 0,00 -

6437 Prihodi od kamata na dane zajmove drugim razinama vlasti 6437 0,00 0,00 -

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada (šifre 651+652+653+654)

65 0,00 0,00 -

651 Upravne i administrativne pristojbe (šifre 6511 do 6514) 651 0,00 0,00 -

6511 Državne upravne i sudske pristojbe 6511 0,00 0,00 -

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 6512 0,00 0,00 -

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 6513 0,00 0,00 -

6514 Ostale pristojbe i naknade 6514 0,00 0,00 -

652 Prihodi po posebnim propisima (šifre 6521 do 6528) 652 0,00 0,00 -

6521 Prihodi državne uprave 6521 0,00 0,00 -

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 6522 0,00 0,00 -

6524 Doprinosi za šume 6524 0,00 0,00 -

6525 Mjesni samodoprinos 6525 0,00 0,00 -

6526 Ostali nespomenuti prihodi 6526 0,00 0,00 -

6527 Naknade od financijske imovine 6527 0,00 0,00 -

6528 Prihodi od novčane naknade poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom 6528 0,00 0,00 -

653 Komunalni doprinosi i naknade (šifre 6531 do 6533) 653 0,00 0,00 -

6531 Komunalni doprinosi 6531 0,00 0,00 -

6532 Komunalne naknade 6532 0,00 0,00 -

6533 Naknade za priključak 6533 0,00 0,00 -

654 Naknade za priređivanje igara na sreću 654 0,00 -

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati 
po protestiranim jamstvima (šifre 661+663)

66 0,00 0,00 -

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga (šifre 6614+6615) 661 0,00 0,00 -

6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 6614 0,00 0,00 -

6615 Prihodi od pruženih usluga 6615 0,00 0,00 -

663
Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna te povrat donacija i 
kapitalnih pomoći po protestiranim jamstvima (šifre 6631 do 6634)

663 0,00 0,00 -

6631 Tekuće donacije 6631 0,00 0,00 -

6632 Kapitalne donacije 6632 0,00 0,00 -

6633
Povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u 
tuzemstvu po protestiranim jamstvima

6633 0,00 0,00 -

6634
Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim 
jamstvima

6634 0,00 0,00 -
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67
Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a na temelju ugovornih obveza (šifre 
671+673)

67 11.189.923,61 13.564.027,35 121,2

671
Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih 
korisnika (šifre 6711 do 6714)

671 11.189.923,61 13.564.027,35 121,2

6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 6711 11.189.923,61 13.564.027,35 121,2

6712
Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske 
imovine

6712 0,00 0,00 -

6714
Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje izdataka za financijsku imovinu i 
otplatu zajmova

6714 0,00 0,00 -

673 Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza 673 0,00 0,00 -

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi (šifre 681+683) 68 0,00 0,00 -

681 Kazne i upravne mjere (šifre 6811 do 6819) 681 0,00 0,00 -

6811 Kazne za carinske prekršaje 6811 0,00 0,00 -

6812 Kazne za devizne prekršaje 6812 0,00 0,00 -

6813 Kazne za porezne prekršaje 6813 0,00 0,00 -

6814 Kazne za prekršaje trgovačkih društava 6814 0,00 0,00 -

6815 Kazne za prometne i ostale prekršaje u nadležnosti MUP-a 6815 0,00 0,00 -

6816 Kazne i druge mjere u kaznenom postupku 6816 0,00 0,00 -

6817 Kazne za prekršaje na kulturnim dobrima 6817 0,00 0,00 -

6818 Upravne mjere 6818 0,00 0,00 -

6819 Ostale kazne 6819 0,00 0,00 -

683 Ostali prihodi 683 0,00 0,00 -

3 RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38) 3 11.182.552,32 13.562.510,84 121,3

31 Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313) 31 128.595,85 161.163,05 125,3

311 Plaće (bruto) (šifre 3111 do 3114) 311 108.287,88 135.148,65 124,8

3111 Plaće za redovan rad 3111 108.287,88 135.148,65 124,8

3112 Plaće u naravi 3112 0,00 0,00 -

3113 Plaće za prekovremeni rad 3113 0,00 0,00 -

3114 Plaće za posebne uvjete rada 3114 0,00 0,00 -

312 Ostali rashodi za zaposlene 312 2.440,44 3.714,88 152,2

313 Doprinosi na plaće (šifre 3131 do 3133) 313 17.867,53 22.299,52 124,8

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje za staž s povećanim trajanjem 3131 0,00 0,00 -

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 3132 17.867,53 22.299,52 124,8

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 3133 0,00 0,00 -

32 Materijalni rashodi (šifre 321+322+323+324+325+329) 32 42.332,73 56.130,49 132,6

321 Naknade troškova zaposlenima (šifre 3211 do 3214) 321 4.161,47 8.542,03 205,3

3211 Službena putovanja 3211 2.836,48 5.782,60 203,9

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 3212 174,99 227,93 130,3

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3213 1.150,00 2.531,50 220,1

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 3214 0,00 0,00 -

322 Rashodi za materijal i energiju (šifre 3221 do 3227) 322 8.619,50 9.716,11 112,7

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 3221 6.369,56 6.094,11 95,7

3222 Materijal i sirovine 3222 0,00 0,00 -

3223 Energija 3223 2.136,34 2.384,62 111,6

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 3224 0,00 0,00 -

3225 Sitni inventar i autogume 3225 113,60 1.237,38 1.089,2

3226 Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu 3226 0,00 0,00 -

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 3227 0,00 0,00 -

323 Rashodi za usluge (šifre 3231 do 3239) 323 26.085,50 34.736,68 133,2

3231 Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza 3231 2.781,97 2.838,08 102,0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3232 3.960,00 4.510,76 113,9

3233 Usluge promidžbe i informiranja 3233 4.419,39 4.351,03 98,5

3234 Komunalne usluge 3234 1.722,51 1.731,74 100,5

3235 Zakupnine i najamnine 3235 239,99 192,50 80,2

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 3236 0,00 0,00 -

3237 Intelektualne i osobne usluge 3237 652,48 7.523,61 1.153,1

3238 Računalne usluge 3238 9.283,00 10.562,80 113,8

3239 Ostale usluge 3239 3.026,16 3.026,16 100,0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324 0,00 0,00 -

325
Rashodi lijekova i potrošnog medicinskog materijala kod zdravstvenih ustanova (šifre 
3251 do 3254)

325 0,00 0,00 -

3251 Rashodi po osnovi utroška lijekova i potrošnog medicinskog materijala 3251 0,00 -

3252 Rashodi po osnovi otpisa lijekova i potrošnog medicinskog materijala 3252 0,00 -

3253 Rashodi po osnovi donacije lijekova i potrošnog medicinskog materijala 3253 0,00 -

3254 Rashodi po osnovi prodaje lijekova i potrošnog medicinskog materijala 3254 0,00 -

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (šifre 3291 do 3299) 329 3.466,26 3.135,67 90,5

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 3291 0,00 0,00 -

3292 Premije osiguranja 3292 0,00 0,00 -

3293 Reprezentacija 3293 3.258,16 2.898,01 88,9

3294 Članarine i norme 3294 0,00 0,00 -

3295 Pristojbe i naknade 3295 0,00 0,00 -

3296 Troškovi sudskih postupaka 3296 0,00 0,00 -

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3299 208,10 237,66 114,2

34 Financijski rashodi (šifre 341+342+343) 34 0,00 0,00 -

341 Kamate za izdane vrijednosne papire (šifre 3411 do 3419) 341 0,00 0,00 -

3411 Kamate za izdane trezorske zapise 3411 0,00 0,00 -

3412 Kamate za izdane mjenice 3412 0,00 0,00 -

3413 Kamate za izdane obveznice 3413 0,00 0,00 -

3419 Kamate za ostale vrijednosne papire 3419 0,00 0,00 -

342 Kamate za primljene kredite i zajmove (šifre 3421 do 3428) 342 0,00 0,00 -

3421
Kamate za primljene kredite i zajmove od međunarodnih organizacija, institucija i tijela 
EU te inozemnih vlada

3421 0,00 0,00 -

3422
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u 
javnom sektoru

3422 0,00 0,00 -
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3423
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan javnog sektora

3423 0,00 0,00 -

3425 Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove 3425 0,00 0,00 -

3426 Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru 3426 0,00 0,00 -

3427 Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora 3427 0,00 0,00 -

3428 Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti 3428 0,00 0,00 -

343 Ostali financijski rashodi (šifre 3431 do 3434) 343 0,00 0,00 -

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3431 0,00 0,00 -

3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule 3432 0,00 0,00 -

3433 Zatezne kamate 3433 0,00 0,00 -

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 3434 0,00 0,00 -

35 Subvencije (šifre 351+352+353) 35 6.012.437,75 6.512.471,30 108,3

351
Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama i trgovačkim društvima u 
javnom sektoru (šifre 3511+3512)

351 0,00 0,00 -

3511 Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 3511 0,00 0,00 -

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 3512 0,00 0,00 -

352
Subvencije kreditnim i financijskim institucijama, trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 3521 do 3523)

352 6.012.437,75 6.512.471,30 108,3

3521 Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora 3521 0,00 0,00 -

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora 3522 0,00 0,00 -

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 3523 6.012.437,75 6.512.471,30 108,3

353
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU 
sredstava 

353 0,00 0,00 -

36
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre 
361+362+363+365+366+367+368+369)

36 4.450.181,49 6.432.746,00 144,6

361 Pomoći inozemnim vladama (šifre 3611+3612) 361 0,00 0,00 -

3611 Tekuće pomoći inozemnim vladama 3611 0,00 0,00 -

3612 Kapitalne pomoći inozemnim vladama 3612 0,00 0,00 -

362 Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU (šifre 3621+3622) 362 0,00 0,00 -

3621 Tekuće pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU 3621 0,00 0,00 -

3622 Kapitalne pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU 3622 0,00 0,00 -

363 Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima (šifre 3631 do 3636) 363 3.450.181,49 5.432.746,00 157,5

3631 Tekuće pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima 3631 427.973,43 1.061.782,47 248,1

3632 Kapitalne pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima 3632 3.022.208,06 4.370.963,53 144,6

3635
Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima po protestiranim 
jamstvima

3635 0,00 0,00 -

3636
Povrat pomoći primljenih iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika po 
protestiranim jamstvima

3636 0,00 0,00 -

365
Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnanja (šifre 3651 do 
3653)

365 0,00 0,00 -

3651 Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 3651 0,00 -

3652 Kapitalne pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 3652 0,00 -

3653 Pomoći fiskalnog izravnanja 3653 0,00 -

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna (šifre 3661 do 3663) 366 0,00 0,00 -

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 3661 0,00 0,00 -

3662 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 3662 0,00 0,00 -

3663 Pomoći proračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima 3663 0,00 0,00 -

367
Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje redovne 
djelatnosti (šifre 3672 do 3674)

367 0,00 0,00 -

3672
Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda 
poslovanja

3672 0,00 0,00 -

3673
Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za nabavu nefinancijske 
imovine

3673 0,00 0,00 -

3674
Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financijsku imovinu i 
otplatu zajmova

3674 0,00 0,00 -

368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 3681+3682) 368 0,00 0,00 -

3681 Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 3681 0,00 0,00 -

3682 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 3682 0,00 0,00 -

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 3691 do 3694) 369 1.000.000,00 1.000.000,00 100,0

3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 3691 0,00 0,00 -

3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 3692 1.000.000,00 1.000.000,00 100,0

3693
Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa 
EU sredstava

3693 0,00 0,00 -

3694
Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa 
EU sredstava

3694 0,00 0,00 -

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (šifre 
371+372)

37 0,00 0,00 -

371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja (šifre 3711 do 3715) 371 0,00 0,00 -

3711
Naknade građanima i kućanstvima u novcu - neposredno ili putem ustanova izvan 
javnog sektora

3711 0,00 0,00 -

3712
Naknade građanima i kućanstvima u naravi - neposredno ili putem ustanova izvan 
javnog sektora

3712 0,00 0,00 -

3713 Naknade građanima i kućanstvima u novcu - putem ustanova u javnom sektoru 3713 0,00 0,00 -

3714 Naknade građanima i kućanstvima u naravi - putem ustanova u javnom sektoru 3714 0,00 0,00 -

3715 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja iz EU sredstava 3715 0,00 0,00 -

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna (šifre 3721 do 3723) 372 0,00 0,00 -

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 3721 0,00 0,00 -

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 3722 0,00 0,00 -

3723 Naknade građanima i kućanstvima iz EU sredstava 3723 0,00 0,00 -
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38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre 
381+382+383+386)

38 549.004,50 400.000,00 72,9

381 Tekuće donacije (šifre 3811 do 3813) 381 0,00 0,00 -

3811 Tekuće donacije u novcu 3811 0,00 0,00 -

3812 Tekuće donacije u naravi 3812 0,00 0,00 -

3813 Tekuće donacije iz EU sredstava 3813 0,00 0,00 -

382 Kapitalne donacije (šifre 3821 do 3824) 382 549.004,50 400.000,00 72,9

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 3821 549.004,50 400.000,00 72,9

3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 3822 0,00 0,00 -

3823 Kapitalne donacije iz EU sredstava 3823 0,00 0,00 -

3824
Donacije neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po 
protestiranim jamstvima

3824 0,00 0,00 -

383 Kazne, penali i naknade štete (šifre 3831 do 3835) 383 0,00 0,00 -

3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 3831 0,00 0,00 -

3832 Penali, ležarine i drugo 3832 0,00 0,00 -

3833 Naknade šteta zaposlenicima 3833 0,00 0,00 -

3834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta 3834 0,00 0,00 -

3835 Ostale kazne 3835 0,00 0,00 -

386 Kapitalne pomoći (šifre 3861 do 3865) 386 0,00 0,00 -

3861
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sektoru

3861 0,00 0,00 -

3862
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima i zadrugama izvan javnog sektora

3862 0,00 0,00 -

3863 Kapitalne pomoći poljoprivrednicima i obrtnicima 3863 0,00 0,00 -

3864 Kapitalne pomoći iz EU sredstava 3864 0,00 0,00 -

3865
Kapitalne pomoći trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima u 
tuzemstvu i inozemstvu

3865 0,00 0,00 -

Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na početku razdoblja Z001 0,00 0,00 -

Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja Z002 0,00 0,00 -

Povećanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z002-Z001) Z003 0,00 0,00 -

Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z001-Z002) Z004 0,00 0,00 -

Ukupni rashodi poslovanja (šifre 3-Z003+Z004) Z005 11.182.552,32 13.562.510,84 121,3

VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 6-Z005) X001 7.371,29 1.516,51 20,6

MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6) Y001 0,00 0,00 -

92211 Višak prihoda poslovanja - preneseni 92211 7.833,34 15.204,63 194,1

92221 Manjak prihoda poslovanja - preneseni 92221 0,00 0,00 -

96 Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni 96 0,00 0,00 -

9661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe i pruženih usluga - nenaplaćeni 9661 0,00 0,00 -

9673 Obračunati prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza 9673 0,00 0,00 -

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74) 7 0,00 0,00 -

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 711+712) 71 0,00 0,00 -

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava (šifre 7111 do 7113) 711 0,00 0,00 -

7111 Zemljište 7111 0,00 0,00 -

7112 Rudna bogatstva 7112 0,00 0,00 -

7113 Prihodi od prodaje ostale prirodne materijalne imovine 7113 0,00 0,00 -

712 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine (šifre 7121 do 7126) 712 0,00 0,00 -

7121 Patenti 7121 0,00 0,00 -

7122 Koncesije 7122 0,00 0,00 -

7123 Licence 7123 0,00 0,00 -

7124 Ostala prava 7124 0,00 0,00 -

7125 Goodwill 7125 0,00 0,00 -

7126 Ostala nematerijalna imovina 7126 0,00 0,00 -

72
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine (šifre 
721+722+723+724+725+726)

72 0,00 0,00 -

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata (šifre 7211 do 7214) 721 0,00 0,00 -

7211 Stambeni objekti 7211 0,00 0,00 -

7212 Poslovni objekti 7212 0,00 0,00 -

7213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 7213 0,00 0,00 -

7214 Ostali građevinski objekti 7214 0,00 0,00 -

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme (šifre 7221 do 7228) 722 0,00 0,00 -

7221 Uredska oprema i namještaj 7221 0,00 0,00 -

7222 Komunikacijska oprema 7222 0,00 0,00 -

7223 Oprema za održavanje i zaštitu 7223 0,00 0,00 -

7224 Medicinska i laboratorijska oprema 7224 0,00 0,00 -

7225 Instrumenti i uređaji 7225 0,00 0,00 -

7226 Sportska i glazbena oprema 7226 0,00 0,00 -

7227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 7227 0,00 0,00 -

7228 Vojna oprema 7228 0,00 0,00 -

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava (šifre 7231 do 7234) 723 0,00 0,00 -

7231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 7231 0,00 0,00 -

7232 Prijevozna sredstva u željezničkom prometu 7232 0,00 0,00 -

7233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 7233 0,00 0,00 -

7234 Prijevozna sredstva u zračnom prometu 7234 0,00 0,00 -

724
Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti (šifre 7241 
do 7244)

724 0,00 0,00 -

7241 Knjige 7241 0,00 0,00 -

7242 Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično) 7242 0,00 0,00 -

7243 Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti 7243 0,00 0,00 -

7244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 7244 0,00 0,00 -

725 Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada (šifre 7251+7252) 725 0,00 0,00 -

7251 Višegodišnji nasadi 7251 0,00 0,00 -

7252 Osnovno stado 7252 0,00 0,00 -

726 Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine (šifre 7261 do 7264) 726 0,00 0,00 -

Prihodi i rashodi od nefinancijske imovine
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7261 Istraživanje rudnih bogatstava 7261 0,00 0,00 -

7262 Ulaganja u računalne programe 7262 0,00 0,00 -

7263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 7263 0,00 0,00 -

7264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 7264 0,00 0,00 -

73 Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 731) 73 0,00 0,00 -

731
Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifre 
7311+7312)

731 0,00 0,00 -

7311 Plemeniti metali i drago kamenje 7311 0,00 0,00 -

7312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 7312 0,00 0,00 -

74 Prihodi od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 741) 74 0,00 0,00 -

741 Prihodi od prodaje zaliha 741 0,00 0,00 -

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45) 4 8.951,76 5.308,14 59,3

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 411+412) 41 0,00 0,00 -

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva (šifre 4111 do 4113) 411 0,00 0,00 -

4111 Zemljište 4111 0,00 0,00 -

4112 Rudna bogatstva 4112 0,00 0,00 -

4113 Ostala prirodna materijalna imovina 4113 0,00 0,00 -

412 Nematerijalna imovina (šifre 4121 do 4126) 412 0,00 0,00 -

4121 Patenti 4121 0,00 0,00 -

4122 Koncesije 4122 0,00 0,00 -

4123 Licence 4123 0,00 0,00 -

4124 Ostala prava 4124 0,00 0,00 -

4125 Goodwill 4125 0,00 0,00 -

4126 Ostala nematerijalna imovina 4126 0,00 0,00 -

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (šifre 
421+422+423+424+425+426)

42 8.951,76 5.308,14 59,3

421 Građevinski objekti (šifre 4211 do 4214) 421 0,00 0,00 -

4211 Stambeni objekti 4211 0,00 0,00 -

4212 Poslovni objekti 4212 0,00 0,00 -

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 4213 0,00 0,00 -

4214 Ostali građevinski objekti 4214 0,00 0,00 -

422 Postrojenja i oprema (šifre 4221 do 4228) 422 8.951,76 5.145,64 57,5

4221 Uredska oprema i namještaj 4221 3.862,50 850,00 22,0

4222 Komunikacijska oprema 4222 5.089,26 3.408,14 67,0

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 4223 0,00 887,50 -

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 4224 0,00 0,00 -

4225 Instrumenti i uređaji 4225 0,00 0,00 -

4226 Sportska i glazbena oprema 4226 0,00 0,00 -

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 4227 0,00 0,00 -

4228 Vojna oprema 4228 0,00 0,00 -

423 Prijevozna sredstva (šifre 4231 do 4234) 423 0,00 0,00 -

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 4231 0,00 0,00 -

4232 Prijevozna sredstva u željezničkom prometu 4232 0,00 0,00 -

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 4233 0,00 0,00 -

4234 Prijevozna sredstva u zračnom prometu 4234 0,00 0,00 -

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 4241 do 4244) 424 0,00 0,00 -

4241 Knjige 4241 0,00 0,00 -

4242 Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično) 4242 0,00 0,00 -

4243 Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti 4243 0,00 0,00 -

4244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 4244 0,00 0,00 -

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 4251+4252) 425 0,00 0,00 -

4251 Višegodišnji nasadi 4251 0,00 0,00 -

4252 Osnovno stado 4252 0,00 0,00 -

426 Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 4261 do 4264) 426 0,00 162,50 -

4261 Istraživanje rudnih bogatstava 4261 0,00 0,00 -

4262 Ulaganja u računalne programe 4262 0,00 162,50 -

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 4263 0,00 0,00 -

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 4264 0,00 0,00 -

43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 431) 43 0,00 0,00 -

431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (šifre 4311+4312) 431 0,00 0,00 -

4311 Plemeniti metali i drago kamenje 4311 0,00 0,00 -

4312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 4312 0,00 0,00 -

44 Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 441) 44 0,00 0,00 -

441 Rashodi za nabavu zaliha 441 0,00 0,00 -

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (šifre 451 do 454) 45 0,00 0,00 -

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 451 0,00 0,00 -

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 452 0,00 0,00 -

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 453 0,00 0,00 -

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 454 0,00 0,00 -

VIŠAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 7-4) X002 0,00 0,00 -

MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7) Y002 8.951,76 5.308,14 59,3

92212 Višak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni 92212 0,00 0,00 -

92222 Manjak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni 92222 18.868,68 27.820,44 147,4

97 Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni 97 0,00 0,00 -

UKUPNI PRIHODI (šifre 6+7) X067 11.189.923,61 13.564.027,35 121,2

UKUPNI RASHODI (šifre Z005+4) Y034 11.191.504,08 13.567.818,98 121,2

UKUPAN VIŠAK PRIHODA (šifre X067-Y034) X004 0,00 0,00 -

UKUPAN MANJAK PRIHODA (šifre Y034-X067) Y004 1.580,47 3.791,63 239,9

9221x, 9222x Višak prihoda - preneseni (šifre 92211+92212-92221-92222) 9221x,9222x VP 0,00 0,00 -

9221x, 9222x Manjak prihoda - preneseni (šifre 92221+92222-92211-92212) 9221x,9222x MP 11.035,34 12.615,81 114,3

96, 97
Obračunati prihodi poslovanja i od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni (šifre 
96+97)

96,97 0,00 0,00 -
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8 Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85) 8 0,00 0,00 -

81
Primljeni povrati glavnica danih zajmova (šifre 
811+812+813+814+815+816+817+818)

81 0,00 0,00 -

811
Primici (povrati) glavnice zajmova danih međunarodnim organizacijama, institucijama 
i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 8113 do 8116)

811 0,00 0,00 -

8113 Povrat zajmova danih međunarodnim organizacijama 8113 0,00 0,00 -

8114 Povrat zajmova danih institucijama i tijelima EU 8114 0,00 0,00 -

8115 Povrat zajmova danih inozemnim vladama u EU 8115 0,00 0,00 -

8116 Povrat zajmova danih inozemnim vladama izvan EU 8116 0,00 0,00 -

812
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i 
kućanstvima (šifre 8121+8122)

812 0,00 0,00 -

8121
Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u 
tuzemstvu

8121 0,00 0,00 -

8122
Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u 
inozemstvu

8122 0,00 0,00 -

813
Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama 
u javnom sektoru (šifre 8132 do 8134)

813 0,00 0,00 -

8132 Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru 8132 0,00 0,00 -

8133 Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru 8133 0,00 0,00 -

8134 Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 8134 0,00 0,00 -

814 Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru 814 0,00 0,00 -

815
Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama 
izvan javnog sektora (šifre 8153 do 8158)

815 0,00 0,00 -

8153 Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora 8153 0,00 0,00 -

8154 Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora 8154 0,00 0,00 -

8155
Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog 
sektora

8155 0,00 0,00 -

8156 Povrat zajmova danih inozemnim kreditnim institucijama 8156 0,00 0,00 -

8157 Povrat zajmova danih inozemnim osiguravajućim društvima 8157 0,00 0,00 -

8158 Povrat zajmova danih ostalim inozemnim financijskim institucijama 8158 0,00 0,00 -

816
Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan 
javnog sektora (šifre 8163 do 8166)

816 0,00 0,00 -

8163 Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora 8163 0,00 0,00 -

8164 Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima 8164 0,00 0,00 -

8165 Povrat zajmova danih inozemnim trgovačkim društvima 8165 0,00 0,00 -

8166 Povrat zajmova danih inozemnim obrtnicima 8166 0,00 0,00 -

817 Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti (šifre 8171 do 8177) 817 0,00 0,00 -

8171 Povrat zajmova danih državnom proračunu 8171 0,00 0,00 -

8172 Povrat zajmova danih županijskim proračunima 8172 0,00 0,00 -

8173 Povrat zajmova danih gradskim proračunima 8173 0,00 0,00 -

8174 Povrat zajmova danih općinskim proračunima 8174 0,00 0,00 -

8175 Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 8175 0,00 0,00 -

8176 Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna 8176 0,00 0,00 -

8177 Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S 8177 0,00 0,00 -

818 Primici od povrata jamčevnih pologa 818 0,00 0,00 -

82
Primici od izdanih financijskih instrumenata - vrijednosnih papira (šifre 
821+822+823+824)

82 0,00 0,00 -

821 Trezorski zapisi (šifre 8211+8212) 821 0,00 0,00 -

8211 Trezorski zapisi - tuzemni 8211 0,00 0,00 -

8212 Trezorski zapisi - inozemni 8212 0,00 0,00 -

822 Obveznice (šifre 8221+8222) 822 0,00 0,00 -

8221 Obveznice - tuzemne 8221 0,00 0,00 -

8222 Obveznice - inozemne 8222 0,00 0,00 -

823 Opcije i drugi financijski derivati (šifre 8231+8232) 823 0,00 0,00 -

8231 Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni 8231 0,00 0,00 -

8232 Opcije i drugi financijski derivati - inozemni 8232 0,00 0,00 -

824 Ostali vrijednosni papiri (šifre 8241+8242) 824 0,00 0,00 -

8241 Ostali vrijednosni papiri - tuzemni 8241 0,00 0,00 -

8242 Ostali vrijednosni papiri - inozemni 8242 0,00 0,00 -

83
Primici od prodaje financijskih instrumenata - dionica i udjela u glavnici (šifre 
831+832+833+834)

83 0,00 0,00 -

831
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u 
javnom sektoru (šifre 8312 do 8314)

831 0,00 0,00 -

8312 Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru 8312 0,00 0,00 -

8313 Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru 8313 0,00 0,00 -

8314 Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 8314 0,00 0,00 -

832 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 832 0,00 0,00 -

833
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan javnog sektora (šifre 8331+8332)

833 0,00 0,00 -

8331
Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora 

8331 0,00 0,00 -

8332 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija 8332 0,00 0,00 -

834
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora 
(šifre 8341+8342)

834 0,00 0,00 -

8341 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora 8341 0,00 0,00 -

8342 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava 8342 0,00 0,00 -

84 Primici od zaduživanja (šifre 841+842+843+844+845+847) 84 0,00 0,00 -

841
Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te 
inozemnih vlada (šifre 8413 do 8416)

841 0,00 0,00 -

8413 Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija 8413 0,00 0,00 -

8414 Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU 8414 0,00 0,00 -

Primici i izdaci
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8415 Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU 8415 0,00 0,00 -

8416 Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU 8416 0,00 0,00 -

842
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 
(šifre 8422 do 8424)

842 0,00 0,00 -

8422 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru 8422 0,00 0,00 -

8423 Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru 8423 0,00 0,00 -

8424 Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 8424 0,00 0,00 -

843 Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru 843 0,00 0,00 -

844
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 
sektora (šifre 8443 do 8448)

844 0,00 0,00 -

8443 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 8443 0,00 0,00 -

8444 Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora 8444 0,00 0,00 -

8445 Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora 8445 0,00 0,00 -

8446 Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija 8446 0,00 0,00 -

8447 Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava 8447 0,00 0,00 -

8448 Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija 8448 0,00 0,00 -

845
Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 8453 do 
8456)

845 0,00 0,00 -

8453 Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora 8453 0,00 0,00 -

8454 Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika 8454 0,00 0,00 -

8455 Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava 8455 0,00 0,00 -

8456 Primljeni zajmovi od inozemnih obrtnika 8456 0,00 0,00 -

847 Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti (šifre 8471 do 8477) 847 0,00 0,00 -

8471 Primljeni zajmovi od državnog proračuna 8471 0,00 0,00 -

8472 Primljeni zajmovi od županijskih proračuna 8472 0,00 0,00 -

8473 Primljeni zajmovi od gradskih proračuna 8473 0,00 0,00 -

8474 Primljeni zajmovi od općinskih proračuna 8474 0,00 0,00 -

8475 Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 8475 0,00 0,00 -

8476 Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna 8476 0,00 0,00 -

8477 Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S 8477 0,00 0,00 -

85
Primici od prodaje financijskih instrumenata - vrijednosnih papira iz portfelja (šifre 
851+852+853+854)

85 0,00 0,00 -

851 Primici za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 8511+8512) 851 0,00 0,00 -

8511 Komercijalni i blagajnički zapisi – tuzemni 8511 0,00 0,00 -

8512 Komercijalni i blagajnički zapisi – inozemni 8512 0,00 0,00 -

852 Primici za obveznice (šifre 8521+8522) 852 0,00 0,00 -

8521 Obveznice – tuzemne 8521 0,00 0,00 -

8522 Obveznice – inozemne 8522 0,00 0,00 -

853 Primici za opcije i druge financijske derivate (šifre 8531+8532) 853 0,00 0,00 -

8531 Opcije i drugi financijski derivati – tuzemni 8531 0,00 0,00 -

8532 Opcije i drugi financijski derivati – inozemni 8532 0,00 0,00 -

854 Primici za ostale vrijednosne papire (šifre 8541+8542) 854 0,00 0,00 -

8541 Ostali tuzemni vrijednosni papiri 8541 0,00 0,00 -

8542 Ostali inozemni vrijednosni papiri 8542 0,00 0,00 -

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55) 5 0,00 0,00 -

51
Izdaci za dane zajmove i jamčevne pologe (šifre 
511+512+513+514+515+516+517+518)

51 0,00 0,00 -

511
Izdaci za dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te 
inozemnim vladama (šifre 5113 do 5116)

511 0,00 0,00 -

5113 Dani zajmovi međunarodnim organizacijama 5113 0,00 0,00 -

5114 Dani zajmovi institucijama i tijelima EU 5114 0,00 0,00 -

5115 Dani zajmovi inozemnim vladama u EU 5115 0,00 0,00 -

5116 Dani zajmovi inozemnim vladama izvan EU 5116 0,00 0,00 -

512
Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 
5121+5122)

512 0,00 0,00 -

5121 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu 5121 0,00 0,00 -

5122 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu 5122 0,00 0,00 -

513
Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 
(šifre 5132 do 5134)

513 0,00 0,00 -

5132 Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru 5132 0,00 0,00 -

5133 Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru 5133 0,00 0,00 -

5134 Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 5134 0,00 0,00 -

514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru 514 0,00 0,00 -

515
Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog 
sektora (šifre 5153 do 5158)

515 0,00 0,00 -

5153 Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora 5153 0,00 0,00 -

5154 Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora 5154 0,00 0,00 -

5155 Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora 5155 0,00 0,00 -

5156 Dani zajmovi inozemnim kreditnim institucijama 5156 0,00 0,00 -

5157 Dani zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima 5157 0,00 0,00 -

5158 Dani zajmovi ostalim inozemnim financijskim institucijama 5158 0,00 0,00 -

516
Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 
5163 do 5166)

516 0,00 0,00 -

5163 Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora 5163 0,00 0,00 -

5164 Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima 5164 0,00 0,00 -

5165 Dani zajmovi inozemnim trgovačkim društvima 5165 0,00 0,00 -

5166 Dani zajmovi inozemnim obrtnicima 5166 0,00 0,00 -

517 Dani zajmovi drugim razinama vlasti (šifre 5171 do 5177) 517 0,00 0,00 -

5171 Dani zajmovi državnom proračunu 5171 0,00 0,00 -

5172 Dani zajmovi županijskim proračunima 5172 0,00 0,00 -

5173 Dani zajmovi gradskim proračunima 5173 0,00 0,00 -

5174 Dani zajmovi općinskim proračunima 5174 0,00 0,00 -
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5175 Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 5175 0,00 0,00 -

5176 Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna 5176 0,00 0,00 -

5177 Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S 5177 0,00 0,00 -

518 Izdaci za jamčevne pologe 518 0,00 0,00 -

52
Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - vrijednosne papire (šifre 
521+522+523+524)

52 0,00 0,00 -

521 Izdaci za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 5211+5212) 521 0,00 0,00 -

5211 Komercijalni i blagajnički zapisi - tuzemni 5211 0,00 0,00 -

5212 Komercijalni i blagajnički zapisi - inozemni 5212 0,00 0,00 -

522 Izdaci za obveznice (šifre 5221+5222) 522 0,00 0,00 -

5221 Obveznice - tuzemne 5221 0,00 0,00 -

5222 Obveznice - inozemne 5222 0,00 0,00 -

523 Izdaci za opcije i druge financijske derivate (šifre 5231+5232) 523 0,00 0,00 -

5231 Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni 5231 0,00 0,00 -

5232 Opcije i drugi financijski derivati - inozemni 5232 0,00 0,00 -

524 Izdaci za ostale vrijednosne papire (šifre 5241+5242) 524 0,00 0,00 -

5241 Ostali tuzemni vrijednosni papiri 5241 0,00 0,00 -

5242 Ostali inozemni vrijednosni papiri 5242 0,00 0,00 -

53
Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - dionice i udjele u glavnici (šifre 
531+532+533+534)

53 0,00 0,00 -

531
Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija 
u javnom sektoru (šifre 5312 do 5314)

531 0,00 0,00 -

5312 Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru 5312 0,00 0,00 -

5313 Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru 5313 0,00 0,00 -

5314 Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 5314 0,00 0,00 -

532
Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 
(šifra 5321)

532 0,00 0,00 -

5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 5321 0,00 0,00 -

533
Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan javnog sektora (šifre 5331+5332)

533 0,00 0,00 -

5331
Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora

5331 0,00 0,00 -

5332 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija 5332 0,00 0,00 -

534
Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici trgovačkih društava izvan javnog 
sektora (šifre 5341+5342)

534 0,00 0,00 -

5341 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora 5341 0,00 0,00 -

5342 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava 5342 0,00 0,00 -

54
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova (šifre 
541+542+543+544+545+547)

54 0,00 0,00 -

541
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od međunarodnih organizacija, institucija 
i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 5413 do 5416)

541 0,00 0,00 -

5413 Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija 5413 0,00 0,00 -

5414 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU 5414 0,00 0,00 -

5415 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU 5415 0,00 0,00 -

5416 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU 5416 0,00 0,00 -

542
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija u javnom sektoru (šifre 5422 do 5424)

542 0,00 0,00 -

5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru 5422 0,00 0,00 -

5423 Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru 5423 0,00 0,00 -

5424 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 5424 0,00 0,00 -

543
Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 
5431)

543 0,00 0,00 -

5431 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru 5431 0,00 0,00 -

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora (šifre 5443 do 5448)

544 0,00 0,00 -

5443
Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora

5443 0,00 0,00 -

5444
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan 
javnog sektora

5444 0,00 0,00 -

5445
Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan 
javnog sektora

5445 0,00 0,00 -

5446 Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija 5446 0,00 0,00 -

5447 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava 5447 0,00 0,00 -

5448 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija 5448 0,00 0,00 -

545
Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog 
sektora (šifre 5453 do 5456)

545 0,00 0,00 -

5453
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog 
sektora

5453 0,00 0,00 -

5454 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika 5454 0,00 0,00 -

5455 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava 5455 0,00 0,00 -

5456 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih obrtnika 5456 0,00 0,00 -

547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti (šifre 5471 do 5477) 547 0,00 0,00 -

5471 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna 5471 0,00 0,00 -

5472 Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna 5472 0,00 0,00 -

5473 Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna 5473 0,00 0,00 -

5474 Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna 5474 0,00 0,00 -

5475 Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 5475 0,00 0,00 -

5476
Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog 
proračuna

5476 0,00 0,00 -

5477 Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S 5477 0,00 0,00 -

55
Izdaci za otplatu glavnice za izdane financijske instrumente - vrijednosne papire (šifre 
551+552+553)

55 0,00 0,00 -
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551 Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise (šifre 5511+5512) 551 0,00 0,00 -

5511 Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u zemlji 5511 0,00 0,00 -

5512 Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u inozemstvu 5512 0,00 0,00 -

552 Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice (šifre 5521+5522) 552 0,00 0,00 -

5521 Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u zemlji 5521 0,00 0,00 -

5522 Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u inozemstvu 5522 0,00 0,00 -

553 Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire (šifre 5531+5532) 553 0,00 0,00 -

5531 Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji 5531 0,00 0,00 -

5532 Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u inozemstvu 5532 0,00 0,00 -

VIŠAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5) X003 0,00 0,00 -

MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 5-8) Y003 0,00 0,00 -

92213 Višak primitaka od financijske imovine - preneseni 92213 0,00 0,00 -

92223 Manjak primitaka od financijske imovine - preneseni 92223 0,00 0,00 -

UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (šifre X067+8) X678 11.189.923,61 13.564.027,35 121,2

UKUPNI RASHODI I IZDACI (šifre Y034+5) Y345 11.191.504,08 13.567.818,98 121,2

VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre X678-Y345) X005 0,00 0,00 -

MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678) Y005 1.580,47 3.791,63 239,9

9221-9222
Višak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x VP' - '9221x,9222x MP' + 
92213 - 92223)

9221-9222 0,00 0,00 -

9222-9221
Manjak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x MP' - '9221x,9222x VP' + 
92223 - 92213)

9222-9221 11.035,34 12.615,81 114,3

Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (šifre X005 + '9221-9222' - 
Y005 - '9222-9221')

X006 0,00 0,00 -

Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' 
- X005 - '9221-9222' )

Y006 12.615,81 16.407,44 130,1

19
Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (aktivna vremenska 
razgraničenja)

19 0,00 0,00 -

11 Stanje novčanih sredstava na početku izvještajnog razdoblja 11P 13,76 10,56 76,7

11-dugov. Ukupni priljevi na novčane račune i blagajne 11-dugov. 23.477.516,18 26.753.867,18 114,0

11-potraž. Ukupni odljevi s novčanih računa i blagajni 11-potraž. 23.477.519,38 26.753.877,74 114,0

11
Stanje novčanih sredstava na kraju izvještajnog razdoblja (šifre 11P + '11-dugov.' - 
'11-potraž.')

11K 10,56 0,00 0,0

Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi stanja na početku i na kraju 
izvještajnog razdoblja (cijeli broj)

Z006 0 0 -

Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi stanja na početku i na kraju 
izvještajnog razdoblja (cijeli broj)

Z007 3 4 133,3

Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi sati rada (cijeli broj) Z008 0 0 -

Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi sati rada (cijeli broj) Z009 3 4 133,3

dio 611 Ostvareni prihodi iz dodatnog udjela poreza na dohodak za decentralizirane funkcije dio611 0,00 0,00 -

61315 Porez na korištenje javnih površina 61315 0,00 0,00 -

61316 Porez na nekretnine 61316 0,00 -

61341 Porez na promet nekretnina 61341 0,00 -

61451 Porez na cestovna motorna vozila 61451 0,00 0,00 -

61452 Porez na plovne objekte 61452 0,00 -

61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 61453 0,00 0,00 -

61459 Ostali nespomenuti porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 61459 0,00 -

63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 63311 0,00 0,00 -

63312 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna 63312 0,00 0,00 -

63313 Tekuće pomoći iz gradskih proračuna 63313 0,00 0,00 -

63314 Tekuće pomoći iz općinskih proračuna 63314 0,00 0,00 -

63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 63321 0,00 0,00 -

63322 Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna 63322 0,00 0,00 -

63323 Kapitalne pomoći iz gradskih proračuna 63323 0,00 0,00 -

63324 Kapitalne pomoći iz općinskih proračuna 63324 0,00 0,00 -

63414 Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 63414 0,00 0,00 -

63415 Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna 63415 0,00 0,00 -

63416 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S 63416 0,00 0,00 -

63424 Kapitalne pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 63424 0,00 0,00 -

63425 Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna 63425 0,00 0,00 -

63426 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S 63426 0,00 0,00 -

63612 Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S 63612 0,00 0,00 -

63613 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan 63613 0,00 0,00 -

63622
Kapitalne pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna 
JLP(R)S

63622 0,00 0,00 -

63623
Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije 
nadležan

63623 0,00 0,00 -

63711 Pomoći iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima 63711 0,00 0,00 -

63712 Pomoći iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima 63712 0,00 0,00 -

63713 Pomoći iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima 63713 0,00 0,00 -

63714 Pomoći iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima 63714 0,00 0,00 -

63715 Pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima 63715 0,00 0,00 -

63716
Pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim 
jamstvima

63716 0,00 0,00 -

63717 Pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S po protestiranim jamstvima 63717 0,00 0,00 -

63721
Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim 
jamstvima

63721 0,00 0,00 -

63722 Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima 63722 0,00 0,00 -

63723 Povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim jamstvima 63723 0,00 0,00 -

63724 Povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim jamstvima 63724 0,00 0,00 -
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63725 Povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim jamstvima 63725 0,00 0,00 -

63726 Povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima 63726 0,00 0,00 -

63727
Povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po 
protestiranim jamstvima

63727 0,00 0,00 -

63728
Povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim 
jamstvima

63728 0,00 0,00 -

63811 Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 63811 0,00 0,00 -

63812 Tekuće pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava 63812 0,00 0,00 -

63813
Tekuće pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU 
sredstava

63813 0,00 0,00 -

63814 Tekuće pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava 63814 0,00 0,00 -

63821 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 63821 0,00 0,00 -

63822 Kapitalne pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava 63822 0,00 0,00 -

63823
Kapitalne pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa 
EU sredstava

63823 0,00 0,00 -

63824 Kapitalne pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava 63824 0,00 0,00 -

64191 Premije na izdane vrijednosne papire 64191 0,00 0,00 -

64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 64222 0,00 -

64236 Spomenička renta 64236 0,00 -

64241
Godišnja naknada za upotrebu javnih cesta što se plaća pri registraciji motornih i 
priključnih vozila

64241 0,00 -

64244 Naknada za korištenje cestovnog zemljišta 64244 0,00 -

64371 Prihodi od kamata na dane zajmove državnom proračunu 64371 0,00 0,00 -

64372 Prihodi od kamata na dane zajmove županijskim proračunima 64372 0,00 0,00 -

64373 Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim proračunima 64373 0,00 0,00 -

64374 Prihodi od kamata na dane zajmove općinskim proračunima 64374 0,00 0,00 -

64375 Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 64375 0,00 0,00 -

64376
Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog 
proračuna

64376 0,00 0,00 -

64377 Prihodi od kamata na dane zajmove izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S 64377 0,00 0,00 -

65141 Turistička pristojba 65141 0,00 -

65263 Premija za osiguranje od požara 65263 0,00 -

65264 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično 65264 0,00 0,00 -

65265 Dopunsko zdravstveno osiguranje 65265 0,00 0,00 -

65267 Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete 65267 0,00 0,00 -

66341
Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom sektoru po 
protestiranim jamstvima

66341 0,00 0,00 -

66342
Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora 
po protestiranim jamstvima

66342 0,00 0,00 -

66343 Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima 66343 0,00 0,00 -

66344
Povrat kapitalnih pomoći danih inozemnim trgovačkim društvima po protestiranim 
jamstvima 

66344 0,00 -

66345 Povrat kapitalnih pomoći danih inozemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima 66345 0,00 -

31214 Otpremnine 31214 0,00 0,00 -

31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj 31215 441,44 882,88 200,0

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 32121 174,99 227,93 130,3

32351 Zakupnine za zemljišta 32351 0,00 0,00 -

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 32361 0,00 0,00 -

32371 Autorski honorari 32371 157,09 0,00 0,0

32372 Ugovori o djelu 32372 495,39 1.045,14 211,0

32377 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo) 32377 0,00 0,00 -

32398 Naknada za energetsku uslugu 32398 0,00 0,00 -

32911 Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća 32911 0,00 0,00 -

32923 Premije osiguranja zaposlenih 32923 0,00 0,00 -

32942 Međunarodne članarine 32942 0,00 -

32955 Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom 32955 0,00 -

34111 Kamate za izdane trezorske zapise u zemlji 34111 0,00 0,00 -

34112 Kamate za izdane trezorske zapise u inozemstvu 34112 0,00 0,00 -

34121 Kamate za izdane mjenice u domaćoj valuti 34121 0,00 0,00 -

34122 Kamate za izdane mjenice u stranoj valuti 34122 0,00 0,00 -

34131 Kamate za izdane obveznice u zemlji 34131 0,00 0,00 -

34132 Kamate za izdane obveznice u inozemstvu 34132 0,00 0,00 -

34191 Kamate za ostale vrijednosne papire u zemlji 34191 0,00 0,00 -

34192 Kamate za ostale vrijednosne papire u inozemstvu 34192 0,00 0,00 -

34213 Kamate za primljene zajmove od međunarodnih organizacija 34213 0,00 0,00 -

34214 Kamate za primljene kredite i zajmove od institucija i tijela EU 34214 0,00 0,00 -

34215 Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada u EU 34215 0,00 0,00 -

34216 Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada izvan EU 34216 0,00 0,00 -

34222 Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru 34222 0,00 0,00 -

34223 Kamate za primljene zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru 34223 0,00 0,00 -

34224 Kamate za primljene zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 34224 0,00 0,00 -

34233 Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 34233 0,00 0,00 -

34234
Kamate za primljene zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog 
sektora

34234 0,00 0,00 -

34235
Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog 
sektora

34235 0,00 0,00 -

34236 Kamate za primljene kredite od inozemnih kreditnih institucija 34236 0,00 0,00 -

34237 Kamate za primljene zajmove od inozemnih osiguravajućih društava 34237 0,00 0,00 -

34238 Kamate za primljene zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija 34238 0,00 0,00 -
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34273 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora 34273 0,00 0,00 -

34274 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih obrtnika 34274 0,00 0,00 -

34275 Kamate za primljene zajmove od inozemnih trgovačkih društava 34275 0,00 0,00 -

34281 Kamate za primljene zajmove od državnog proračuna 34281 0,00 0,00 -

34282 Kamate za primljene zajmove od županijskih proračuna 34282 0,00 0,00 -

34283 Kamate za primljene zajmove od gradskih proračuna 34283 0,00 0,00 -

34284 Kamate za primljene zajmove od općinskih proračuna 34284 0,00 0,00 -

34285 Kamate za primljene zajmove od HZMO-a, HZZ-a, HZZO-a 34285 0,00 0,00 -

34286
Kamate za primljene zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog 
proračuna

34286 0,00 0,00 -

34287 Kamate za primljene zajmove od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S 34287 0,00 0,00 -

34341 Diskont na izdane vrijednosne papire 34341 0,00 0,00 -

35231 Subvencije poljoprivrednicima 35231 0,00 0,00 -

35232 Subvencije obrtnicima 35232 6.012.437,75 6.512.471,30 108,3

36313 Tekuće pomoći državnom proračunu 36313 0,00 0,00 -

36314 Tekuće pomoći županijskim proračunima 36314 0,00 0,00 -

36315 Tekuće pomoći gradskim proračunima 36315 427.973,43 1.061.782,47 248,1

36316 Tekuće pomoći općinskim proračunima 36316 0,00 0,00 -

36317 Tekuće pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 36317 0,00 0,00 -

36318 Tekuće pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna 36318 0,00 0,00 -

36319 Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S 36319 0,00 0,00 -

36323 Kapitalne pomoći državnom proračunu 36323 0,00 0,00 -

36324 Kapitalne pomoći županijskim proračunima 36324 0,00 0,00 -

36325 Kapitalne pomoći gradskim proračunima 36325 3.022.208,06 4.370.963,53 144,6

36326 Kapitalne pomoći općinskim proračunima 36326 0,00 0,00 -

36327 Kapitalne pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 36327 0,00 0,00 -

36328 Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna 36328 0,00 0,00 -

36329 Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S 36329 0,00 0,00 -

36351 Pomoći županijskim proračunima po protestiranim jamstvima 36351 0,00 0,00 -

36352 Pomoći gradskim proračunima po protestiranim jamstvima 36352 0,00 0,00 -

36353 Pomoći općinskim proračunima po protestiranim jamstvima 36353 0,00 0,00 -

36354 Pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima 36354 0,00 0,00 -

36355
Pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim 
jamstvima

36355 0,00 0,00 -

36356 Pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima 36356 0,00 0,00 -

36361 Povrat pomoći primljenih iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima 36361 0,00 0,00 -

36362 Povrat pomoći primljenih iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima 36362 0,00 0,00 -

36363 Povrat pomoći primljenih iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima 36363 0,00 0,00 -

36364 Povrat pomoći primljenih iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima 36364 0,00 0,00 -

36365 Povrat pomoći primljenih od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima 36365 0,00 0,00 -

36366
Povrat pomoći primljenih od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna 
po protestiranim jamstvima

36366 0,00 0,00 -

36367
Povrat pomoći primljenih od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S po protestiranim 
jamstvima

36367 0,00 0,00 -

36511 Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije županijskim proračunima 36511 0,00 -

36512 Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije gradskim proračunima 36512 0,00 -

36513 Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije općinskim proračunima 36513 0,00 -

36521 Kapitalne pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije županijskim proračunima 36521 0,00 -

36522 Kapitalne pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije gradskim proračunima 36522 0,00 -

36523 Kapitalne pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije općinskim proračunima 36523 0,00 -

36531 Pomoći fiskalnog izravnanja županijskim proračunima 36531 0,00 -

36532 Pomoći fiskalnog izravnanja gradskim proračunima 36532 0,00 -

36533 Pomoći fiskalnog izravnanja općinskim proračunima 36533 0,00 -

36631 Pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima 36631 0,00 0,00 -

36632 Pomoći proračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima 36632 0,00 0,00 -

36811
Tekuće pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU 
sredstava

36811 0,00 0,00 -

36812
Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa 
EU sredstava

36812 0,00 0,00 -

36813
Tekuće pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU 
sredstava

36813 0,00 0,00 -

36814
Tekuće pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU 
sredstava

36814 0,00 0,00 -

36815 Tekuće pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava 36815 0,00 0,00 -

36816 Tekuće pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava 36816 0,00 0,00 -

36817 Tekuće pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava 36817 0,00 0,00 -

36818
Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem 
prijenosa EU sredstava

36818 0,00 0,00 -

36819
Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S temeljem prijenosa EU 
sredstava

36819 0,00 0,00 -

36821
Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa 
EU sredstava

36821 0,00 0,00 -

36822
Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa 
EU sredstava

36822 0,00 0,00 -

36823
Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa 
EU sredstava

36823 0,00 0,00 -
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36824
Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa 
EU sredstava

36824 0,00 0,00 -

36825 Kapitalne pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava 36825 0,00 0,00 -

36826 Kapitalne pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava 36826 0,00 0,00 -

36827 Kapitalne pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava 36827 0,00 0,00 -

36828
Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem 
prijenosa EU sredstava

36828 0,00 0,00 -

36829
Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S temeljem prijenosa EU 
sredstava

36829 0,00 0,00 -

37131 Naknade za bolest i invaliditet 37131 0,00 0,00 -

37132 Naknade za zdravstvenu zaštitu u inozemstvu 37132 0,00 0,00 -

37139 Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu 37139 0,00 0,00 -

37141 Medicinske (zdravstvene) usluge 37141 0,00 0,00 -

37143 Farmaceutski proizvodi 37143 0,00 0,00 -

37144 Pomoć i njega u kući 37144 0,00 0,00 -

37149 Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi 37149 0,00 0,00 -

37211 Naknade za dječji doplatak 37211 0,00 0,00 -

37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 37212 0,00 0,00 -

37213 Pomoć osobama s invaliditetom 37213 0,00 0,00 -

37214 Naknade za mirovine i dodatke - posebni propis 37214 0,00 0,00 -

37215 Stipendije i školarine 37215 0,00 0,00 -

37216
Naknade za pomoć bivšim političkim zatvorenicima i neosnovano pritvorenim 
osobama

37216 0,00 0,00 -

37217 Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad 37217 0,00 0,00 -

37218 Pomoć nezaposlenim osobama 37218 0,00 0,00 -

37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu 37219 0,00 0,00 -

37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 37221 0,00 0,00 -

37222 Pomoć i njega u kući 37222 0,00 0,00 -

37223 Stanovanje 37223 0,00 0,00 -

37224 Prehrana 37224 0,00 0,00 -

37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi 37229 0,00 0,00 -

38117 Tekuće donacije građanima i kućanstvima 38117 0,00 0,00 -

38612 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 38612 0,00 0,00 -

38613 Kapitalne pomoći kreditnim institucijama u javnom sektoru 38613 0,00 0,00 -

38614 Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima u javnom sektoru 38614 0,00 0,00 -

38615 Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 38615 0,00 0,00 -

38622 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima izvan javnog sektora 38622 0,00 0,00 -

38623 Kapitalne pomoći kreditnim institucijama izvan javnog sektora 38623 0,00 0,00 -

38624 Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima izvan javnog sektora 38624 0,00 0,00 -

38625 Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora 38625 0,00 0,00 -

38626 Kapitalne pomoći zadrugama 38626 0,00 0,00 -

38631 Kapitalne pomoći poljoprivrednicima 38631 0,00 0,00 -

38632 Kapitalne pomoći obrtnicima 38632 0,00 0,00 -

38641 Kapitalne pomoći subjektima u javnom sektoru iz EU sredstava 38641 0,00 0,00 -

38642 Kapitalne pomoći subjektima izvan javnog sektora iz EU sredstava 38642 0,00 0,00 -

38651 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima 38651 0,00 0,00 -

38652
Kapitalne pomoći tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po 
protestiranim jamstvima

38652 0,00 0,00 -

38653 Kapitalne pomoći tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima 38653 0,00 0,00 -

81212
Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u 
tuzemstvu – dugoročni

81212 0,00 0,00 -

81322 Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni 81322 0,00 0,00 -

81332 Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni 81332 0,00 0,00 -

81342 Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni 81342 0,00 0,00 -

81411 Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni 81411 0,00 0,00 -

81412 Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni 81412 0,00 0,00 -

81532
Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – 
dugoročni

81532 0,00 0,00 -

81542
Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – 
dugoročni

81542 0,00 0,00 -

81552
Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog 
sektora - dugoročni

81552 0,00 0,00 -

81631
Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - 
kratkoročni

81631 0,00 0,00 -

81632
Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - 
dugoročni

81632 0,00 0,00 -

81641 Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - kratkoročni 81641 0,00 0,00 -

81642 Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - dugoročni 81642 0,00 0,00 -

81711 Povrat zajmova danih državnom proračunu - kratkoročni 81711 0,00 0,00 -

81712 Povrat zajmova danih državnom proračunu - dugoročni 81712 0,00 0,00 -

81721 Povrat zajmova danih županijskim proračunima - kratkoročni 81721 0,00 0,00 -

81722 Povrat zajmova danih županijskim proračunima - dugoročni 81722 0,00 0,00 -

81731 Povrat zajmova danih gradskim proračunima - kratkoročni 81731 0,00 0,00 -

81732 Povrat zajmova danih gradskim proračunima - dugoročni 81732 0,00 0,00 -

81741 Povrat zajmova danih općinskim proračunima - kratkoročni 81741 0,00 0,00 -

81742 Povrat zajmova danih općinskim proračunima - dugoročni 81742 0,00 0,00 -

81751 Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkoročni 81751 0,00 0,00 -

81752 Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - dugoročni 81752 0,00 0,00 -

81761
Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - 
kratkoročni

81761 0,00 0,00 -

81762
Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - 
dugoročni

81762 0,00 0,00 -
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81771 Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S - kratkoročni 81771 0,00 0,00 -

81772 Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S - dugoročni 81772 0,00 0,00 -

82412 Ostali vrijednosni papiri - tuzemni - dugoročni 82412 0,00 0,00 -

84132 Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija - dugoročni 84132 0,00 0,00 -

84142 Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU - dugoročni 84142 0,00 0,00 -

84152 Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU - dugoročni 84152 0,00 0,00 -

84162 Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU - dugoročni 84162 0,00 0,00 -

84221 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - kratkoročni 84221 0,00 0,00 -

84222 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni 84222 0,00 0,00 -

84223 Primljeni financijski najam od kreditnih institucija u javnom sektoru 84223 0,00 0,00 -

84232 Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru - dugoročni 84232 0,00 0,00 -

84242 Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru - dugoročni 84242 0,00 0,00 -

84243 Primljeni financijski najam od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 84243 0,00 0,00 -

84312 Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru - dugoročni 84312 0,00 0,00 -

84431 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročni 84431 0,00 0,00 -

84432 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročni 84432 0,00 0,00 -

84433 Primljeni financijski najam od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 84433 0,00 0,00 -

84442
Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora - 
dugoročni

84442 0,00 0,00 -

84452
Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora - 
dugoročni

84452 0,00 0,00 -

84453
Primljeni financijski najam od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog 
sektora

84453 0,00 0,00 -

84461 Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - kratkoročni 84461 0,00 0,00 -

84462 Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - dugoročni 84462 0,00 0,00 -

84463 Primljeni financijski najam od inozemnih kreditnih institucija 84463 0,00 0,00 -

84472 Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava - dugoročni 84472 0,00 0,00 -

84482 Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija - dugoročni 84482 0,00 0,00 -

84483 Primljeni financijski najam od ostalih inozemnih financijskih institucija 84483 0,00 0,00 -

84532 Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora - dugoročni 84532 0,00 0,00 -

84542 Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika - dugoročni 84542 0,00 0,00 -

84552 Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava - dugoročni 84552 0,00 0,00 -

84711 Primljeni zajmovi od državnog proračuna - kratkoročni 84711 0,00 0,00 -

84712 Primljeni zajmovi od državnog proračuna - dugoročni 84712 0,00 0,00 -

84721 Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - kratkoročni 84721 0,00 0,00 -

84722 Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - dugoročni 84722 0,00 0,00 -

84731 Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - kratkoročni 84731 0,00 0,00 -

84732 Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - dugoročni 84732 0,00 0,00 -

84741 Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - kratkoročni 84741 0,00 0,00 -

84742 Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - dugoročni 84742 0,00 0,00 -

84751 Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkoročni 84751 0,00 0,00 -

84752 Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugoročni 84752 0,00 0,00 -

84761
Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - 
kratkoročni

84761 0,00 0,00 -

84762
Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - 
dugoročni

84762 0,00 0,00 -

84771 Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S - kratkoročni 84771 0,00 0,00 -

84772 Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S - dugoročni 84772 0,00 0,00 -

85412 Ostali tuzemni vrijednosni papiri - dugoročni 85412 0,00 0,00 -

51212
Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – 
dugoročni

51212 0,00 0,00 -

51322 Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni 51322 0,00 0,00 -

51332 Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni 51332 0,00 0,00 -

51342 Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni 51342 0,00 0,00 -

51411 Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni 51411 0,00 0,00 -

51412 Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni 51412 0,00 0,00 -

51532 Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni 51532 0,00 0,00 -

51542 Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni 51542 0,00 0,00 -

51552
Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora – 
dugoročni

51552 0,00 0,00 -

51631 Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – kratkoročni 51631 0,00 0,00 -

51632 Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – dugoročni 51632 0,00 0,00 -

51641 Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – kratkoročni 51641 0,00 0,00 -

51642 Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – dugoročni 51642 0,00 0,00 -

51711 Dani zajmovi državnom proračunu – kratkoročni 51711 0,00 0,00 -

51712 Dani zajmovi državnom proračunu – dugoročni 51712 0,00 0,00 -

51721 Dani zajmovi županijskim proračunima – kratkoročni 51721 0,00 0,00 -

51722 Dani zajmovi županijskim proračunima – dugoročni 51722 0,00 0,00 -

51731 Dani zajmovi gradskim proračunima – kratkoročni 51731 0,00 0,00 -

51732 Dani zajmovi gradskim proračunima – dugoročni 51732 0,00 0,00 -

51741 Dani zajmovi općinskim proračunima – kratkoročni 51741 0,00 0,00 -

51742 Dani zajmovi općinskim proračunima – dugoročni 51742 0,00 0,00 -

51751 Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – kratkoročni 51751 0,00 0,00 -

51752 Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – dugoročni 51752 0,00 0,00 -
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51761
Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – 
kratkoročni

51761 0,00 0,00 -

51762 Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – dugoročni 51762 0,00 0,00 -

51771 Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S – kratkoročni 51771 0,00 0,00 -

51772 Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S – dugoročni 51772 0,00 0,00 -

54132 Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija – dugoročnih 54132 0,00 0,00 -

54142 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU – dugoročnih 54142 0,00 0,00 -

54152 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU – dugoročnih 54152 0,00 0,00 -

54162 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU – dugoročnih 54162 0,00 0,00 -

54221
Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – 
kratkoročnih

54221 0,00 0,00 -

54222
Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – 
dugoročnih

54222 0,00 0,00 -

54223 Otplata glavnice po financijskom najmu od kreditnih institucija u javnom sektoru 54223 0,00 0,00 -

54232
Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru – 
dugoročnih

54232 0,00 0,00 -

54242
Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 
– dugoročnih

54242 0,00 0,00 -

54243
Otplata glavnice po financijskom najmu od ostalih financijskih institucija u javnom 
sektoru

54243 0,00 0,00 -

54312
Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru – 
dugoročnih

54312 0,00 0,00 -

54431
Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora – kratkoročnih

54431 0,00 0,00 -

54432
Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora – dugoročnih

54432 0,00 0,00 -

54433
Otplata glavnice po financijskom najmu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora

54433 0,00 0,00 -

54442
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan 
javnog sektora – dugoročnih

54442 0,00 0,00 -

54452
Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan 
javnog sektora – dugoročnih

54452 0,00 0,00 -

54453
Otplata glavnice po financijskom najmu od ostalih tuzemnih financijskih institucija 
izvan javnog sektora

54453 0,00 0,00 -

54461 Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – kratkoročnih 54461 0,00 0,00 -

54462 Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – dugoročnih 54462 0,00 0,00 -

54463 Otplata glavnice po financijskom najmu od inozemnih kreditnih institucija 54463 0,00 0,00 -

54472
Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava – 
dugoročnih

54472 0,00 0,00 -

54482
Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija – 
dugoročnih

54482 0,00 0,00 -

54483
Otplata glavnice primljenog financijskog najma od ostalih inozemnih financijskih 
institucija

54483 0,00 0,00 -

54532
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog 
sektora – dugoročnih

54532 0,00 0,00 -

54542 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika – dugoročnih 54542 0,00 0,00 -

54552 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava – dugoročnih 54552 0,00 0,00 -

54711 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – kratkoročnih 54711 0,00 0,00 -

54712 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – dugoročnih 54712 0,00 0,00 -

54721 Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – kratkoročnih 54721 0,00 0,00 -

54722 Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – dugoročnih 54722 0,00 0,00 -

54731 Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – kratkoročnih 54731 0,00 0,00 -

54732 Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – dugoročnih 54732 0,00 0,00 -

54741 Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – kratkoročnih 54741 0,00 0,00 -

54742 Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – dugoročnih 54742 0,00 0,00 -

54751 Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – kratkoročnih 54751 0,00 0,00 -

54752 Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – dugoročnih 54752 0,00 0,00 -

54761
Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog 
proračuna – kratkoročnih

54761 0,00 0,00 -

54762
Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog 
proračuna – dugoročnih

54762 0,00 0,00 -

54771
Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S – 
kratkoročnih

54771 0,00 0,00 -

54772
Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S – 
dugoročnih

54772 0,00 0,00 -

55312 Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji - dugoročne 55312 0,00 0,00 -

Račun iz rač. 
plana

Opis stavke Šifra
Stanje na kraju 

prethodne godine

Stanje na kraju 
izvještajnog 

razdoblja

Indeks
(5/4)

26224,26233, 
26244,26314

Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija, osiguravajućih društava, 
ostalih financijskih institucija i trgovačkih društava u javnom sektoru

26224,26233,26
244,26314

0,00 0,00 -

26243 Obveze za financijski najam od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 26243 0,00 0,00 -

26453
Obveze za financijski najam od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog 
sektora

26453 0,00 0,00 -

Obvezni dodatni podaci
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26454
Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan 
javnog sektora

26454 0,00 0,00 -

26463 Obveze za financijski najam od inozemnih kreditnih institucija 26463 0,00 0,00 -

26464,26473, 
26484,26554, 
26564

Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija, inozemnih 
osiguravajućih društava, ostalih inozemnih financijskih institucija, inozemnih 
trgovačkih društava i inozemnih obrtnika

26464,26473,26
484,26554,2656
4

0,00 0,00 -

26483 Obveze za financijski najam od ostalih inozemnih financijskih institucija 26483 0,00 0,00 -

26534
Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog 
sektora

26534 0,00 0,00 -
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Obveznik: 46366 - FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA Razina: 11 Razdoblje: 2025-12

Račun iz Rač. 
plana

Opis stavke Šifra Stanje 1. siječnja
Stanje 31. 
prosinca

Indeks
(5/4)

1 2 3 4 5 6

IMOVINA (šifre B002+1) B001 14.573,45 17.214,84 118,1

0 Nefinancijska imovina (šifre 01+02+03+04+05+06) B002 13.309,98 15.223,94 114,4

01 Neproizvedena dugotrajna imovina (šifre 011+012-019) 01 0,00 0,00 -

011 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 011 0,00 0,00 -

012 Nematerijalna imovina 012 1.117,26 1.117,26 100,0

019 Ispravak vrijednosti neproizvedene dugotrajne imovine 019 1.117,26 1.117,26 100,0

02
Proizvedena dugotrajna imovina (šifre '021 i 02921' + '022 i 02922' + '023 i 

02923' + '024 i 02924' + '025 i 02925' + '026 i 02926')
02 13.309,98 15.223,94 114,4

021 i 02921 Građevinski objekti (šifre 0211 do 0214 - 02921) 021 i 02921 0,00 0,00 -

0211 Stambeni objekti 0211 0,00 0,00 -

0212 Poslovni objekti 0212 0,00 0,00 -

0213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0213 0,00 0,00 -

0214 Ostali građevinski objekti 0214 0,00 0,00 -

02921 Ispravak vrijednosti građevinskih objekata 02921 0,00 0,00 -

022 i 02922 Postrojenja i oprema (šifre 0221 do 0228 - 02922) 022 i 02922 13.293,50 15.091,91 113,5

0221 Uredska oprema i namještaj 0221 47.425,06 45.967,52 96,9

0222 Komunikacijska oprema 0222 9.263,62 9.805,43 105,8

0223 Oprema za održavanje i zaštitu 0223 4.447,75 3.011,86 67,7

0224 Medicinska i laboratorijska oprema 0224 0,00 0,00 -

0225 Instrumenti i uređaji 0225 0,00 0,00 -

0226 Sportska i glazbena oprema 0226 0,00 0,00 -

0227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0227 3.468,71 2.566,00 74,0

0228 Vojna oprema 0228 0,00 0,00 -

02922 Ispravak vrijednosti postrojenja i opreme 02922 51.311,64 46.258,90 90,2

023 i 02923 Prijevozna sredstva (šifre 0231 do 0234 - 02923) 023 i 02923 0,00 0,00 -

0231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0231 0,00 0,00 -

0232 Prijevozna sredstva u željezničkom prometu 0232 0,00 0,00 -

0233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0233 0,00 0,00 -

0234 Prijevozna sredstva u zračnom prometu 0234 0,00 0,00 -

02923 Ispravak vrijednosti prijevoznih sredstava 02923 0,00 0,00 -

024 i 02924 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 0241 do 0244 - 02924) 024 i 02924 0,00 0,00 -

0241 Knjige 0241 0,00 0,00 -

0242 Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično) 0242 0,00 0,00 -

0243 Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti 0243 0,00 0,00 -

0244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 0244 0,00 0,00 -

02924 Ispravak vrijednosti knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti 02924 0,00 0,00 -

025 i 02925 Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 0251+0252-02925) 025 i 02925 0,00 0,00 -

0251 Višegodišnji nasadi 0251 0,00 0,00 -

0252 Osnovno stado 0252 0,00 0,00 -

02925 Ispravak vrijednosti višegodišnjih nasada i osnovnog stada 02925 0,00 0,00 -

026 i 02926 Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 0261 do 0264 - 02926) 026 i 02926 16,48 132,03 801,2

0261 Istraživanje rudnih bogatstava 0261 0,00 0,00 -

0262 Ulaganja u računalne programe 0262 3.657,13 3.819,63 104,4

0263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 0263 0,00 0,00 -

0264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0264 0,00 0,00 -

02926 Ispravak vrijednosti nematerijalne proizvedene imovine 02926 3.640,65 3.687,60 101,3

03 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 03 0,00 0,00 -

04 Sitni inventar i autogume (šifre 041+042-049) 04 0,00 0,00 -

041 Zalihe sitnog inventara i autoguma 041 0,00 0,00 -

042 Sitni inventar i autogume u upotrebi 042 7.168,94 7.105,80 99,1

049 Ispravak vrijednosti sitnog inventara i autoguma u upotrebi 049 7.168,94 7.105,80 99,1

05 Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi (šifre 051 do 056) 05 0,00 0,00 -

051 Građevinski objekti u pripremi 051 0,00 0,00 -

052 Postrojenja i oprema u pripremi 052 0,00 0,00 -

053 Prijevozna sredstva u pripremi 053 0,00 0,00 -

054 Višegodišnji nasadi i osnovno stado u pripremi 054 0,00 0,00 -

055 Ostala nematerijalna proizvedena imovina u pripremi 055 0,00 0,00 -

056 Ostala nefinancijska dugotrajna imovina u pripremi 056 0,00 0,00 -

06 Proizvedena kratkotrajna imovina (šifre 061 do 065) 06 0,00 0,00 -

061 Zalihe za obavljanje djelatnosti 061 0,00 0,00 -

062 Proizvodnja u tijeku i gotovi proizvodi 062 0,00 0,00 -

063 Zalihe vojnih sredstava za jednokratnu upotrebu 063 0,00 0,00 -

064 Zaliha robe za daljnju prodaju 064 0,00 0,00 -

065 Zalihe lijekova i potrošnog medicinskog materijala kod zdravstvenih ustanova 065 0,00 0,00 -

1 Financijska imovina (šifre 11+12+13+14+15+16+17+19) 1 1.263,47 1.990,90 157,6

11 Novac u banci i blagajni (šifre 111+112 do 114) 11 10,56 0,00 0,0

111 Novac u banci (šifre 1111 do 1114) 111 0,00 0,00 -

1111 Novac na računu kod Hrvatske narodne banke 1111 0,00 0,00 -

1112 Novac na računu kod tuzemnih poslovnih banaka 1112 0,00 0,00 -

1113 Novac na računu kod inozemnih poslovnih banaka 1113 0,00 0,00 -

1114 Prijelazni račun 1114 0,00 0,00 -

112
Izdvojena novčana sredstva i depoziti u kreditnim i financijskim institucijama (šifre 

1121 do 1123)
112 0,00 0,00 -

1121 Izdvojena novčana sredstva 1121 0,00 0,00 -

1122 Depoziti kod kreditnih i ostalih financijskih institucija - tuzemni 1122 0,00 0,00 -

1123 Depoziti kod kreditnih i ostalih financijskih institucija - inozemni 1123 0,00 0,00 -

113 Novac u blagajni 113 10,56 0,00 0,0

114 Vrijednosnice u blagajni 114 0,00 0,00 -

BILANCA

IMOVINA

Stranica: 1 od 6



12
Potraživanja za jamčevne pologe, od zaposlenih te za više plaćene poreze i 

ostalo (šifre 122 do 124 - 125 + 129)
12 1.252,91 1.990,90 158,9

122 Potraživanja za jamčevne pologe 122 0,00 0,00 -

123 Potraživanja od zaposlenih 123 0,00 0,00 -

124 Potraživanja za više plaćene poreze i doprinose 124 0,00 0,00 -

125 Ispravak vrijednosti potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo 125 0,00 0,00 -

129 Ostala potraživanja 129 1.252,91 1.990,90 158,9

13 Potraživanja za dane zajmove (šifre 13X1+13X2-139) 13 0,00 0,00 -

Zajmovi - tuzemni (šifre 

1321+1332+1333+1334+1341+1353+1354+1355+1363+1364+1371+1372+1373

+1374+1375+1376+1377)

13X1 0,00 0,00 -

1321 Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu 1321 0,00 0,00 -

1332 Zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru 1332 0,00 0,00 -

1333 Zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru 1333 0,00 0,00 -

1334 Zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 1334 0,00 0,00 -

1341 Zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru 1341 0,00 0,00 -

1353 Zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora 1353 0,00 0,00 -

1354 Zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora 1354 0,00 0,00 -

1355 Zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora 1355 0,00 0,00 -

1363 Zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora 1363 0,00 0,00 -

1364 Zajmovi tuzemnim obrtnicima 1364 0,00 0,00 -

1371 Zajmovi državnom proračunu 1371 0,00 0,00 -

1372 Zajmovi županijskim proračunima 1372 0,00 0,00 -

1373 Zajmovi gradskim proračunima 1373 0,00 0,00 -

1374 Zajmovi općinskim proračunima 1374 0,00 0,00 -

1375 Zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 1375 0,00 0,00 -

1376 Zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna 1376 0,00 0,00 -

1377 Zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S 1377 0,00 0,00 -

Zajmovi - inozemni (šifre 

1313+1314+1315+1316+1322+1356+1357+1358+1365+1366)
13X2 0,00 0,00 -

1313 Zajmovi međunarodnim organizacijama 1313 0,00 0,00 -

1314 Zajmovi institucijama i tijelima EU 1314 0,00 0,00 -

1315 Zajmovi inozemnim vladama u EU 1315 0,00 0,00 -

1316 Zajmovi inozemnim vladama izvan EU 1316 0,00 0,00 -

1322 Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu 1322 0,00 0,00 -

1356 Zajmovi inozemnim kreditnim institucijama 1356 0,00 0,00 -

1357 Zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima 1357 0,00 0,00 -

1358 Zajmovi ostalim inozemnim financijskim institucijama 1358 0,00 0,00 -

1365 Zajmovi inozemnim trgovačkim društvima 1365 0,00 0,00 -

1366 Zajmovi inozemnim obrtnicima 1366 0,00 0,00 -

139 Ispravak vrijednosti potraživanja za dane zajmove 139 0,00 0,00 -

14 Financijski instrumenti - vrijednosni papiri (šifre 14X1+14X2-149) 14 0,00 0,00 -

Vrijednosni papiri - tuzemni (šifre 1411+1421+1431+1441+1451+1461) 14X1 0,00 0,00 -

1411 Čekovi 1411 0,00 0,00 -

1421 Komercijalni i blagajnički zapisi 1421 0,00 0,00 -

1431 Mjenice 1431 0,00 0,00 -

1441 Obveznice 1441 0,00 0,00 -

1451 Opcije i drugi financijski derivati 1451 0,00 0,00 -

1461 Ostali vrijednosni papiri 1461 0,00 0,00 -

Vrijednosni papiri - inozemni (šifre 1412+1422+1432+1442+1452+1462) 14X2 0,00 0,00 -

1412 Čekovi 1412 0,00 0,00 -

1422 Komercijalni i blagajnički zapisi 1422 0,00 0,00 -

1432 Mjenice 1432 0,00 0,00 -

1442 Obveznice 1442 0,00 0,00 -

1452 Opcije i drugi financijski derivati 1452 0,00 0,00 -

1462 Ostali vrijednosni papiri 1462 0,00 0,00 -

149 Ispravak vrijednosti vrijednosnih papira 149 0,00 0,00 -

15 Financijski instrumenti - dionice i udjeli u glavnici (šifre 15X1+15X2-159) 15 0,00 0,00 -

Dionice i udjeli u glavnici - tuzemni (šifre 1512+1513+1514+1521+1531+1541) 15X1 0,00 0,00 -

1512 Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru 1512 0,00 0,00 -

1513 Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru 1513 0,00 0,00 -

1514 Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 1514 0,00 0,00 -

1521 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 1521 0,00 0,00 -

1531
Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 

javnog sektora
1531 0,00 0,00 -

1541 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora 1541 0,00 0,00 -

Dionice i udjeli u glavnici - inozemni (šifre 1532+1542) 15X2 0,00 0,00 -

1532 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija 1532 0,00 0,00 -

1542 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava 1542 0,00 0,00 -

159 Ispravak vrijednosti dionica i udjela u glavnici 159 0,00 0,00 -

16 Potraživanja za prihode poslovanja (šifre 161 do 163 + 164 do 168-169) 16 0,00 0,00 -

161 Potraživanja za poreze 161 0,00 0,00 -

162 Potraživanja za doprinose 162 0,00 0,00 -

163
Potraživanja za pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 

(šifre 1631 do 1638)
163 0,00 0,00 -

1631 Potraživanja za pomoći od inozemnih vlada 1631 0,00 0,00 -

1632 Potraživanja za pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 1632 0,00 0,00 -

1633
Potraživanja za pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih 

proračuna
1633 0,00 0,00 -

1634 Potraživanja za pomoći od izvanproračunskih korisnika 1634 0,00 0,00 -

1635
Potraživanja za pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog 

izravnanja
1635 0,00 0,00 -

1636
Potraživanja za pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije 

nadležan
1636 0,00 0,00 -

1637
Potraživanja za povrat pomoći danih drugim proračunima i izvanproračunskim 

korisnicima po protestiranim jamstvima
1637 0,00 0,00 -

1638 Potraživanja za pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 1638 0,00 0,00 -

164 Potraživanja za prihode od imovine 164 0,00 0,00 -

165
Potraživanja za upravne i administrativne pristojbe, pristojbe po posebnim 

propisima i naknade
165 0,00 0,00 -

166
Potraživanja za prihode od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i za povrat 

po protestiranim jamstvima
166 0,00 0,00 -

Stranica: 2 od 6



167
Potraživanja proračunskih korisnika za sredstva uplaćena u nadležni proračun i 

za prihode od HZZO-a na temelju ugovornih obveza
167 0,00 0,00 -

168 Potraživanja za kazne i upravne mjere te ostale prihode 168 0,00 0,00 -

169 Ispravak vrijednosti potraživanja 169 0,00 0,00 -

17 Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine (šifre 171 do 174 - 179) 17 0,00 0,00 -

171 Potraživanje od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 171 0,00 0,00 -

172 Potraživanja od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 172 0,00 0,00 -

173 Potraživanja od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti 173 0,00 0,00 -

174 Potraživanja od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine 174 0,00 0,00 -

179 Ispravak vrijednosti potraživanja za prodanu nefinancijsku imovinu 179 0,00 0,00 -

19
Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (aktivna vremenska 

razgraničenja) (šifre 191 do 193)
19 0,00 0,00 -

191 Rashodi budućih razdoblja 191 0,00 0,00 -

192 Nedospjela naplata prihoda 192 0,00 0,00 -

193 Kontinuirani rashodi budućih razdoblja 193 0,00 -

0 0

OBVEZE I VLASTITI IZVORI (šifre 2+9) B003 14.573,45 17.214,84 118,1

2 Obveze (šifre 23+24+25+26+27+29) 2 13.879,27 18.398,33 132,6

23 Obveze za rashode poslovanja (šifre 231 do 234 + 235 + 236 + 237 do 239) 23 12.626,36 13.866,53 109,8

231 Obveze za zaposlene 231 11.182,87 12.417,64 111,0

232 Obveze za materijalne rashode 232 1.443,49 1.448,89 100,4

234 Obveze za financijske rashode (šifre 2341 do 2343) 234 0,00 0,00 -

2341 Obveze za kamate za izdane financijske instrumente - vrijednosne papire 2341 0,00 0,00 -

2342 Obveze za kamate na primljene kredite i zajmove 2342 0,00 0,00 -

2343 Obveze za ostale financijske rashode 2343 0,00 0,00 -

235 Obveze za subvencije 235 0,00 0,00 -

236
Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre 2361 do 

2368)
236 0,00 0,00 -

2361 Obveze za pomoći inozemnim vladama 2361 0,00 0,00 -

2362 Obveze za pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU 2362 0,00 0,00 -

2363 Obveze za pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima 2363 0,00 0,00 -

2364 Obveze za pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 2364 0,00 0,00 -

2365 Obveze za pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnanja 2365 0,00 0,00 -

2366
Obveze za povrat pomoći primljenih iz drugih proračuna i od izvanproračunskih 

korisnika po protestiranim jamstvima
2366 0,00 0,00 -

2368 Obveze za pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 2368 0,00 0,00 -

237 Obveze za naknade građanima i kućanstvima 237 0,00 0,00 -

238 Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 238 0,00 0,00 -

239 Ostale tekuće obveze 239 0,00 0,00 -

24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine (šifre 241 do 245) 24 0,00 2.540,90 -

241 Obveze za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 241 0,00 0,00 -

242 Obveze za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 242 0,00 2.540,90 -

243 Obveze za plemenite metale i ostale pohranjene vrijednosti 243 0,00 0,00 -

244 Obveze za nabavu strateških zaliha 244 0,00 0,00 -

245 Obveze za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 245 0,00 0,00 -

25 Obveze za financijske instrumente - vrijednosne papire (šifre 25X1+25X2-259) 25 0,00 0,00 -

Obveze za financijske instrumente - vrijednosne papire - tuzemne (šifre 

2511+2521+2531+2541+2551+2561)
25X1 0,00 0,00 -

2511 Obveze za čekove 2511 0,00 0,00 -

2521 Obveze za trezorske zapise 2521 0,00 0,00 -

2531 Obveze za mjenice 2531 0,00 0,00 -

2541 Obveze za obveznice 2541 0,00 0,00 -

2551 Obveze za opcije i druge financijske derivate 2551 0,00 0,00 -

2561 Obveze za ostale vrijednosne papire 2561 0,00 0,00 -

Obveze za financijske instrumente - vrijednosne papire - inozemne (šifre 

2512+2522+2532+2542+2552+2562) 
25X2 0,00 0,00 -

2512 Obveze za čekove 2512 0,00 0,00 -

2522 Obveze za trezorske zapise 2522 0,00 0,00 -

2532 Obveze za mjenice 2532 0,00 0,00 -

2542 Obveze za obveznice 2542 0,00 0,00 -

2552 Obveze za opcije i druge financijske derivate 2552 0,00 0,00 -

2562 Obveze za ostale vrijednosne papire 2562 0,00 0,00 -

259 Ispravak vrijednosti obveza za vrijednosne papire 259 0,00 0,00 -

26 Obveze za kredite i zajmove (šifre 26X1+26X2) 26 0,00 0,00 -

Obveze za kredite i zajmove - tuzemne (šifre 

2622+2623+2624+2631+2643+2644+2645+2653+2654+2671+2672+2673+2674

+2675+2676+2677)

26X1 0,00 0,00 -

2622 Obveze za kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru 2622 0,00 0,00 -

2623 Obveze za zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru 2623 0,00 0,00 -

2624 Obveze za zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 2624 0,00 0,00 -

2631 Obveze za zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru 2631 0,00 0,00 -

2643 Obveze za kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 2643 0,00 0,00 -

2644 Obveze za zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora 2644 0,00 0,00 -

2645
Obveze za zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog 

sektora
2645 0,00 0,00 -

2653 Obveze za zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora 2653 0,00 0,00 -

2654 Obveze za zajmove od tuzemnih obrtnika 2654 0,00 0,00 -

2671 Obveze za zajmove od državnog proračuna 2671 0,00 0,00 -

2672 Obveze za zajmove od županijskih proračuna 2672 0,00 0,00 -

2673 Obveze za zajmove od gradskih proračuna 2673 0,00 0,00 -

2674 Obveze za zajmove od općinskih proračuna 2674 0,00 0,00 -

2675 Obveze za zajmove od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 2675 0,00 0,00 -

2676 Obveze za zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna 2676 0,00 0,00 -

2677 Obveze za zajmove od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S 2677 0,00 0,00 -

Obveze za kredite i zajmove - inozemne (šifre 

2613+2614+2615+2616+2646+2647+2648+2655+2656)
26X2 0,00 0,00 -

2613 Obveze za zajmove od međunarodnih organizacija 2613 0,00 0,00 -

2614 Obveze za kredite i zajmove od institucija i tijela EU 2614 0,00 0,00 -

2615 Obveze za zajmove od inozemnih vlada u EU 2615 0,00 0,00 -

2616 Obveze za zajmove od inozemnih vlada izvan EU 2616 0,00 0,00 -

OBVEZE I VLASTITI IZVORI

Stranica: 3 od 6



2646 Obveze za kredite od inozemnih kreditnih institucija 2646 0,00 0,00 -

2647 Obveze za zajmove od inozemnih osiguravajućih društava 2647 0,00 0,00 -

2648 Obveze za zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija 2648 0,00 0,00 -

2655 Obveze za zajmove od inozemnih trgovačkih društava 2655 0,00 0,00 -

2656 Obveze za zajmove od inozemnih obrtnika 2656 0,00 0,00 -

27 Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode 27 1.252,91 1.990,90 158,9

29
Odgođeno plaćanje rashoda i prihodi budućih razdoblja (pasivna vremenska 

razgraničenja) (šifre 291+292)
29 0,00 0,00 -

291 Odgođeno plaćanje rashoda 291 0,00 0,00 -

292 Naplaćeni prihodi budućih razdoblja 292 0,00 0,00 -

9 Vlastiti izvori (šifre 91 + 922 - 93 + 96 + 97) 9 694,18 -1.183,49 -170,5

91 Vlastiti izvori i ispravak vlastitih izvora (šifre 911-912) 91 13.309,99 15.223,95 114,4

911 Vlastiti izvori 911 13.319,15 15.233,11 114,4

912 Ispravak vlastitih izvora za obveze 912 9,16 9,16 100,0

922 Rezultat - višak/manjak (šifre 9221-9222) 922 -12.615,81 -16.407,44 -

9221 Višak prihoda i primitaka (šifre 92211 do 92213) 9221 15.204,63 16.721,14 110,0

92211 Višak prihoda poslovanja 92211 15.204,63 16.721,14 110,0

92212 Višak prihoda od nefinancijske imovine 92212 0,00 0,00 -

92213 Višak primitaka od financijske imovine 92213 0,00 0,00 -

9222 Manjak prihoda i primitaka (šifre 92221 do 92223) 9222 27.820,44 33.128,58 119,1

92221 Manjak prihoda poslovanja 92221 0,00 0,00 -

92222 Manjak prihoda od nefinancijske imovine 92222 27.820,44 33.128,58 119,1

92223 Manjak primitaka od financijske imovine 92223 0,00 0,00 -

93 Obračunati rashodi poslovanja (šifre 9341 do 9368) 93 0,00 0,00 -

9341 Obračunate negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule 9341 0,00 0,00 -

9361
Obračunati rashodi za tekuće pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim 

korisnicima
9361 0,00 0,00 -

9362
Obračunati rashodi za kapitalne pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim 

korisnicima
9362 0,00 0,00 -

9363
Obračunati rashodi za pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima 

po protestiranim jamstvima
9363 0,00 0,00 -

9364
Obračunati rashodi za povrat pomoći iz drugih proračuna i od izvanproračunskih 

korisnika po protestiranim jamstvima
9364 0,00 0,00 -

9365
Obračunati rashodi za pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog 

izravnanja
9365 0,00 0,00 -

9366 Obračunati rashodi za pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 9366 0,00 0,00 -

9367 Obračunati rashodi za tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 9367 0,00 0,00 -

9368 Obračunati rashodi za kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 9368 0,00 0,00 -

96 Obračunati prihodi poslovanja (šifre 961 do 963 + 964 do 968) 96 0,00 0,00 -

961 Obračunati prihodi od poreza 961 0,00 0,00 -

962 Obračunati doprinosi 962 0,00 0,00 -

963
Obračunate pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 

9631 do 9638)
963 0,00 0,00 -

9631 Pomoći od inozemnih vlada 9631 0,00 0,00 -

9632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 9632 0,00 0,00 -

9633 Pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna 9633 0,00 0,00 -

9634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 9634 0,00 0,00 -

9635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnanja 9635 0,00 0,00 -

9636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 9636 0,00 0,00 -

9637
Povrat pomoći danih drugim proračunima i izvanproračunskim korisnicima po 

protestiranim jamstvima
9637 0,00 0,00 -

9638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 9638 0,00 0,00 -

964 Obračunati prihodi od imovine 964 0,00 0,00 -

965
Obračunati prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 

propisima i naknada
965 0,00 0,00 -

966 Obračunati ostali prihodi 966 0,00 0,00 -

967 Obračunati prihodi iz proračuna 967 0,00 0,00 -

968 Kazne i upravne mjere te ostali prihodi 968 0,00 0,00 -

97 Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 971 do 974) 97 0,00 0,00 -

971 Obračunati prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 971 0,00 0,00 -

972 Obračunati prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 972 0,00 0,00 -

973 Obračunati prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti 973 0,00 0,00 -

974 Obračunati prihodi od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine 974 0,00 0,00 -

99 Izvanbilančni zapisi (=0) 99 0,00 0,00 -

991 Izvanbilančni zapisi - aktiva (šifra 996) 991 3.582.766,49 5.735.646,92 160,1

996 Izvanbilančni zapisi - pasiva 996 3.582.766,49 5.735.646,92 160,1

dio 13 Potraživanja za dane zajmove - dospjela dio 13 D 0,00 0,00 -

dio 13 Potraživanja za dane zajmove - nedospjela dio 13 N 0,00 0,00 -

dio 16 Potraživanja za prihode poslovanja - dospjela dio 16 D 0,00 0,00 -

dio 16 Potraživanja za prihode poslovanja - nedospjela dio 16 N 0,00 0,00 -

dio 16 Potraživanja za prihode poslovanja - potraživanja za zajedničke prihode dio 16 ZP 0,00 0,00 -

dio 17 Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine - dospjela dio 17 D 0,00 0,00 -

dio 17 Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine - nedospjela dio 17 N 0,00 0,00 -

dio 17
Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine - potraživanja za zajedničke 

prihode
dio 17 ZP 0,00 0,00 -

12911 Potraživanja za naknade koje se refundiraju 12911 1.252,91 1.990,90 158,9

12912 Potraživanja za predujmove 12912 0,00 0,00 -

12913
Potraživanja za dane predujmove za EU projekte subjektima izvan općeg 

proračuna
12913 0,00 0,00 -

12921 Ostala nespomenuta potraživanja 12921 0,00 0,00 -

12931 Potraživanja za prodana potraživanja (faktoring) 12931 0,00 0,00 -

12941 Potraživanja proračuna od proračunskih korisnika za povrat u nadležni proračun 12941 0,00 0,00 -

12942
Potraživanja proračuna za povrat sredstava proračunskih korisnika u proračun - 

bolovanje HZZO
12942 0,00 0,00 -

12951 Potraživanja za EU predujmove dane iz državnog proračuna 12951 0,00 0,00 -

12952 Potraživanja za EU predujmove dane iz županijskog proračuna 12952 0,00 0,00 -

12953 Potraživanja za EU predujmove dane iz gradskog proračuna 12953 0,00 0,00 -

12954 Potraživanja za EU predujmove dane iz općinskog proračuna 12954 0,00 0,00 -

12955 Potraživanja za EU predujmove dane od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 12955 0,00 0,00 -

12956
Potraživanja za EU predujmove dane od ostalih izvanproračunskih korisnika 

državnog proračuna 
12956 0,00 0,00 -

Obvezni analitički podaci
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12957 Potraživanja za EU predujmove dane od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S 12957 0,00 0,00 -

12958 Potraživanja za EU predujmove dane od proračunskih korisnika 12958 0,00 0,00 -

16371
Potraživanja za povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog 

proračuna po protestiranim jamstvima
16371 0,00 0,00 -

16372
Potraživanja za povrat pomoći danih proračunskim korisnicima JLP(R)S po 

protestiranim jamstvima
16372 0,00 0,00 -

16373
Potraživanja za povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim 

jamstvima
16373 0,00 0,00 -

16374
Potraživanja za povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim 

jamstvima
16374 0,00 0,00 -

16375
Potraživanja za povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim 

jamstvima
16375 0,00 0,00 -

16376
Potraživanja za povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim 

jamstvima
16376 0,00 0,00 -

16377
Potraživanja za povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima 

državnog proračuna po protestiranim jamstvima
16377 0,00 0,00 -

16378
Potraživanja za povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S po 

protestiranim jamstvima
16378 0,00 0,00 -

16631
Potraživanja za povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i 

kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima
16631 0,00 0,00 -

16641
Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom 

sektoru po protestiranim jamstvima
16641 0,00 0,00 -

16642
Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima 

izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima
16642 0,00 0,00 -

16643
Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po 

protestiranim jamstvima
16643 0,00 0,00 -

16721 Potraživanja proračunskih korisnika za sredstva uplaćena u nadležni proračun 16721 0,00 0,00 -

dio 23 Obveze za rashode poslovanja - dospjele dio 23 D 0,00 0,00 -

dio 23 Obveze za rashode poslovanja - nedospjele dio 23 N 12.626,36 13.866,53 109,8

dio 24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine - dospjele dio 24 D 0,00 0,00 -

dio 24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine - nedospjele dio 24 N 0,00 2.540,90 -

dio 25 Obveze za financijske instrumente - vrijednosne papire - dospjele dio 25 D 0,00 0,00 -

dio 25 Obveze za financijske instrumente - vrijednosne papire - nedospjele dio 25 N 0,00 0,00 -

dio 26 Obveze za kredite i zajmove - dospjele dio 26 D 0,00 0,00 -

dio 26 Obveze za kredite i zajmove - nedospjele dio 26 N 0,00 0,00 -

23954 Ostale nespomenute obveze 23954 0,00 0,00 -

26223 Obveze za financijski najam od kreditnih institucija u javnom sektoru 26223 0,00 0,00 -

26224 Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija u javnom sektoru 26224 0,00 0,00 -

26233 Obveze za zajmove po faktoringu od osiguravajućih društava u javnom sektoru 26233 0,00 0,00 -

26243 Obveze za financijski najam od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 26243 0,00 0,00 -

26244
Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih financijskih institucija u javnom 

sektoru
26244 0,00 0,00 -

26314 Obveze za zajmove po faktoringu od trgovačkih društava u javnom sektoru 26314 0,00 0,00 -

26433 Obveze za financijski najam od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 26433 0,00 0,00 -

26434
Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 

sektora
26434 0,00 0,00 -

26443
Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih osiguravajućih društava izvan 

javnog sektora
26443 0,00 0,00 -

26453
Obveze za financijski najam od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan 

javnog sektora
26453 0,00 0,00 -

26454
Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan 

javnog sektora
26454 0,00 0,00 -

26463 Obveze za financijski najam od inozemnih kreditnih institucija 26463 0,00 0,00 -

26464 Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija 26464 0,00 0,00 -

26473 Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih osiguravajućih društava 26473 0,00 0,00 -

26483 Obveze za financijski najam od ostalih inozemnih financijskih institucija 26483 0,00 0,00 -

26484 Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih inozemnih financijskih institucija 26484 0,00 0,00 -

26534
Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog 

sektora
26534 0,00 0,00 -

26544 Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih obrtnika 26544 0,00 0,00 -

26554 Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih trgovačkih društava 26554 0,00 0,00 -

26564 Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih obrtnika 26564 0,00 0,00 -

27111 Obveze za predujmove 27111 0,00 0,00 -

27211 Obveze za depozite 27211 0,00 0,00 -

27212 Obveze za jamčevne pologe 27212 0,00 0,00 -

27311 Obveze za naplaćene tuđe prihode 27311 0,00 0,00 -

27411 Obveze proračuna za naplaćena sredstva proračunskog korisnika 27411 0,00 0,00 -

27511 Obveze za EU predujmove dane od institucija i tijela EU 27511 0,00 0,00 -

27521 Obveze za EU predujmove dane iz državnog proračuna 27521 0,00 0,00 -

27522 Obveze za EU predujmove dane iz županijskog proračuna 27522 0,00 0,00 -

27523 Obveze za EU predujmove dane iz gradskog proračuna 27523 0,00 0,00 -

27524 Obveze za EU predujmove dane iz općinskog proračuna 27524 0,00 0,00 -

27525 Obveze za EU predujmove dane od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 27525 0,00 0,00 -

27526
Obveze za EU predujmove dane od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog 

proračuna 
27526 0,00 0,00 -

27527 Obveze za EU predujmove dane od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S 27527 0,00 0,00 -

27528 Obveze za EU predujmove dane od proračunskih korisnika 27528 0,00 0,00 -

27611 Obveze proračunskih korisnika za povrat u proračun 27611 0,00 0,00 -

27612 Obveze proračunskih korisnika za povrat u proračun - bolovanje HZZO 27612 1.252,91 1.990,90 158,9

92214 Višak prihoda poslovanja - ispravci iz prethodnih razdoblja 92214 0,00 0,00 -

92215 Višak prihoda od nefinancijske imovine - ispravci iz prethodnih razdoblja 92215 0,00 0,00 -

92216 Višak primitaka od financijske imovine - ispravci iz prethodnih razdoblja 92216 0,00 0,00 -

92224 Manjak prihoda poslovanja - ispravci iz prethodnih razdoblja 92224 0,00 0,00 -

92225 Manjak prihoda od nefinancijske imovine - ispravci iz prethodnih razdoblja 92225 0,00 0,00 -

92226 Manjak primitaka od financijske imovine - ispravci iz prethodnih razdoblja 92226 0,00 0,00 -

99611 Tuđa imovina dobivena na korištenje 99611 3.582.766,49 0,00 0,0

99612 Dugotrajna nefinancijska imovina nabavljena iz operativnog najma 99612 0,00 0,00 -

99621 Potencijalne obveze po danim jamstvima 99621 0,00 0,00 -

99631 Dana kreditna pisma 99631 0,00 0,00 -

99641 Instrumenti osiguranja plaćanja 99641 0,00 5.724.397,43 -

99651 Potencijalne obveze po osnovi sudskih sporova u tijeku 99651 0,00 11.249,49 -

99652 Preuzete obveze po ugovorima o nabavi roba, radova i usluga 99652 0,00 0,00 -
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99653 Preuzete obveze po ugovorima o dodjeli bespovratnih sredstava iz EU fondova 99653 0,00 0,00 -

99661 Obveze po osnovi kapitala na poziv 99661 0,00 0,00 -

99671 Potraživanja po ugovorima o dodijeljenim bespovratnim sredstvima iz EU fondova 99671 0,00 0,00 -

99691 Ostali izvanbilančni zapisi 99691 0,00 0,00 -

Stranica: 6 od 6



Obveznik: 46366 - FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA Razina: 11 Razdoblje: 2025-12

Brojč. ozn. funk. 
klas.

Opis stavke Šifra

Ostvareno u 
izvještajnom 

razdoblju preth. 
godine

Ostvareno u 
izvještajnom 

razdoblju 
tekuće godine

Indeks
(5/4)

1 2 3 4 5 6
01 Opće javne usluge (šifre 011+012+013+014 do 018) 01 0,00 0,00 -

011
Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi (šifre 0111 
do 0113)

011 0,00 0,00 -

0111 Izvršna i zakonodavna tijela 0111 0,00 0,00 -

0112 Financijski i fiskalni poslovi 0112 0,00 0,00 -

0113 Vanjski poslovi 0113 0,00 0,00 -

012 Inozemna ekonomska pomoć (šifre 0121+0122) 012 0,00 0,00 -

0121 Ekonomska pomoć zemljama u razvoju i zemljama u tranziciji 0121 0,00 0,00 -

0122 Ekonomska pomoć usmjerena preko međunarodnih agencija 0122 0,00 0,00 -

013 Opće usluge (šifre 0131 do 0133) 013 0,00 0,00 -

0131 Opće usluge vezane za službenike 0131 0,00 0,00 -

0132 Sveukupno planiranje i statističke usluge 0132 0,00 0,00 -

0133 Ostale opće usluge 0133 0,00 0,00 -

014 Osnovna istraživanja 014 0,00 0,00 -

015 Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge 015 0,00 0,00 -

016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 016 0,00 0,00 -

017 Transakcije vezane za javni dug 017 0,00 0,00 -

018 Prijenosi općeg karaktera između različitih državnih razina 018 0,00 0,00 -

02 Obrana (šifre 021 do 025) 02 0,00 0,00 -

021 Vojna obrana 021 0,00 0,00 -

022 Civilna obrana 022 0,00 0,00 -

023 Inozemna vojna pomoć 023 0,00 0,00 -

024 Istraživanje i razvoj obrane 024 0,00 0,00 -

025 Rashodi za obranu koji nisu drugdje svrstani 025 0,00 0,00 -

03 Javni red i sigurnost (šifre 031 do 036) 03 0,00 0,00 -

031 Usluge policije 031 0,00 0,00 -

032 Usluge protupožarne zaštite 032 0,00 0,00 -

033 Sudovi 033 0,00 0,00 -

034 Zatvori 034 0,00 0,00 -

035 Istraživanje i razvoj: Javni red i sigurnost 035 0,00 0,00 -

036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 036 0,00 0,00 -

04 Ekonomski poslovi (šifre 041+042+043+044+045+046+047+048+049) 04 0,00 0,00 -

041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad (šifre 0411+0412) 041 0,00 0,00 -

0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0411 0,00 0,00 -

0412 Opći poslovi vezani uz rad 0412 0,00 0,00 -

042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov (šifre 0421 do 0423) 042 0,00 0,00 -

0421 Poljoprivreda 0421 0,00 0,00 -

0422 Šumarstvo 0422 0,00 0,00 -

0423 Ribarstvo i lov 0423 0,00 0,00 -

043 Gorivo i energija (šifre 0431 do 0436) 043 0,00 0,00 -

0431 Ugljen i ostala kruta mineralna goriva 0431 0,00 0,00 -

0432 Nafta i prirodni plin 0432 0,00 0,00 -

0433 Nuklearno gorivo 0433 0,00 0,00 -

0434 Ostala goriva 0434 0,00 0,00 -

0435 Električna energija 0435 0,00 0,00 -

0436 Ostale vrste energije 0436 0,00 0,00 -

044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo (šifre 0441 do 0443) 044 0,00 0,00 -

0441 Rudarstvo, mineralni resursi i ostala mineralna goriva 0441 0,00 0,00 -

0442 Proizvodnja 0442 0,00 0,00 -

0443 Građevinarstvo 0443 0,00 0,00 -

045 Promet (šifre 0451 do 0455) 045 0,00 0,00 -

0451 Cestovni promet 0451 0,00 0,00 -

0452 Promet vodnim putovima 0452 0,00 0,00 -

0453 Željeznički promet 0453 0,00 0,00 -

0454 Zračni promet 0454 0,00 0,00 -

0455 Promet cjevovodima i ostali promet 0455 0,00 0,00 -

046 Komunikacije 046 0,00 0,00 -

047 Ostale industrije (šifre 0471 do 0474) 047 0,00 0,00 -

0471 Distribucija i skladištenje 0471 0,00 0,00 -

0472 Hoteli i restorani 0472 0,00 0,00 -

0473 Turizam 0473 0,00 0,00 -

IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI
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0474 Višenamjenski razvojni projekti 0474 0,00 0,00 -

048 Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi (šifre 0481 do 0487) 048 0,00 0,00 -

0481 Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad 0481 0,00 0,00 -

0482 Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 0482 0,00 0,00 -

0483 Istraživanje i razvoj: Gorivo i energija 0483 0,00 0,00 -

0484 Istraživanje i razvoj: Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 0484 0,00 0,00 -

0485 Istraživanje i razvoj: Promet 0485 0,00 0,00 -

0486 Istraživanje i razvoj: Komunikacije 0486 0,00 0,00 -

0487 Istraživanje i razvoj: Ostale industrije 0487 0,00 0,00 -

049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 049 0,00 0,00 -

05 Zaštita okoliša (šifre 051 do 056) 05 0,00 0,00 -

051 Gospodarenje otpadom 051 0,00 0,00 -

052 Gospodarenje otpadnim vodama 052 0,00 0,00 -

053 Smanjenje zagađivanja 053 0,00 0,00 -

054 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 054 0,00 0,00 -

055 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša 055 0,00 0,00 -

056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 056 0,00 0,00 -

06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice (šifre 061 do 066) 06 11.191.504,08 13.567.818,98 121,2

061 Razvoj stanovanja 061 0,00 0,00 -

062 Razvoj zajednice 062 11.191.504,08 13.567.818,98 121,2

063 Opskrba vodom 063 0,00 0,00 -

064 Ulična rasvjeta 064 0,00 0,00 -

065 Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti 065 0,00 0,00 -

066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 066 0,00 0,00 -

07 Zdravstvo (šifre 071+072+073+074+075+076) 07 0,00 0,00 -

071 Medicinski proizvodi, pribor i oprema (šifre 0711 do 0713) 071 0,00 0,00 -

0711 Farmaceutski proizvodi 0711 0,00 0,00 -

0712 Ostali medicinski proizvodi 0712 0,00 0,00 -

0713 Terapeutski pribor i oprema 0713 0,00 0,00 -

072 Službe za vanjske pacijente (šifre 0721 do 0724) 072 0,00 0,00 -

0721 Opće medicinske usluge 0721 0,00 0,00 -

0722 Specijalističke medicinske usluge 0722 0,00 0,00 -

0723 Zubarske usluge 0723 0,00 0,00 -

0724 Paramedicinske usluge 0724 0,00 0,00 -

073 Bolničke službe (šifre 0731 do 0734) 073 0,00 0,00 -

0731 Usluge općih bolnica 0731 0,00 0,00 -

0732 Usluge specijalističkih bolnica 0732 0,00 0,00 -

0733 Usluge medicinskih centara i centara za majčinstvo 0733 0,00 0,00 -

0734 Usluge centara za njegu i oporavak 0734 0,00 0,00 -

074 Službe javnog zdravstva 074 0,00 0,00 -

075 Istraživanje i razvoj zdravstva 075 0,00 0,00 -

076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 076 0,00 0,00 -

08 Rekreacija, kultura i religija (šifre 081 do 086) 08 0,00 0,00 -

081 Službe rekreacije i sporta 081 0,00 0,00 -

082 Službe kulture 082 0,00 0,00 -

083 Službe emitiranja i izdavanja 083 0,00 0,00 -

084 Religijske i druge službe zajednice 084 0,00 0,00 -

085 Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije 085 0,00 0,00 -

086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 086 0,00 0,00 -

09 Obrazovanje (šifre 091+092+093+094+095+096+097+098) 09 0,00 0,00 -

091 Predškolsko i osnovno obrazovanje (šifre 0911+0912) 091 0,00 0,00 -

0911 Predškolsko obrazovanje 0911 0,00 0,00 -

0912 Osnovno obrazovanje 0912 0,00 0,00 -

092 Srednjoškolsko obrazovanje (šifre 0921+0922) 092 0,00 0,00 -

0921 Niže srednjoškolsko obrazovanje 0921 0,00 0,00 -

0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 0922 0,00 0,00 -

093 Poslije srednjoškolsko, ali ne visoko obrazovanje 093 0,00 0,00 -

094 Visoka naobrazba (šifre 0941+0942) 094 0,00 0,00 -

0941 Prvi stupanj visoke naobrazbe 0941 0,00 0,00 -

0942 Drugi stupanj visoke naobrazbe 0942 0,00 0,00 -

095 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 095 0,00 0,00 -

096 Dodatne usluge u obrazovanju 096 0,00 0,00 -

097 Istraživanje i razvoj obrazovanja 097 0,00 0,00 -

098 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 098 0,00 0,00 -

10 Socijalna zaštita (šifre 101+102+103+104+105+106+107+108+109) 10 0,00 0,00 -

101 Bolest i invaliditet (šifre 1011+1012) 101 0,00 0,00 -

1011 Bolest 1011 0,00 0,00 -

1012 Invaliditet 1012 0,00 0,00 -

102 Starost 102 0,00 0,00 -

103 Slijednici 103 0,00 0,00 -

104 Obitelj i djeca 104 0,00 0,00 -

105 Nezaposlenost 105 0,00 0,00 -

106 Stanovanje 106 0,00 0,00 -

Stranica: 2 od 3



107
Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim 
programima

107 0,00 0,00 -

108 Istraživanje i razvoj socijalne zaštite 108 0,00 0,00 -

109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 109 0,00 0,00 -

Kontrolni zbroj (šifre 01+02+03+04+05+06+07+08+09+10) R1 11.191.504,08 13.567.818,98 121,2

Stranica: 3 od 3



Obveznik: 46366 - FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA Razina: 11 Razdoblje:

Račun iz rač. 
plana

Opis stavke Šifra Iznos povećanja Iznos smanjenja

1 2 3 4 5
9151 Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (šifre 91511+91512) 9151 0,00 9.495,77

91511 Promjene u vrijednosti imovine (šifre P001+P008) 91511 0,00 0,00

Promjene u vrijednosti nefinancijske imovine (šifre P002 do P007) P001 0,00 0,00

Neproizvedena dugotrajna imovina P002 0,00

Proizvedena dugotrajna imovina P003

Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti P004

Sitni inventar i autogume P005

Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi P006

Proizvedena kratkotrajna imovina P007
Promjene u vrijednosti financijske imovine (šifre P009 do P015) P008 0,00 0,00

Novac u banci i blagajni P009

Potraživanja za jamčevne pologe, od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo P010

Potraživanja za dane zajmove P011

Financijski instrumenti - vrijednosni papiri P012

Financijski instrumenti - dionice i udjeli u glavnici P013

Potraživanja za prihode poslovanja P014

Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine P015

91512 Promjene u obujmu imovine (šifre P016+P023) 91512 0,00 9.495,77

Promjene u obujmu nefinancijske imovine (šifre P017 do P022) P016 0,00 9.495,77

Neproizvedena dugotrajna imovina P017

Proizvedena dugotrajna imovina P018 9.495,77

Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti P019

Sitni inventar i autogume P020

Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi P021

Proizvedena kratkotrajna imovina P022

Promjene u obujmu financijske imovine (šifre P024 do P030) P023 0,00 0,00

Novac u banci i blagajni P024

Potraživanja za jamčevne pologe, od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo P025

Potraživanja za dane zajmove P026

Financijski instrumenti - vrijednosni papiri P027

Financijski instrumenti - dionice i udjeli u glavnici P028

Potraživanja za prihode poslovanja P029

Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine P030

9152 Promjene u vrijednosti i obujmu obveza (šifre 91521+91522) 9152 0,00 0,00

91521 Promjene u vrijednosti obveza (šifre P031 do P034) 91521 0,00 0,00

Obveze za rashode poslovanja P031

Obveze za nabavu nefinancijske imovine P032

Obveze za financijske instrumente - vrijednosne papire P033

Obveze za kredite i zajmove P034

91522 Promjene u obujmu obveza (šifre P035 do P038) 91522 0,00 0,00

Obveze za rashode poslovanja P035

Obveze za nabavu nefinancijske imovine P036

Obveze za financijske instrumente - vrijednosne papire P037

Obveze za kredite i zajmove P038

IZVJEŠTAJ O PROMJENAMA U VRIJEDNOSTI
I OBUJMU IMOVINE I OBVEZA

Stranica: 1 od 1



Obveznik: 46366 - FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA Razina: 11 Razdoblje: 2025-12

Račun iz rač. plana Opis stavke Šifra Iznos

1 2 3 4
Stanje obveza 1. siječnja (=stanju obveza iz Izvještaja o obvezama na 
31. prosinca prethodne godine)

V001 13.879,27

Povećanje obveza u izvještajnom razdoblju (šifre V003+N23+N24 + 'N 
dio 25,26'+N27)

V002 12.570.690,81

Međusobne obveze subjekata općeg proračuna V003 0,00

23 Obveze za rashode poslovanja (šifre N231 do N239) N23 12.562.510,83

231 Obveze za zaposlene N231 161.163,05

232 Obveze za materijalne rashode N232 56.130,48

234 Obveze za financijske rashode N234 0,00

235 Obveze za subvencije N235 6.512.471,30

236 Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna N236 5.432.746,00

237 Obveze za naknade građanima i kućanstvima N237 0,00

238 Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći N238 400.000,00

239 Ostale tekuće obveze N239 0,00

24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine N24 5.308,14

dio 25,26
Obveze za financijsku imovinu (šifre 'N251, 253' + N254 + N256 + 
'N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267' + 
'N261,2646,2647,2648,2655,2656')

N dio 25,26 0,00

251,253 Obveze za čekove i mjenice N251, 253 0,00

254 Obveze za obveznice N254 0,00

256 Obveze za ostale vrijednosne papire N256 0,00

262,263,2643,2644,

2645,2653,2654,267
Obveze za tuzemne kredite i zajmove

N262,263,2643,2644,26
45,2653,2654,267

0,00

261,2646,2647, 

2648,2655,2656
Obveze za inozemne kredite i zajmove

N261,2646,2647,2648,2
655,2656

0,00

27 Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode N27 2.871,84

Podmirene obveze u izvještajnom razdoblju (šifre V005+P23+P24 + 'P 
dio 25,26'+P27)

V004 12.566.171,75

Međusobne obveze subjekata općeg proračuna V005 0,00

23 Obveze za rashode poslovanja (šifre P231 do P239) P23 12.561.270,66

231 Obveze za zaposlene P231 159.928,28

232 Obveze za materijalne rashode P232 56.125,08

234 Obveze za financijske rashode P234 0,00

235 Obveze za subvencije P235 6.512.471,30

236 Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna P236 5.432.746,00

237 Obveze za naknade građanima i kućanstvima P237 0,00

238 Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći P238 400.000,00

239 Ostale tekuće obveze P239 0,00

24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine P24 2.767,24

dio 25,26
Obveze za financijsku imovinu (šifre 'P251,253' + P254 + P256 + 
'P262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'P261,2646,2647, 
2648,2655,2656')

P dio 25, 26 0,00

251,253 Obveze za čekove i mjenice P251, 253 0,00

254 Obveze za obveznice P254 0,00

256 Obveze za ostale vrijednosne papire P256 0,00

262,263,2643,2644, 

2645,2653,2654,267
Obveze za tuzemne kredite i zajmove

P262,263,2643,2644, 
2645,2653,2654,267

0,00

261,2646,2647, 

2648,2655,2656
Obveze za inozemne kredite i zajmove

P261,2646,2647, 
2648,2655,2656

0,00

27 Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode P27 2.133,85

Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V001+V002-V004) 
i (šifre V007+V009)

V006 18.398,33

Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre 
V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)

V007 0,00

Međusobne obveze subjekata općeg proračuna (šifre M001 do M004) V008 0,00

a) Prekoračenje 1 do 60 dana M001 0,00

b) Prekoračenje 61 do 180 dana M002 0,00

c) Prekoračenje 181 do 360 dana M003 0,00

d) Prekoračenje preko 360 dana M004 0,00

23
Ukupno obveze za rashode poslovanja (šifre 
D231+D232+D234+D235+D236+D237+D 238+D239)

D23 0,00

IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA

Stranica: 1 od 2



231 Obveze za zaposlene (šifre D231A do D231D) D231 0,00

a) Prekoračenje 1 do 60 dana D231A 0,00

b) Prekoračenje 61 do 180 dana D231B 0,00

c) Prekoračenje 181 do 360 dana D231C 0,00

d) Prekoračenje preko 360 dana D231D 0,00

232 Obveze za materijalne rashode (šifre D232A do D232D) D232 0,00

a) Prekoračenje 1 do 60 dana D232A 0,00

b) Prekoračenje 61 do 180 dana D232B 0,00

c) Prekoračenje 181 do 360 dana D232C 0,00

d) Prekoračenje preko 360 dana D232D 0,00

234 Obveze za financijske rashode (šifre D234A do D234D) D234 0,00

a) Prekoračenje 1 do 60 dana D234A 0,00

b) Prekoračenje 61 do 180 dana D234B 0,00

c) Prekoračenje 181 do 360 dana D234C 0,00

d) Prekoračenje preko 360 dana D234D 0,00

235 Obveze za subvencije (šifre D235A do D235D) D235 0,00

a) Prekoračenje 1 do 60 dana D235A 0,00

b) Prekoračenje 61 do 180 dana D235B 0,00

c) Prekoračenje 181 do 360 dana D235C 0,00

d) Prekoračenje preko 360 dana D235D 0,00

236
Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  
(šifre D236A do D236D)

D236 0,00

a) Prekoračenje 1 do 60 dana D236A 0,00

b) Prekoračenje 61 do 180 dana D236B 0,00

c) Prekoračenje 181 do 360 dana D236C 0,00

d) Prekoračenje preko 360 dana D236D 0,00

237 Obveze za naknade građanima i kućanstvima (šifre D237A do D237D) D237 0,00

a) Prekoračenje 1 do 60 dana D237A 0,00

b) Prekoračenje 61 do 180 dana D237B 0,00

c) Prekoračenje 181 do 360 dana D237C 0,00

d) Prekoračenje preko 360 dana D237D 0,00

238
Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre 
D238A do D238D)

D 238 0,00

a) Prekoračenje 1 do 60 dana D238A 0,00

b) Prekoračenje 61 do 180 dana D238B 0,00

c) Prekoračenje 181 do 360 dana D238C 0,00

d) Prekoračenje preko 360 dana D238D 0,00

239 Ostale tekuće obveze (šifre D239A do D239D) D239 0,00

a) Prekoračenje 1 do 60 dana D239A 0,00

b) Prekoračenje 61 do 180 dana D239B 0,00

c) Prekoračenje 181 do 360 dana D239C 0,00

d) Prekoračenje preko 360 dana D239D 0,00

24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine (šifre D24A do D24D) D24 0,00

a) Prekoračenje 1 do 60 dana D24A 0,00

b) Prekoračenje 61 do 180 dana D24B 0,00

c) Prekoračenje 181 do 360 dana D24C 0,00

d) Prekoračenje preko 360 dana D24D 0,00

dio 25,26
Obveze za financijsku imovinu (šifre 'D 251,253' + D254 + D256 + 
'D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'D261,2646,2647, 
2648,2655,2656')

D dio 25,26 0,00

251,253 Obveze za čekove i mjenice D 251,253 0,00

254 Obveze za obveznice D254 0,00

256 Obveze za ostale vrijednosne papire D256 0,00

262,263,2643,2644, 

2645,2653,2654,267
Obveze za tuzemne kredite i zajmove

D262,263,2643,2644, 
2645,2653,2654,267

0,00

261,2646,2647, 

2648,2655,2656
Obveze za inozemne kredite i zajmove

D261,2646,2647, 
2648,2655,2656

0,00

27 Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode D27 0,00

Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V010 
+ ND23 + ND24 + 'ND dio 25,26' + ND27)

V009 18.398,33

Međusobne obveze subjekata općeg proračuna V010 0,00

23 Obveze za rashode poslovanja ND23 13.866,53

24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine ND24 2.540,90

dio 25,26 Obveze za financijsku imovinu ND dio 25,26 0,00

27 Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode ND27 1.990,90

Stranica: 2 od 2
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BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE 

FONDA ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA 

ZA RAZDOBLJE 01.01.-31.12.2025. GODINE 

 

Osnovni podaci o obvezniku podnošenja financijskih izvještaja: 

 

Naziv:  FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA 

Adresa: J.J.STROSSMAYERA 14A, VUKOVAR 

MB: 01606492  OIB: 32997192616 

IBAN:  HR73 1001 0051 5631 0183 4 Hrvatska narodna banka  

 HR75 1001 0051 5632 0102 9 Hrvatska narodna banka  

RKDP: 46366 (NN 59/11) 

Broj zaposlenika: 4 

Zakonski predstavnik: dr.sc. Ljiljana Blažević 

 

Zakonski okvir 
 

• Zakon o obnovi i razvoju Grada Vukovara (Narodne novine, br. 44/01, 90/05, 80/08, 

38/09, 148/13) 

• Zakon o proračunu (Narodne novine, br. 144/21) 

• Zakon o izvršavanju Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2025. (Narodne novine, 

br. 149/24) 

• Pravilnik o proračunskom računovodstvu i Računskom planu (Narodne novine, br. 

158/23, 154/24) 

• Pravilnik o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu (Narodne novine, 

br. 37/22, 52/25 i 156/25) 

 



 
2 

BILJEŠKE UZ BILANCU 31.12.2025. 

Bilješka 1. 

Dugotrajna imovina sastoji se od  

a) Dugotrajne materijalne imovine (postrojenja i oprema)    

Osnovica (0221-0228)   61.350,81 eur 

Ispravak vrijednosti (02922)  46.258,90 eur 

Sadašnja vrijednost (022 i 02922) 15.091,91 eur 

b) Dugotrajne nematerijalne imovine (neproizvedena dugotrajna imovina i nematerijalna 

proizvedena imovina) 

Osnovica (012 i 0262)   4.936,89 eur 

Ispravak vrijednosti (019 i 02926) 4.804,86 eur 

Sadašnja vrijednost (01,026 i 02962)   132,03 eur 

c) Sitni inventar (042)    7.105,80 eur 

d) Financijska imovina (1)  ukupno  1.990,90 eur 

Novac u banci (111)    0,00 eur 

Novac u blagajni (114)         0,00 eur 

Potraživanja za naknade koje se refundiraju 1.990,90 eur 

 



 
3 

Bilješka 2. 

OBVEZE (2) Obveze ukupnog iznosa 18.398,33 eur sastoje se od: 

Konto Naziv Svota 

231110 Obveze za zaposlene i privremeno zaposlene 7.954,00 

231410 Porez na dohodak iz plaća 573,15 

231510 Doprinosi za mirovinsko osiguranje  1.598,83 

231511 Doprinosi za mirovinsko osiguranje II. stup 532,94 

231620 Obveze za doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje 1.758,72 

232120 Nagrade za prijevoz, za rad na tereni i odvojeni život 45,00 

232210 Uredski materijal 14,25 

232232 Energija – plin  225,52 

232233 Električna energija  118,48 

232311 Usluge telefona, interneta 260,91 

232312 Usluge pošte  30,42 

232321 Usluge tekućeg održavanja  57,55 

232327 Usluge tekućeg održavanja opreme  311,93 

232334 Usluge promidžbe i informiranja   100,00 

232341 Opskrba vodom 11,15 

232342 Komunalne usluge  11,90 

232390 Ostale usluge čuvanja imovine i osoba 33,18 

232991 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  228,60 

242220 Komunikacijska oprema 2.540,90 

276120 Obveze proračunskih korisnika za povrat u proračun – bolovanje 

HZZO 

1.990,90 

 Ukupno: 18.398,33 

- obveze na dan 31.12.2025. godine odnose se na nedospjele obveze prema dobavljačima na 

dan 31.12.2025. godine u iznosu od 16.407,43 eura i obveze proračunskih korisnika za povrat u 

proračun- bolovanje HZZO u iznosu od 1.990,90 eura. 

Bilješka 3. 

Na dan 31.12.2025. na izvanbilančnim zapisima evidentiran je iznos od 5.724.397,43 eura 

instrumenti osiguranja plaćanja te potencijalne obveze po osnovi sudskih sporova u tijeku u 

iznosu 11.249,49 eura. 
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Bilješka 4. 

 

92221 Manjak prihoda u 2025. godini  16.407,44 eur 

 

Bilješka 5. 

 

Tablica danih zajmova i primljenih otplata 

- Nema 

Tablica primljenih zajmova i otplata 

- Nema 

Tablica primljenih robnih kredita i financijskih najmova 

- Nema 

Tablica dospjelih kamata na zajmove 

- Nema 

Popis ugovornih odnosa i sl. koji uz ispunjenje određenih uvjeta mogu postati obveza ili 
imovina 

- Nema 

Bilješka 6. 

Popis sudskih sporova u tijeku 

Sažeti opis prirode spora 

Procjena fiskalnog učinka 

koji može proisteći iz 

sudskog spora kao obveza ili 

imovina 

Procijenjeno vrijeme odljeva ili 

priljeva sredstava 

Tužitelj je Vodovod Grada Vukovara d.o.o. zbog neisplate 

povrata 50% doprinosa za mirovinsko osiguranje preko 

limita de minimis potpora od 200.000 eur 

obveza 6.243,10 eur 

 

2026.godina 

 

Tužitelj je Vodovod Grada Vukovara d.o.o. zbog neisplate 

povrata 50% doprinosa za zdravstveno osiguranje preko 

limita de minimis potpora od 200.000 eur 

obveza 5.006,36 eur 

 

2026.godina 
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BILJEŠKE UZ IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA ZA 

RAZDOBLJE 01.01. DO 31.12.2025. 

Bilješka 1. 
Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima sastavljen je za razdoblje 1. siječnja do 

31. prosinca 2025. i uključuje prihode i primitke, rashode i izdatke FORGV. Podaci za 

popunjavanje financijskih izvještaja dobivaju se iz Glavne knjige koju informatički podržava 

Libusoft Cicom. 

Bilješka 2. 

Planski iznosi u 2025. godini (rashodi) izvršeni su sa 91,46%. 

U Državnom proračunu Republike Hrvatske za 2025.g. za obnovu i razvoj Vukovara planirano je 

14.829.867,00 eura. 

 
Plan prihoda – Državni proračun Republike Hrvatske za 2025. godinu 

06110 Fond za obnovu i razvoj Grada Vukovara  

11 Opći prihodi i primici  

A900002 Administracija i upravljanje 302.762,00 

K900001 Razvojni projekti Vukovara 14.527.105,00 

UKUPNO  14.829.867,00 

 

Plan prihoda Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara za 2025. 

1. Potpore iz proračuna 14.829.867,00 

2. Manjak prihoda iz 2024.g. -12.615,81 

UKUPNO: 14.817.251,19 

 
Bilješka 3. 

ostvareni Prihodi i primici (X678)  ukupno 13.564.027,35 eura 

ostvareni Rashodi i izdaci (X345)  ukupno 13.567.818,98 eura 

Manjak iz prethodne godine   12.615,81 eura  

Manjak 2025. godina (Y006)  ukupno 16.407,44 eura 

Bilješka 4. 

U 2025. su prihodi poslovanja ostvareni u iznosu od 13.564.027,35 eur, odnosno 21,2% više 

nego prethodne godine, dok su rashodi poslovanja ostvareni u iznosu od 13.567.818,98 eura, 

odnosno 21,2% više nego prethodne godine. 

Ukupni rezultat FORGV za 2025. je manjak prihoda i primitaka u iznosu od 18.398,33 eur 

(16.407,43 eura za potrebe redovnog poslovanja + 1.990,90 eura za naknade koje se 

refundiraju). 
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BILJEŠKE UZ IZVJEŠTAJ O PROMJENAMA  

U VRIJEDNOSTI I OBUJMU IMOVINE I OBVEZA 

 

Bilješka 1. 

U Obrascu P-VRIO evidentirane su promjene u obujmu imovine, proizvedene dugotrajne imovine u 

iznosu 9.495,77 eura. 

 

BILJEŠKE UZ IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI 

Bilješka 1. 

U obrascu RAS-funkcijski iskazani su rashodi razreda 3 i 4 prema funkcijama za koje su utrošeni. Iznosi 

navedeni u Obrascu RAS-funkcijski odgovaraju ukupno iskazanim rashodima u Obrascu PR-RAS na Y345 

Ukupni rashodi i izdaci = 13.567.818,98 eura. 

 

BILJEŠKE UZ IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA 

Bilješka 1. 

U obrascu Izvještaj o obvezama nema dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja, niti prekoračenja 

rokova plaćanja obveza.  

 

U Vukovaru, 02. veljače 2026. godine 

 

Bilješke sastavila: 

Sanja Međeši, mag.oec. 

_________________________ 

Viši savjetnik 1 za 

financijsko-računovodstvene poslove 

 


